ALCANCE No. 2
AL INFORME DE
EVALUACION
DEFINITIVA

JURIDICA



PROPONENTE N° 1

NIT. 830,508,333-0

FUNDACION GRANITOS DE PAZ

R.L SUPLENTE: GILMA MARGARITA ESPANA

C.C. 45,543,835
DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO FOLIOS
Carta de presentacion suscrita por el representante legal para Ia conformacion del Banco Nacional de
Oferentes En dicha carla, se debera indicar de forma precisa el o los departamentos y zonas en las CUMPLE 64-67
cuales existe interés de operar.
Certificado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencia no superior 8
freinta (30) dias calendario anteriores a la entrega de la documentacion, expedido por la Autoridad
Competente, cuyo objeto social permita la ejecucion de las aclividades, gesliones y operaciones del
; : e s CUMPLE 72-78
objeto a contratar, en el cual, se constate la vigencia de la persona juridica, Ia cual no podra ser inferior al
termino de vigencia del Banco. No encontrarse incurso en algunas de las causales de disolucion ¥
liquidacion de sociedades
‘Certificacion de Reconocimiento de personeria Juridica o rec iento para f er al Sistema h de
Bienestar Familiar expedida por la Direccion Regional competente del domicilio de la entidad, con fecha de
expedicion no mayor a 3 meses, con relacion a la fecha establecida para la presentacion de propuestas, en caso
de encontrarse en tramite de reconocimiento de personeria juridica debera allegarse certificacion expedida por |3
[Dhreccion Regional competente del domicilio de la entidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias con CUMPLE Subsand
relacion a 1a fecha establecida para la presentacion de propuestas, para gste ultimo caso gl interasado cuenta
con un plazo maximo para allegar fa certificacién de reconocimiento de personeria juridica hasta antes de
la expedicion y publicacion del Acto Administrativo por medio del cual se Conforma el Banco Nacional de
Oferentes "
Autorizacion del Organo de Administracion competente como la Junta o Consejo Directivo o Asamblea
General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de interés a ofertar, cuando .
L g L CUMPLE Subsang
este se requiera (Cuande el representante legal de la persona juridica se encuentre limitado para
presentar documentacion o comprometer a la persona juridica).
Documento de conformacion del consorcio y/o union temporal. NiA
Certificado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT) (persona juridica sin animo de lucro). CUMPLE 79
. ik : s : VERIFICADO POR LA
I .
Certificado de antecedentes judiciales expedido por Ia Policia Nacional {representante legal) CUMPLE ENTIDAD EL 4/11/2017
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la Nacion VERIFICADO POR LA
(representante legal y persona juridica). ENTIDAD EL 4/11/2017
Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la Republica {representante CUMPLE VERIFICADO POR LA
legal y persona juridica) ENTIDAD EL 411112017
i : . ) - ’ it . VERIFICADO POR LA
Consulta RNMC Sistern tro Nacional edida as de la Policia N |
ul isterna Regis ional de Medidas Correctivas de la Policia Naciona CUMPLE ENTIDAD EL 411112017
Documento que acredite enconlrarse al dia en el pago de aportes al Sistema de Seguridad Social Integral CUMPLE 85.95
y de Parafiscales segun el caso. =
Folocopia de la cédula de ciudadania del representante legal. CUMPLE 97
Si el interesado actua a través de un representante o apoderado, debera acreditar mediante documento
legalmente expedido, que su representante o apoderado esta expresamente facultado para presentar la N/A
documentacion.
El interesado debera diligenciar el Anexo denominado *CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO', en donde exprese de forma unilateral su compromiso de no CUMPLE 68-69
ejercer practicas colusorias o restriclivas de la Competencia.
\ RESULTADO CUMPLE

Elabbed: Leidy Salazar

Evaluador Juridico




PROPONENTE N° 08

NIT. 9010215547

FUNDACION AGROAMBIENTAL Y SOCIAL DEL CHOCO

Evdluadbr Juridico

R.L MAXIMO ROMARA RUBIO
C.C. 1.129.384.505
DOCUMENTO A VERIFICAR T _ RESULTADO " FOLIOS.
Cara de presentacion suscrila por ) representante jeqdl para |a coaformacion del Banco| ) )
NCCUMPLE  DEBE INCLUR
Macional de Dfsrentes. Fn dicha carta. se deberd indicar de forma precisa el o I05] EN EL FORMATD Mo, 1 CARTA
deparlamentos v [as zonas en las cuales existe inlerés de operar, sede adiministrativa y demas UTED!EAT.%E‘SESE‘QSF?SEEK o 23
estabiecidos en ¢l FORMATO 1. ESTABLECIDO EN LA 1P 002-
017
Certificatin de existencia y representacion [egal o documento equivalente, con una vigencka ng
superior g lreinta (30)-dias calendario anteriores 3 B entrega de la documertacion. expedida por
|'a Autoridac Competente, cuyo vbisto soelal permila la ejecucion de las actividades. gestiones | CUMPLE 49
operaciones del oDjelo 3 contrafar, en el cual, s conslale 1a vigencia de |a persona juridica. 1a
cual ne podea ser infenor gt terming de vigencia del Bance, MD encontrarse incurso en algunas
Je 12z causaies de disolucion y liguidacion de sociedades.
Cerlificacion de Reconncimiento de personeria Juridica o reconocimiento para pertengcer al
Siglema Naconal de Bienestar Familiar expedida por la Directidn Regionai compelente del
domicilio de ia entdad, oon fecha de expedicion no mayor a 3 meses, con. refacion a fa fecha
eslabiecida para la presentaciénh de propuestas, en caso de enconfrarse en trdmite da REQUISITD CUMFLIDO
reconogimiento dé personeria juridica debera allegarse certificacién expedida por 13 Direceion CUMPLE POR MEDIO DE GORRED
Regional compelents det damiciio-de 1 enfidad, con fecha de expedician na mayer a 30 dias DEFECHA 150F
con relacion & fa fecha establecida para |a presentacion de propuestas, pata este dltimo caso &l DICIEMBRE DE 2017
|interesadn cuenta con un plaze maximo para allegar fa cerificacion de recanocimiento de
personaria jridica hasla antes de la expedicion y publicacion del Acte Administralive por medio
dei cual se Canforma ef-Banca Nacional de Oferenles.
NG CUMPLE
DEBE APORTAR LA
CERTIFICACION DEL ORGANG
DE ADMINISTRACION
COMPETENTE PARA NiA
PRESENTAR MANIFESTAGION
A R S DE INTERES A OFERTAR
Aulosizacion del Qrgano de Adminisiracion compalente coma 18 Juma o Conssjo Directive o CONFORME ALD
Asamhiea General-de Asociados al Representanta fegal, para presentar manifestation deIMeres| reran) 2100 EN LA 1P 002
a aferar, ceando esfe se requiera {Cuando el representania fogat de fa persona juridica se U7
imitado para preseriar docuimenlacién o camprometer atapersongjunidica), |
Docurnéntde conformacion det consdrtio yiowdisp lemporal. " A WA .
Certifzad actuakizadg 4ét Regisid Unico Fibtithric {RUT) tbdrsona juridica s animo de lucio). (.JL-JM.PLE. 0 10
{laflificadn de anteCedantes judiciaies expedids por 13 Policia Nacional {representanta Jegaf). CUMELE VERJPLC»!}?E?;;OR LA
Coriicado de antecedenlas distiplindrios. expedida por ka Produtaduria General dé 1a Nadidn C.E.IIQPLE. VERIFICADO FOR A
i agal v persona i AP A RS ENTDAD
Certificado de antecedénies fisgalés expedidn por la ‘Contfaldrid Generdl de ia Republica T " VERIFICABO POR LA
o CUMPLE .
[represantante:legal v persona furidical; ENTIOAD B
Congulla RNMG Sisteina Registro-Nacional gé Meditas Comeclivas de 1 Policla Nacionat VERIFICADID POR LA
CUMPLE
JBotumento que acredite encontrarse al dia en el pago de aportes af Sisterna de Seguridad CUMF’LE o T 16 o
Sociatinegral y-de Parafisuales seginelcaso. .
Fototohia de fa tégula g cludaddnia del fepreséntante fagal. "CUMPLE ' 7%
(ST erEsads Htlua @ aves e Ui Tepiesentante o apoieraits  (6herd acrediar medane A — i
documends legalmante expedide, que su represenlante o apodéradd estd expresamente, N/A,
facultado para preseritar ta docurentacian. _ I
Bl inferésadd debBE diigendial & FORMATO No. 3 denominado “CERTIFICAGO DE
PARTIGIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADD', en donde expiase de-forma unilaterd] CUMPLE CUMPLE
o B practicas colusoriag o fesiriclivas de la Competgagia. e
- L T ROCUMRIE




PROPORENTE N° 19

FUNDACION GESTORES SOCIALES
NIT. 800080077-6
R.L. LILIANA CARCLINA COLMENARES GARCIA
€.C.53.052.810

“DOCUMENTO A VERIFICAR - RESULTADO

__FOLIOS

Carta de presentacion suscrita por ef representante legal para la conformacion det Banco
Nacional de Oferentes: En dicha cara, se debera indicar de forme precisa el o los
departamentos y 1as zonas en las cuales existe interés de aperar, sede adminislrativa y demas CUMPLE
establecidos en el FORMATO 1.

284

Certiicado de exislencia y representacion legat o documento equivalente, con una vigencia ag
superior & treinta (30} dias calendario anferiores a a entrega de la documentacion, expedido por
la Autoridad Competente. cuyo objeto social permita ia ejgcucion de las actividades, gestiones v

T ] N . CUMPLE
operaciones dei objeto a contratar, en el cual, se constate la vigencia de la persona jurldica, fa
cual no podra ser inferior af téfmino de vigencia del Bance. No encontrarse incurso en algunas
de las causales de dssolucnon ¥ ilquidamon de sociedades.

5al 10

Cerlificacion de Reconoum:ento de personeria Juridica o reconacimiento para pertenecer al
Sistema Macional de Bienestar Familiar expedida por ia Direcsion Regional compelente def
domicilio de la entidad, con fecha de expedicion no mayor a 3 meses, con relacion a la fecha
establecida para la presentacion de propuestas, en caso de enconlrarse en framite de
reconocimiento de personerta juridica deberd allegarse certificacion expedida por fa Direccion NO CUMPLE
Regional competente del domicilic de la entidad, con fecha de expedicion no mayor 3 30 dias
con relacién a la fecha establecida para la presentacion de propuestas, para este Gitimo caso el

a la fechz no han sido
subsanadas las falencias
sefialadas por a Regional

para proceder de
conigrmidad-con ia
normatividad vigente y -dar
continuidad con &l tramite de

linteresado cuenfa con un plazo maximo para allegar la cerfificacion de reconocimisnto de . .
P ] S L L . reconocimients de
personeria juridica hasta antes dé [a expedicion y publicacion def Acto Administrativo per medio Personeria Juridica
del cual se Conforma el Banco Nacional de Oferentes. v ’
Autorizacién def Organo de Administracion compelente como 1 Junta ¢ Consejo Directivo o
Asamblea General de Asocfados al Representante legal, para preseéntar manifestacion de UMPLE 12
interés a ofertar, cuande este se requiera {Cuando el representante leal de la persona juridica G
se encuentre fimitado para presentar dotumentacisn o cumpmmeler ala persona juridica). ok
Documento de canlormacion ded consoreio y/o Union Temporal. I T N/A
Certificatt actualizade del Registre Unico Trbulario (RUT} (persona juridica sin animo de lucro). ' CUMF’LE ' 13
Certifitado de antecedentes judicizles expedida pora Policia Nacional {representante legal). 1 CUMPLE verCEoG POR LA ENTIDAG £L
. . ' .99 DE NOVIEMARE DE 2017
Cerliticado de antecedentes disciplinarios expedide por la Procuraduria General dé la Nacion] ' CUMPLE VERIFICADG POR LA ENTIDADEL
(representanle fegal ¥ persena juridica), g 09 DE NOVIEMBRE [UF 2017
Certificado de antecedentes fiscales expedido. pcr la Conlralona Generai i B Replblica 1 _—
CUMPLE VERIFICADC POR LA ENTIDAD L,
- 08 DE NOVIEMBRE DE 2017
{representanie legal y persena juridica). . . L
Consulta RNMC Sisterna Registro Nagional de Medrdas Corractivas de lz Pollcra Nacmnal o
CUMPLE VERIFICADD POR LA ENTIDAD EL
e 09 DE NOVIEMBRE DE 2017
Documento que acredile enconirarse al dia en el pago de aportes al Sisterha de. Seguridad CUMPLE B T
Social Integral v dé Parafiscales segin el daso. . B o _19
Foloopia de la cedufa de cnudadania del represemante Iega] ' ' © CUMPLE 50
Si el interesada actia a través de un- représeritante o apoderado. debera acreditar mediante| ' —
documento legalmente expedido, que su representante o apoderado ssté éxpresamente N/A
far_:uitado para presantar la documentacion,
El inleresade deberd diligenciar el FORMATO No. 3 denommado “CERTIFJCADO BE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO", en dénde exprese de farma unilateral CUMPLE 45 4l 46
sU camprornsso de no e;ercer praclicas eolusorias. o restrictivas deé fa Compelenma
‘-  RESULTADO _NOCUMPLE

Elabord: Carlos Andrék Claras Gémez
Evaluador Juridico
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" RROFGNENTE N° 78

ASOCIACHIN BE IUIERES FINFANCEA - ASOMIN -
NIT.900,322 058.5
R.L Francy Endida Martiei
C.C 68292783 .
DOCUMENTO 4 VERIFICAR ST . . RESLETARG FOLIOS
Catld de peesentacion sifsciits por @ representints degal para ta conformacién dal Barico v o
Hagional de Oferentes: En dicha carla, 3o deberd indicor de forma peacisa ef o los CUMPLE
So lersolicita afustar o literaf 2)
de b3 carty de prasentacion al
kﬂ_&pﬁ‘:ﬂ’llﬂlp_!! ¥ las zonas en las cuales existe-interas de oporar, sede adminlstatva y demas| formato Ne. 1. {Mediante cares 12
slacinico de facha 15122017
=8 subsand esle aspacto),
blatidos on 8l FORMATO 1,
Certificado di axjstencia ¥ L legal o 4 o equlvalente. con una vigenda no
superior  freinta (36) dhas carendano antariores a |a entrans de 2 documentacion, expedida per
In fudteridad Compatente, Giye dbeto soclal permita la ejecucion de las actvifades, gestionesy CUMPLE 45
{operaciones del objete a contratar, en efcual, sa constate la vigancia de |a peesena jurldica, fa
cual no podrd ser infedicr ak trming da vigantia del Banco, Mo enconfarss incurst en algenas
e las ios de disalucion y kquidadin de dad
CUMPLE
e b selicita altegar |x
Certifiracion de Raconccimiamo de persoainia Juridiea o recanociminntn para parsnater 2l mnmlﬂn.da remnnm_rp;.enm
Sistama Mactonal do Hionastar €amiliar axpedida por [a Dirdccidn Reyional compalents def d pelsunepaoremnqmm&nlo-
L U . e K L ! para partenecer 2 Sistema
domictio de §3 entidad, con facha da sxpedition pe mayor a 3 raeses, con ratasien a fa fechy 3 A -
. - - N . | Nocional da Bienestar Familia
paEa ia g de prop , en caso de encontrarse en framite de e .
L e - o L axpedida por [a Direceidn
reconoeimiante de personeria juridica deberd aflegarse certificacion expedida por fa Direcciin Regiandl compelants del g
Regioral compatents det domicilic de 2 sntivad: con fecha.de aipedidion no mayo a 30 dias: o geand m?
: , . T domileitn de 4 entidad, con fecha
cam relanién a la fecha paraizp da propus para esta (limo caso of de axpadicid 3
. N " - A 6 EXEAOKINN PO MIY0r &
intarasady cuanta con un plaze makime para allagar fa cestificacion de reconodimients da meses, con felacion-a b fecha
persanesiz juridica hasta antes de ta expadician y publicazibn dal Acte Administative por medio nstahinéida parsla procentacion
ded cual sa Conforma g3 Banco Nacional do Qferantas. s propussias. [Mediant coman
elaconico dal 2811112017 50
subsang o5t Aspecin).
Aulerizacein ded Organa de Administactin competents como b Junia o Conse)d Directve o
Asamplea Genera! de Asoviados al Representanta fepal, para prossntay mandoastacién da Hith HiA
inferes & alartar, cufndo este se requiera (Cudhdo &) represantanta begat da I persana juridica
5@ pncuentre imitado para i ar. docurneritacidn o camp A 13 parsona juridica),
DRaionls 6 Soriarmaan 341 T — m TR
Centificadn. acluaﬁzaeo del Refhetro Unica Tributanie (RUT} {petsomjurldma Sin diED ﬂe [Z:73 . T CUMPLE T o
Cﬂhﬁcado a-anlecatantos Judpcmh: expadlda por laPaficla Magidhak qrepresantanhe lagsal). CUMPLE VERIFICADS FOR LA
e ENTIOAD
pedida por Ia F raduria Genaral da - Modith CUMPEE VERIFICALD EOR LA
; _ ENTIDAD .
Cartifcads da antecuden Hos e:pedm par Ia Contaloria Géferal de fa Repitlica CUMPLE VERIFICARD PORLA ~
reprasanionis sgal y parsona jurldica). . ENTIDAC
Consulta RMME Sistemd Registro- Nacuanal da Madldas Corracuws die [x Policiz National CUMPLE VERIFICADO POR EA
RPN ENTIDAD
CUMPLE ’
Se la sobuita stegar ef
dacumento que acradile que
quien diligencia el formata Mo, 7
Documenty que acredia enconbse ab:dla-en ef pago da apories af Slstema de Segiridad) o6 o revisora fissal de ba
Sociat infegral y de Parafiscales segim el caso. Asnciacion. (Mediante comen 0
lechonico dal 2511172047 sa
subsand este sspacto)
Fd!u'\oc_b!a_ da [ chdltd Hé-diu'qa'ﬁéh:i_é de_ij_ép_rgs?ﬂ!ﬁg\_;é_fé_g'al. CUMPLE 10
el nkrasado actla & Taves de un Fepreseniants o apodet T3 acredil medeant — j
doeuments fag pedide, que Su Teprésentante o oy o Gsth exg Iy I
faculfadn pary prosentar fr d tack
let intorasado debera diiganciar ol FORMATO Mo, 3 denominado "CERTIFICADO DE| CUMRLE -
PARTICIPALIDN INDEFENIENTE DEL JN’TERESADO‘ en donds axprese da foma uhilaferal
-;ucompmmasodenue]aroer itas cal o restrictivas-de la Com . ' B
' REBULTADG ' L CUMRLE:

Cl‘

FRdana ‘E wra Fantaky
Evatuadar Juridlea




PROPONENTE N° 33

A
NIT. 900:567.440-§
R.L MARIA ELISA MASIAS CERQUERA
C.C. 26:542.081 _
BOCUMENTO A VERIFICAR ] _RESULTABC FOLIOS
Carta de presentacidn suscrita por el representante legal para la confonmacion del Banoo
Macional de Cferentes. En dicha carla. se debers indicar de forma preciss of o oz CUMPLE EALIC 11 AL 12

departamentos y zanas en [as cuales existe mteres de operar, Ademas-de sede Adminisirativa
{quipos compuio. ineg telefonica, infemet, sala de reuniones, direccion y cietad)

Cerfificada de exisientia y representacion legaf o documento equivalende, con una vigencia ng
supe:ar 3 treints (30) dias calendanio anjendres a la entrega de la documentacion, expedido
par ta Autoridad Compelente, cuye objeto social permita la gjecucton de las actividades,
gesliones y operacionas def objelo 8 coileatar, en ef cual se constate la vigencha de Ia )
persona juridica, la cual no podra ser inferior a la vigencia del bance, se debe veriflcar el NO CUMPLE (EL REPF?ESENTANTE LEGAL EOLIO 13 AL 15
representante legal cuente con facultades suficientes para presentar fa oferfar. En casal  REGUIERE AUTORIZACION PARA CONTRATAR) ’
fe requerirse autorizacién de un drgano de.adminisiracion, esta debera gbienerse y acreditarse
con anlerioridad 3 la fecha de ciewe def proceso. Sin perjuicio de fo anterior, ef heche de
soficilar I3 inscripsion en ef Banco de Oferentes implica ka aceptacion por parle def interesade
de framitar (35 anorizaciones qua se requieras en el moment de comlralar

CERTIFICARQ DE RECONOMUIENTG DE PERSONERIA JURIDICA otorgada por ef f0BF o CUMPLE (Subsand mediante correo eleclsérion de

cerificacion def framie de la misma, salvo lag excepeiones contempladas en fa Resohrsion . S
280 ) 2010, fecha 14 de diiembre de 2017)
- AR ACTA . T,

Autorizacson del Oigane de Administracion corpetente como 1a Junta o Censejo Birectivo of. NO CUMPLE (DEGE ALLEGAR ACTA DE LAJUNTA
Asamblea G da Asogi A R ) J ora (Cuando e DIRECTIVA O ASMABLEA GENERAL POR MEDIO DE

amblea General de Asociados &l Representantz Eega_; cuanda este se requiera (Guan 08l ") CUAL SE AUTCRICE LA PRESENTACION DE FOLIO 26
representante legat de ja persona juridica se encuentra fimitado para presentar documentaciin PROPUESTA Y LA AUTDRIZAPION AL
0 EOMmprOMEte ala persona judioa). REPRESENTANTE LEGAL PARA CONTRATAR)
Qocumento de sorfrmacion def consoreio yio unldn emporal. I ) [
Certificadt ‘actualizado del Regls!m ldnica Tribwtana (RUT) {percana juridica sin’ Bhimg de CUMPLE 1 LI 4
lucrad . L A

: s - ERFIEE
Cartifisada de anlecedenles Iudlaaies exped:do por Ia Pol!cra Naclonai (represenranle fegaly, CLUNMPLE E E?\IT?S“EOR tA
Cartificadd de ahlecedanles disciplinarios expedlda por Ia Pmcuraduna Gereral dé 1a Naclon CUMPLE T VERIFICADD POR LA
frepreseniante-leat y nersana furidica). . . PR _ . ENTDAR
Certificady de antecedentgs fscales expedida por @ Contraloria Gengeal 06 fa Repum ca CUMPLE VERIFICADO FER LA
{fepresentarie iegal y persona juridica). o U ENTIDAD.
Consulia ANMC Sisierna Registro Madional de Madidas Correctivas de |a Policia Madional CUMPLE VERIF;%,??[;}A:DR LA
Dosumento que acredite encontrarse al dia en el pago de aportes ai Sistema de Seguiidad .
Social Integral y dis Parafiscales segun el ¢aso: CUMPLE FOLIO 24
Fmocdpia de ta cedida de ciyd ania del re;aresentante legal o ' o CUMPLE _ PO
documanto !egalmen!e expedido, que sy representanle 0 apoderadu esth exp!esamenle NfA
fasultado para presentar iz documentacion. . . .. . .
Et inleresado debera diigenciar pAnexo a“?rqmmado “GERTIFICADO DE PARTICIPACION|NO CUMPLE (ALLEGAR FORMATO 3 - CERTIFICAND
INDERENDIENTE DEL INTERESADCY, en dénde exprese de forma uilaterdl su compromisal  DE PARTICIPACION IRDEPENDIENTE SEGUN NEA
de no ejerger brigiicas colusori 50 rasmqq;as de fa Compe!encaa o ) INVITACION PUBLICA] )
_RESULTADD . L | NOCUMPLE

P~ ~*EtraT'ad of Jurl’ tice



PROPONENTE'N® 34

GRUPD ASOCIATIVG SAN FECIPE

TRIT, 900.740.062-0

RLRUBY YANETATRUJILLO FAJARDD |

\EliBord: Kitherin.Goimales Barldra

Evalpador Tiridico

B "CIC. 26.442,087 ]
DOCUMENTO A VERIFIGAR o _ RESULTADG FOLIOS |
Carla de presentacion suscnta por el representants legal para la conformadion det Banco
Wacional de Oferentas: En dicha cana. se deberd indicar de forma precisa e o los
degartamentas y 20085 en 1as cuales existe interés de operar, Ademas de sede Adminisiralva CUMPLE FOUD S AL 10
{enuipos compulo. inea telefonica, inlemet, sala de reuniones, direccion y cludad)
Contificado de existencia y representaciton tegal o documento equivalante. con una vigencia no
supexior A treinta (30} dias calentann anleriores a la entrega de !a documentacion, expedido
por |3 fulondad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucién de fas actividades.
gestiones y cperaciones del objeto 2 confralar, én et cual s& constate fa vigencia de a
persona juridica, fa cual ne podra ser inferior 2 la vigencia del banco, se debe verlficar el WO CUMPLE (EL REPRESENTANTE LEGAL FOLIO 1 4113
representante legal cuente con facuitades suficlentes para presentar iaofertar. £n caso)  REQUIERE AUTORIZACION PARA COMTRATAR) i ’
de requenrss apienzacion de un drganc de administragicn, esta deberd obtenerse v acredilarse
con antericrldad a la fecha de cierre del proceso. Sin peduicio de o anterior, el hecho de:
solicitar |2 inscnpeidn en ef Banco de Cferetes impiica 1a aceptacitn por parte del inferesado
de tramitar das auferizaciones fue se requicran en ef momento de cantratar
CERTIFICADG DE RECONOMUIENTO DE PERSONERIA JURIDICA owigada por o 106F o T
cerlificacitn del trdmite de da misma, salve las excepciones contempladas en ia Resolucion CUMPLE (Aportd cetr:‘[ﬁcauén mediante correa del 14 de 2N
diciembre de 2017)
2859.de] 2010, . _ L _
Autarizacion del Crgano de Administracién competente come la Junta o Consejo Directive © NG CUMPLE (DEBE ALLEGAR ACTA DE LA JUNTA
Asambles General de Asociados. al Represenianis legal, cuandy este se requiera (Cuando &l DIRECTIVA O ASMABLEA GENERAL POR ME-DlODE
i) r-esnnfar‘!e lenade Ja persona juridica s encuentre Iilmi[acfo ara presentar documentasion LA GUAL SE AUTORICE LA PRESENTACION DE FORIO 24
asnm"m'ter'g] ' emﬁa.ur.{n’a} para p PROPUESTA Y LAAUTORIZAGION AL
SrPpronmiEter 4 1a p Jurieca;. REFRESENTANTE LEGAL PARA CONTRATAR)
Documento de corformacion-det consorio wo union termporal. B 1A
!lice::?cado actiakzads del Regisio Unite Triputaric (RUTY (personia juridica sin animo de CUMPLE FOLIO 17
: e FIC RL
Cerificatio de antecedentes [udiciales expadido por 'a Policla Macional {representante legal). CUMPLE VER FIE(&??&EUR kA
Cenificado de antecedentes disciplindfine e¥pedido por Ia Prociradiria-Genefal d& 13 Nacioh CUMPLE. VERIFICADR PORTLA
{representante f2aal y persona juridica). N - _ENTIDAD ..
Certficado dé anlecedenles fiscales expedido for 4 Contraloria General de la Repoblica CUMPLE VERIFICADG PR LA
irepreseniante fegal y personaijuridica). ) ENTIDAD .
Consulta- ANMC Sislema Registra-Mational de Medidas Correctivas de la Policia. Nacignal CUMPLE JEREF&’:?&ZOR tA
Cocumenta que acredite encontiarse al dia en el pago de aportes & Sistema de Seguridad .
Social Inteqral y de Paralistales segin el cago: CUMPLE Folo2
Fotocopia de Ia cécufa de ciudadania e entante legal, _ CUMPLE FOLID 23
Si e inferdsado aiKa a través de o répresentante ¢ apoderado. dEbra adreditar mediants o )
dorurmanlo legafinente expedido, que su represeniante 0 apoflerade estd expresamanta WIE]
{lacyitado.parg presentats docpmighiatdn. ... S S — :
{E! interesada debera diligenciar ai, A prominado ‘CERTIFICADO DF PARTICIPACION| NO CUMPLE (ALLEGAR FORMATO 3- CERTIFICADO
INDEPENDIENTE DEL INTERESEDC', en dinde exprese de fora uniiateral su compromisn|  DE PARTICHRACION INDEFENDIENTE SEGUN MR
de ng Si?'lﬂf flagicas colusoriad o-restiiclivas de fa Compelencia. HIVITACION PUBLICA)
FARW AV T S DN RESULTADQ o NO CUMPLE




PROPONENTE N° 44

FURDAGION FPAKA.
NIT. 9000341468
Rt HENRY MARIO SGLANO MEDINA
(e 1.122,_809;387

“DOCUMENTO AVERIFICAR "RESULTADD T Rouios
Carta da presenrmjon suscrita por el represenlante legdl para la conlormacion el Banco| I oo
Nacional de Oferenles: En dicha carta, se deterd indicar de forma precisa el o los CUMPLE 14

depariamentos v las zonas &n 1as cuales exisle inferés de opetar, sede adminislrativa y damas
eslablecidos en et FORMATO 1.

Cerficado de exstencia y representacian legal ¢ dotumento equivalente. con una vigencia no,
supericr a treinta {309 dlas calendanio anferiores a fa enfrega de 12 docurnentacion, expedido por,
|12 Autoridag Cormpetente, cuyo abjelo social permita la gjecucion de las actividades, gestiones y CUMPLE 57
aperaciones el objeta 2 conlratar, en ef cual, se constals ks vigencis de ta parsona juridica, fa
cual no podra sar inferior al término de vigencia def Baneo. MNorenconfrarsa incitrso en algunas
e las causales dé disolucion iy fquidaciin de sociedades.

Ceriificagion de Recongeimiente de personeria Juridica o reconoclmiento para pertenecer ab
Sislema Nacional de Bienesiar Familiar expedida por la Direccién Reglonal compedente dal
gomicilia-de fa enlidad, con fecha de expedicidn no mayor a 3 meses, con relacién a-fa fecha
eslablecida para 1a presenfacion de proplestas, en caso de enconlrarse en tramiie de
reconocimiento de persanedts juridica deberd allegarse certificacion expedida por fa Direccitin CUMPLE NiA
Regioral compelente del domicifio de la entidad, con fecha de expedician no mayor a 30 dias
von relacion a fa fecha establecida para la presentacion de propuestas, para este (itimo caso ef
interesada cuenta con un plaze méaximo para allegar 1a ceriificacian de reconocimienio de
pergoneria juridlca hasia antes de la expedicidn ¥ publicacién det Aclo Administrativo por medio
del cuab se Conforma ef Banca Nacionat de Oferentes.

Autorizacion del Qrgann de Adminisiracion compelente como Fa Junia o Consejo Cirectivo o
Asamblea Genaral de Asaciados al Representante legal, para presentar manifestacion de interés CUMPLE pil
a oferfar, cuando este se requiera {Cuando el representante legal de 1a persana juridica se
{encuenine imiado para presentar g documentacmn Q comprometer a la.persang juridica).

Biocuient; de.conforiiacion del co T [T

Gerlificada actualizado del Registrd Uriico Tnhutano [RUT] {persona ]un o] sih e‘a'n‘ir'ru') 'de weig). | CUMPLE ) 1

Certificado de anfstedentas ju_diéiél'e's' éxpédidh ;'i'o'r {a Policta Racionat {representante legal), CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD
Certificads de anfecetantes dsciplinafios o por 13 ProcUradis General de la Nagen|  cooee | ERICADD POR LA ENTIDAD

irepresentante-fedal v persgha Juridical:

Certificado dé antécedentes fiscaies expedido’ por !a Comralana Generar da B Repubhca
{representante legal y persana juridica).

CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD

Consufia RNMC Sistera Registro-Nacional de Medidas Correctlvas dela. Pohc[a Nacional CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD

S S aToeia o 26 oo oo
raquisitas establecidos en la 1P 002-de 2017, es déciren

Doc_timenlc que acredite ehounirarsl.e _ai dia_ en ¢ pago de apories @ Sistema de- Seguridag KO CUMPLE caso de \ener Revisor Fiscal & documento debe estar

Socigl inlegeat y de Parafiscales seglin-&l caso. firmado por esle ¥ con-las documenios de s Nolta
R confenlda en el mismo formatg.

Folooopla de la cedvla de ciudadanla: del represenrante Iegat _ GUMPLE | g

S al TRigrasats 4d0a 3 Taves ge un represeni'an E T apoderado ‘deberd acredilar mediante] T j

docurmenty jegalmente erpedido, que Su representante © apoderado esla expresamente N/A

|facultade para presentar la. documentacién:
El iiefesadc deberd dwigenciar €1 FORMATO Ne. 3 denomlnado ‘CERTIFIGAEIO DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADBO", en déhde exprese de iima-unfateral CUMPLE pr eyl
51 QOMPIOMIsn fie no ejeroer précbcas oolusonas o restnctwas as ka Compe

" NOGUMBLE




" PROPOREHTE B 54

BENPOS

T RACION DE MULHAGHOS DF COLONEA
MIT, be003a. 754
R.&: LUZ HELENA SANCHEZ GAMILO
CC. alT343%

DOCUMENTD A VERIFICAR,

RESULTADD

FOLIDS . | .

idce on el FORMATO 1,

et ias suadBs wwiste inlates dis cperar, seda ¥ demas

Catte o presentation fastrfa pOF of sepensentanta fogal pard ia confirmackon d8 Bancd Haciohal]

i Charentas Bt dicha carta, oo dakers indwar de forma precisa & o los depariamantps v [as ronas|

Gerifzada dy eastesrs ¥ 1o sioet togal a &
supenar 3 irgila (0 dias ealendang anteritres 2 |3 entrega de 3 documentatiée, expedida por baf
Adondad Compelents, cuyo chislo social nernila fa siesucion de fas achvidades, goefioras
opedaciones deb chiedn 8 conlratze, 2r of cual, s conslals % vigensia da la persena jurides, |a cu.
i piied e nfaner 8 ’erm.n:] de vigeneia dof Bango Mo ensonledrse incareo an lgunas de fas

e i dn .

¥

AQHYTERIE, OO UGd Jiger:xa mal

Centificazon de Reconodmiento 08 persongtia Junidics o Teconociyanio para parencer al Séstam,
Maciongi o Henqstar Tamalat expedida por la Direoion Regional compalartn det doméclio da |
zakdad, ton fecha dr expedicion o mayee 3 3 mazes, con refede a4 fecha etablecida porad
rasendacitsy do proguettas, it e encanirarse en rdmile de reconceiedents de persenen
wrlica debord gty dida por ta Threctisn Regional « dal dopniily
de |0 arbidaa, con focha de topedicdn na mave 8 30 diss oo relacidn & b Fecha eslablocda pera b
RS ATON U pronuesias. pare etle Llbmo Sasd of siferesade cuenta con un.glazo madma pan
2llagar 1a gl !-cax:lcrl ce sconrmiants do persanena jundca hasia. antes do 1a expedicin
cubheason gel Ao A g aneelia ded sual-ga Copforra of Barno Nonenal de Ofarentes,

ion

Fusdeizacion del Drgane de Adminiskacion compstente ome f Jueiz o Conssjo Qiescivo
Garral 03 ¢ & Fopraseniants logat, piea itestacion da interdy
etz euanda esta s remisra-ICuande & represantania fegal de fa posona puridica s ancumin

b de, Jlcheizes o) ik L' Podicea Waciona-{ egrasonlaiife legaly.

lymasda parg p | 4 21 T alz pessana jundical.
Lincuient( da cer f«rmawn 1§l ¢hneditio wo uhion lemporal Hin
Coiifiehas piiisizast det Fenistra (hicn Takytaria (RUT) ipersona jundica sin idima da !ucru} .CL’ MELE o

s da anlecedecies disaiplinanos expadidd por 13 Prociiradurid Gonors di T3 Wation
v Recsona juridical

pnies fiscalEs expedu:? pix la ‘Cantfdoriz Genoral da fa Ripubhea
[ Jegal . persema juridicn)

[Gahsdta FHME Tistema Registro National t Medidfai Cefreelnias doia Polieia Madidnal

REFRESEMTACIGNAEGAS

Tovatientor g anrede onoontracse. g dia cn el pagu de-aportos al Sislema de Seguridad Socia
imenraf y do Porafiseres soqus o caso

Fedoonysd da 1 o de pudatfania dol feprasntante legal,

S0l Saeritact anild § aoves U8 UM TEpMEREntanle & apodarana,
izl Fdimer) iy, U £ o
para presar: A i corumendsdon,

BurE aeleatar modiants
lo @ ] “facuitadd

mherddad debinre digentia o FORMATO Na. 3 denominads GEriFGADG OF
SHPREIOH BIDEPENDIERTE GEL INTERESADT, en.dinda o de forma anatoral s,

e ho siareks praalicss collsiies & reskic delal"

) fREsu_LT_.e_

“Elabo

: Yesia Lasso
Evaluador Juritlico




PROPONENTE N" 56

ASOCIACION MUNDOS: HERMANOS:Q.N. G
NIT. 800:251,628-3
RL. DIANA PATRICIA GONZALEZ CARDONA
CC. 30322301

: CDOGUMENTOAVERIFICAR —— — . RESWLTADO |
Caria de presenlacion suscrita por el representante legal para fa conformacién de! Banco I
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma pracisa et o los CUMPLE 24

departamentds y zonas en Jas cuales-exista interés de operar.

Cenrlificado da existencia y represenlacion jegal o documento equivalgnle, con unz vigencia no
superior a treinla (30} dias calendario anlariores a la entrena de fa documentacion, expedido por
ia.Auteridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucion de |ds actividades, gestiones y
loperaciones del objeto & contratar, en el cual, se conslale 1a vigencia de la persona juridica, 1a
cwal no podra serinferior af trming de vigencia del Banco, No enconlrarse incurso en algunas
de lag causales de disolucion y liquidacion de sociedades.

CUMPLE 548

CERTIFICADD DE RECOMCMCIENTO DE PERSONERIA JURIDICA otorgada por of ICBF o
cerificacion det framile de la misma, salve lag excepeiones conlempladas en la Resolucion CUMFLE @
3894 del 2010,

Bulorizacion del Organo de Admlmstraclon competente como la Junta [} COF’ISGJG Blirectivo o

Asamblea General de Asociados 3l Representante legal, para presentar manifeslacion de

CUMPLE 19
Interés a ofertar, cuando este se requiera {Cuando el representante legal de fa persona jurdica
se encuenire limitado para.presentar documentacion o sumprometer a la persons juridica),
Dogumenito de conformacion del conéa'rcio yio-unién temporal, T A
Cerfificado actualizado def | Regislm Unico Tributario (RUT} (pefsana |urld|ca sin animode iucro) CUMPLE 0
Certilicade de anlecedentes judicia!esiexpedid'o-pd'rIa" Policia Nacional '{r'epr'esenta'nle Iegal}. CUMPLE VERIFICADOPOR LA™
e . ; ENTIDAD
Gertilicado de anfecedentes disciplinanics expedido por ia Procuraduria General de fa MNagian CUMPLE ’ © | VERFFICADOPORLA
frepresentante ledal v.persona mndwa} . . . . . . _ENTIDAD.
Certificado de antecedentes fiscales expedidn por la Contraloria General de la Repiblica CUMPLE VERIFICADG POR LA
{represenianie legal y persona juridica).. . ENTIDAD
Consulfa RNME Sistaina Ragisiro Nacionai de Madidas Conectivas de la Folicia Nacional ' o L;UMFQII.IE o VERIFICADO POR LA
. e R A - ENTIDAD
Documento™que acredile encontrarse al dia en el pago de aporles al Sistema de Sefuridad CUMPLE . 1547
Social lnlegral y 0o Parafiscales Sequn el-caso, . L . . o
Folocopia de lacodula de ciudadania del representantolegal. ' CUMPLE I
St el interesado actia a traves dé un representante o apoderado, deberd acfedllar mediante |
documento legalmente expedido, que su reprasentante o apoderado éstd expresamente N/A

facullado nara presentar I3 dncumenlaglo ...... L
Bl inleresado debeéra dllzgenclar & Anexo denommado “CERTiFIGADO DE PARTIGIPACION i

INDEPERDIENTE DEL INTERESADG", en donde exprese de forma unflateral su compromis CUMPLE 20.21

{de no e;emer practicas.colusorias o restrictivas.dela Compelencia . . e o
: _COWPLE

) Elabord: Jenny Paocla Lopez Avella
Lt Evaluddor luridico




FROPONENTER" 57

" CORPORACION: SEDECOM
NIT. B00:007.932:3
AL. ANDRES: ABELLA:BOHDRQUEZ
coataaaw

DOCUMENTO A VERIFIGAR " RESULTADO . Fougs
Carta dé presétacion suscrla por e mpfesentante legal para la cnniormacnjn del Banm o C
Nacional de Oferentes: En dicha cara, se debert indicar de foma precisa el o los CUMPLE 38
depanamentes v zonas.an |ag cuales existe interés de.operar,
Certificadn de exigténcia v rep cion legal o di lo-aquivalenie, con una vigandia no
{supesior a treinta {30) dias-calendario ailériores & |2 entrega dé fa documanlacidn, expedido
por iz Autondad Compelente, cuye objete social permita ia ejecucidn da fas actividades, CUMPLE 713
lgestiones y aperaciones del objato a conlratar, en el cual, s conslate iz vigencia do la -
persana juridica, fa cual no pedra ser infenar al lmino-de vigeneia del Banco, No encantrarse
incursg.en algunas de las <ausales de disolucién y liquidacionge sociedades. .
CERTIFICADO DE RECONOMCIENTO DE PERSONERIA JURIDICA oltrgada poral ICBF &
cerificacion def tramite de la misma, salo las excopciones cortentplaras en la Resohclon CUMPLE 23
3809 el 2014, e .
Aitorizacién del-Organo d& Adminislracion compelenle come la Junta o Consejo Directiva o
Asamblea General de Asociados al Representanie kegal, pars presenlar manifestagion de
interés a olertar. cuande este se fequiera (Cuando el reprosentante legal de la persona CUMPLE
juridica se encuentre fimitadd para presontar documeniacion o compromater 3 la persona
ljuridical.
Bocuemanto de canFormacmn del consorcidyo-unidn lernporal
Certificado acl’ijaiiza'do g2l Fo istro _Unii:'u Tibutano TFUT) § Ts0na Juridica S anifng oe | ’ . .
: (RUT} {persona | CUMPLE »
fuckg), 1 .
Cerificads da amemdentes ]UdbCIEﬂES ‘expedida porla Poiicia Nacional (reprsentants e, VERIFICARD POR LA
CUMPLE ENTIDAD:
Cedificado de an!ecedenles disaplmarms expechdo porla Procuraduna General de 1a Macisn CUM E“ ' 'VERlFchDD POR LA
i - irigh Pl o . ENTIDAD ...
Certificdo da amecedentas fiscales expedldo pir 1a Contialora General g5 1 REpIbIcE CLJL';IPLé VERIFICADD POR LA
{representsinte’iegal y persona furidica). . e ENTIDAD
Consulfa BNMC Sigtema Regisind Nacional de Madidas Correclivas de fa POlJD!a Nacignal ’ WERIFICADO POR LA |
CUMFLE e
e . . . . ENTIDAR
Docurientd giig’ atiite encontrarss &l did en &l pago db aportes a Sistema de Segundad CUMBLE ) 2
Sovial itegraky-de Fatafiscales segiin el caso, L T
Fotooopt de i céoila oo Cudadana el epresetin® ogal ~ CUMPLE i
ST etinteresato attia a ffavés de un fRpfesentants o dpoderado, debord acredifar medianie o T
jdocuments fegaimerts expedido, que -su representante ¢ apoderade @std expresamerte N/A
faculiadn para:presentar fa docymentacion.
Ef interedado debdra diigeticiar 8 Angxd denarinade ‘CERTiF!CABO DE PARTICIPACISN
INDEPENDIENTE DEL WTERESADC", en donde expresa de fomna unildteral:su compromisp [ CUMPLE 24-25
da no ejetcer practicas colusorias o dejaCompeleddia, .. 4. b
S CUMPLE

Elabord: tenny Pacla Lipez Avella 3
Evaluador turidice




PROPON ENTE N

958'

" FUNDACION SONRISAS DE cm.cmss'
HiT. 500.486.225.8
‘RL. SARA IMELDA ARANGO TAFIAS

cesmsier o
"GOCUMENTO A VERIFICAR . RESULTADG ___FoOLos _
Corta o presenlac-on siscrita por el represeéntants legal para la conforacion da\ Banco | C
Naciond) de Oferentes: En dichia carla, s debera indicar de lorma precisa el o 105 CUMPLE 1-3
deparamantos ¥ 2onas.en las cuales exisle interés de operar.
Certiicado de exislencia y representacion 1égal o documento equivalonite, con una wgenaa no
superior areinta (303 dias calendario ameriores & laentrega de L3 documentacidn, expedido por
la Autoridad Competents, ciiyo ebisto social permila 1 ejecucion de las actividades. geslicnes y CUMPLE 18
oparaciones del objete & conratar, en el cual, se constale la vigencia de 1a persona juridica, la
cual no podra ser infaribr 21 término de vigencia del Banco. No encontrarse incurso en algunas
e fars pausales de disolucidn y liquidaciin de sociedades.
CERTIFICADD DE RECONOMCIENTD DE PERSONERIA JURID!CA olorgada.per &l ICBF o
cerificacion del'lsamde'de-la-mls_ma,-‘sahro {as excepciones conlempladas en 13 Resdlucion 3659 CUMPLE iy
el 2010, ; . .
Rlorizacion 46l Organo 8 Admlmstracrﬁn Competente como 1 Junla o Consejo DRECID 0 | MO CUMPLE: EN EL CERTIFICADG DE EXISTENCIA
¥ REP. LEGAL NO SE FACULTO AL
Asamblea General de Asociados ai Reprasentante legal, paia presentar manifestacion dé interss REPRESENTANTE LEGAL NI TAMPOGD SE
. APORTO DOCUMENTO QUE LD ALTCRICE PARA
a ofertar, cuanda este se requiera {Cuando of representante legal de la persona jurldica ss | PRESENTAR MANIFESTACION DE IN_TERES A
OFERTAR O COMPROMETER A LA PERSONA
encuenire fimitade para presentar documentacion o compromeler & 1a persona urldica). JURIDICA,
Decumento de confomacion def consgreio ¥/o Uniph iemporal. ) A
Certirca&ﬁ aﬁhaﬁz’a’d > del Registro Unico Tﬂtiu'ta'ﬁ. RUT pérsona juridica sii f.m"ﬁi.é.de i'ur:r.é . ’
R aplialzado del Hegisto L P (RUT) {persona jurid ! ; CUMPLE 2
Cermodin de aniecedentos Judiiiales GYpadioD por ta Palcia Nacional represertanta 1egal CUMPE VERIFICADO PORTA
L L AP . A .. ENTIDAD . . .
Certificado de antecedentes disciplinarios expedido pot Tz Proturaduria General dé fa Nacion : VERIFIGABOPOREA ~ -
repsosentant legal v persona ufica COMPLE ENTIDAD
Certifitade de antecedentes fiscdles expedido per |a Centraloria Genersl de T2 Repithita | CUMF;LE " VERIFICADO.POR LA
frepresentaate lenal ypersonaijuridical. . ) ENTIDAD
Consutia RNMC Sisiema. Registra Nac1onai T Medidas Correctives 8 1a Pdicia Tasional i ) VERIFICADD POR LA
CUMPLE
. ENTIDAD
Diocumenta qua acrediie encontrame al dla en el pago dé apodes aI Slstema de Sequridad MCIUMF'.LE 0.5
Sociatintegral y de Parafiscales. segyn eicaso, . .
Folocapia dé 1a cadula dé ciudadania del fepresentante Iegai - GUMPLE )
Si el mlera‘sado actiia a tiavés deun representants o apcdarado detierd acredltar rnedlanie ’
decumBnto Iegalmenle expedido, que Su representanté o apoderadc estd expresamente NFA
Tacultada g’ ara presentar ta.docurentacion.
Ef Inlaresado debers diligentiar ¢! Adgxo danomlnado "CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEREMDIENTE DEL INTERESABC", en dénde exprese de forma unitateral su compromiso de CUMPLE 35.36
1o sjercer pragticas colusonias i regltictivas de la Competencia: . S
T R T TRESUCTADO . " NOCUBMPLE . .

.. Eliboré: lenny Paola Lapez Avella
; Evaluador Juridico




JRT 2

PROPONENTE! N" 5

FUNDACiON LICEC COMERCIAL CIUDAD DE EE.. éORDO

e HIT.-300:151.797-0
RL. LEYCERESTHER BERMUDEZ MOSQUERA
(_:'-.(_:._25;_5'8?.!_36? ) N
DOCUMENTO AVERIFICAR RESULTADG CFOLIOS
Carta de presenlacidn suscrita por el representanta legal para 1a confnsmac:ﬂn del Bam::o
Macional de (Metanles: En dicha carta, se deberd indicar de forma prectsa & e los CUMPLE: SUBSANADO EL 24 DE NOW 2IM7 1-2
departamentos y zonas.en 185 cuales axiste inlerés de operar, .
Certificado de existencia y représentacion legal o Bocurnenia efilivalente, con und vigencia no
superior 3 feeinta {30) dias catendaria anleriores a la-entrega de 12 documentacion, expedido por
la Awtorittad Competents, clyo objeto social permita a ejenucion de [as actividades, gestiones y CUMPLE 24
operaciones del objeto a contratar, en ef cual, se constale 13 vigensia de 1a persona juridica; |a
cual no podra ser inferior 2l Yermine de vigencia def Banco. No anconlrarse incursg an algunas
de las caugates de disclucion y liquidacion de sociedades. . .
CERTIFICADD DE RECONOMCIENTO DE PERSONERIA JUR!D!CA otorgada por el }oBF o
cerificacion del kdmite de la misma, salvo las-excepciones conlempladas en.la Resolucion 3699 CUMPLE
del 2074,
Aulorzagion del’ Organd de Admznl,straclén competenle como 13 Juatd o Conséjo Difectiva o
Asamblea General de Asociados &t Represenlante legal, para presenlar manifestacibn de interis CUMPLE 4
3
a oferlar, cuando esle se requiera {Cuando ef represenlante legal de la persona juridiza se
ancygnire limitado para lar documentacian o compeometer a k2 persona juridica).
Bocumeiitode conformacion del consorcio ylo uiién temporal. WA
Certificado actpali - 'dIIR .istn.a.iJn:i'co .Ti'ibutafid RUT){persana juridica sin 4nimo de fucro). —
i b‘DdCUEIZI 0 del Reg v {RUT}{p= i ) CUMBLE 59
Cerificado de amtecedeniss udiciates expedido por 2 Palicia Nacional (fepfeseniante gl COMPLE VERWFICADG-PORA.
: . : .. T ENTIDAD.. ...
Certficado de antecedenies disciplinafios expedidd por ia Prosuraduria General dé la Nacion CUMPLE " VERIFICABC POR LA
(representanto Jedal y persona furidical. . .. . ; T ENTIDAD .
Certificads de antecedentes fiscales expédido por la Contraloria General de la Ripibiica " VERIFIGADO-PGR LA
; L CUMPLE it
{representante-legal y persona juridica). . . o ENTIDAD
Consulta RNMC Sistema Registro Maciondl de Medidas Coreclivas de iz Policia Nacional VERIFICADD POR LA
CUMPLE : -
- . - . . ENTIDAD
Bocumento que acredile 'enécntraiée_al'dla en ¢f pago de apodes Al Sislema de Séquridad T
CUMPLE;: SUBSANADG BL 24 DE NOV 1415
Social Inlegral y de Parafiscales sééim al.caso. . .
Folocopia de-la cédula de ciudadania del representante legal. - CUMPLE 13
Si el ifleresado actida & través da Hn fépresentante o apdderade, debera areditat mediarite
documenlo !agalmen!e gapadids, due sy repfeseniante o apoderado estd expresaments NfA
facultado:pata- presentar la-docymentacion. . -
El ifteresade debers: diigenciar £l Anexo dencrmnado "CERTIFICABO DE PART[CIPACIGN '
ENEJEPENDIENTE DEL INTERESARD', en dénde exprese:da forma unifateral sucompronse de CUMPLE 20
10 gjercer pracheas colusorias.o fesliclivas.de la Competent! . -
A _COMPLE . .

Elabord: Jenny Paofa Lopez Avella

Evaluador Juritico

N\

o

-




KiT, 500:204.851-2

T DROPONENTEN° 60
' ~CORPORACION COLGHBIA VERDE - GOLVERDE

RL. UBERNEY PALORINO LEONEL

de no e[eroer prachcas coiusanas o restrlcllvas de Ea Compelencra

JCUMENTOA \ AR _RESULTADD _FOLOS

Carla de p{esenlamon suscnla por el represenlante legal para la conformaclon del Banco ' '
Wacional de Oferenles: En ‘Hicha carle, se deberd indicar de forma precisa el o los CUMPLE 35
departamentos ¥ zanas en las cuales existe interés de operar. .
Certificado de existencia y representacion legal o documentd equivalenite, con und vigencia no
SUpEror a treinta (30) dias calendario anteriores a la entrega de la documentacion, expedido
por Ja Auleridad Competents, cuyo objete soclal permita la ejecucién de las actividades, CUMPLE 10443
gestianes y operaciones del objeto a conlratar, en el cual, se conslate 'a vigencia de la persona
juridica, fa cual no podra ser inferior al kémino de vigencia del Banco. No encontrarse ineurse
en algunas de las causales de disolucitn y liguidacian de sociedadas. )
CERTIFICADO DE RECONOMEIENTO DE PERSONERH JURIDICA otorgada por &f ICBF o
certificacion del iramile de la misma, salvo fas excepciones conlempladas en la Resolucion CUMPLE 1597
3899 det 2010, 5
Autorizacién del Organo de Admlmstracmn competente como Ja Junta o Consejo Directive o
Asambleg General de Asaciados al Representante legal, para presentar manifestacion de CUMPLE
interés a oferlar, cuando este se:requiera (Cuando el representants legal de 1a persona juridica
5@ epcuentre limitada para pr_eséﬁtar_documentacién o comprometer & la persona juridica). .
Documenio de conformacian-del-consorcio y/o union temporal. ' NIA
Cerliicade aciualizado del Registro Unico Tributatic (RUT) (persona juridica sin &nimo de lucro). -

. X CUMPLE 19
Certificado 06 anlecedentes judiciales expedido pot fa Policia Nacional (rapresentants legal). COMPLE VERIFICADO POR 14

; o e . . ENTIDAD
Centificade de antecedentes diséiplinarios expedido por ta Procuraduria General de fa Naion CUMPLE "TYERIFICADC POR LA
 (renrésentante.legal y porsanaduridical. P ENTIDAD
Certifitadd. de aniecedentes fiscales expedido por ia Contralona General de 1a Republlca CUMPLE VERIFICADO POR LA
{representants iegal y persona juridica). : T - ENTIDAD
Cansulta RNMC Sistema’ Reg!slm Nacionat de-. Medidas Curreclwas da 1a Policia Nacional CUMPLE VERIFICADO PCRLA
ENTIDAD

Documento ue acredite encomréréé'al daendl pago de apories al Sietema de Seguridad CUMPLE 2
Social imegrat y de Parafiscales seqln el caso. '
Fotocopia e la cédula de cludadania del represen!ante legal. CUMPLE a7
Si el |nte[esado actlia a través de un représenlante o apodeérade, debera acredltar med|ante ' o
documento. [egaimente expedido, que su représentants ¢ apederddo estd exprésamente NYA
facyltado jara presentar ladocumentacién. . o .
£l interesadé debera dilijancar. ¢l Anexo dénominado ‘CERTIFlCADO DE PART[CIF'AC!ON
INDEPENDEENTE DEL INTERESADO", en doitde exprese de forma unilatéral su compromiso CUMPLE 29.39

o CUMBLE . . -

Elabord: Jenny Paola Lépez Avella
Evaluador Juridice




PRGPGNENTE N° 51

o "~ FUNDACION DESARROLLD DE OFORTUNIDADES - FUNDESAD
U NIT. 900:886.755:3
: RL, JOSE MIGUEL SE ARMAS DURAN
: CC. 77008663 L
DOCUMENTGAVER]FICAR o ‘| T gEsuttabe [T 7 _"'EOL'_E_GS.__

Carta de presentamon suscma por el representanle |egal para fa cunformacmn del Banco'
Macional de Oferenies: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa &l o los CUMPLE i

departamentos ¥ Zonas en Jas cuales existe interés de operar.

Certilicado de existencia y representacion legal o-dgcumento equivalénte, con una vigencia no
superior a treinta (30) dias calendario anteriores 2 la entrega de la documentacion, expedide
por la Auteridad Compelenie, cuyo objelo spcial permita la ejécucion d& las actividades,
gesfiones y operaciones del abjeto a contratar, en of cual, se constate Ta vigencia de 13
persona juridica, la cual no pcdré ser inferior af #érmino de vigencia del Banco. No encontrarse
Incuirse en algunas dé Jas._causales de disolucion y liquidacién de sociedades.
CERTIFICADQ DE RECONOMEIENTO DE PERSONERIA JURIDICA oforgada jor e ICBF o
certificacion del tramite de ia m_‘isma, salve las excepciones contempladas en la Resalucion CUMPLE o1
3899 del 2010. )

Autarizacion det Organo dé Admmlslramén competente como ra Junla o Consejo Directivo o
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para preseitar manifestacion de

CUMPLE _ 245738

interés a c-feﬂar cuando esle se requiera (Cuande el representante legal de la pérsona CUMPLE
juridica 56 enciientre imitado 5 -para presentar documenlacion o compromeler a la persona
juridica). - e
Bocumento-de conformacion def consurclo yfo union temporal, o NIA
Cemﬁcada ac[ua[izado del Registm Unico Tributario {RUT) {pérs.o.r'la. iufidicé sin animo de | o
CUMPLE 12
lucro). . . . e
Certifi cado de antecedentes Judtc|aies expedrdo por Ia Pohcla Nacional {:epresenlante legal). CUHPLE h VYERIFHCADOPOREA ™
RS ENTIDAD...... ..
Certificato de antevedentes dismpllnanos sxpedido por 1a Procuraduria General de 1a Nagion | CUMPLE © | VERIFICADOFORTA
Jeaal s Tidical, ; L ENTIDAD. . . .
Certificadp " de -anlecedentes fiscales expedlda por 12 Contraloria General do a Repiblica | : VERIFICADO POR LA
CUMPLE oy
(representante lepal y persondjutidica). A _ENTIDAD
Consulia RNMC Sistema Regislré Nacional de Medidas Correctivas do la Pollcla Nactonal L VERIFICADO POR LA™
CUMPLE :
. . _ ENTIiBAD
Documentg que acredlle eﬁcomrarse ‘al dia en.el 'pago de apdde's al Sistema de Seguridad o
CUMPLE
Social Inlegral)rde Pararscales segun el gaso. o . R R
Fotocogia dé.Ja cedula-de-ciudadania-de! representante iegaf T CUMPLE T m
Si el interesado actia a ravés de un representante o -apoderado, debera acreditar mediante | ' o
documento- legaimente expedido, gue su representante 0 apodefado esta -expresamente NfA
facultado: para. presentar 1a:docuimentagion,
El rnleresado deberd diligendiar et Anéxo “denominado “CERTIFICADO OE PARTIGIPACION .
INDEPEN.DIENTE BEL FNTERESADO” én donde exprese de: forma unilateral su compfomiso CUMPLE 36-37

- Elabord: Jenny Paota Loper:Avella
R . Evaluador Juridico -




PROPONENTE N" 62

B T ' CORPORAGION DE AMOR AL NiNO CARIND
"' ; NIT. 90.983:866-8
RL. JUAN-CARLOS ALVAREZ VASQUEZ
£C: 71721243

_ “DOCUMENTO AVERFIGAR | RESULTADO ' FOLIOS:
Carta de presentacmn suscnta por &l representante legal para la confermacion del Banco
Macional de Oferentes: En dicha carta, se deber indicar de forma precisa el o los CUMPLE 2-4

departamentos y zonas en fas cuales existe Interés de operar,

Certificado dé existencia y rapresentacion fegal ¢ documento equivalente, con una vigencia no|
superior a tieinla (30} dfas calendaric anteriores a la enlrega de |a documentacion, expedide
por fa Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucion de las actividades,
gesliones y operaciones del objeto a conlratar, en ef cual, se constate la vigencia de fa
persona juridica, la cual no podré ser inferor al terming de vigencia. de! Banco. No encordrarse
incurso en algunas de las causales de disolucion y liquidacion de sociedades.

CUMPLE

CERTIFICADQ DE RECONOMEIENTO DE PERSONERIA JURIDICA mérgada porel ICBF o
certificacion def tramite de la:misma, salvo fas excepciones coniempladas. en la Resolugsion CUMPLE 5
3889 del. 2010, B

Autorizacion de! Organd de Rdmmistracmn competente como la Junta o Cunsep Directive o

Asamblea Generai de Asacigc;os &l Representante legal, para presentar manifestacion de

_ ] CUMPLE 14
interés a ofertar, cuando esle_gfa‘e requiera {Cuando-el representante legal de fa persona Juridica
se encuenire limitado para présenlardocumemacién o comprarneter a i persona juridica).
Documente de conformacion dei CONSOIGIo ¥/o unitn temparat. . NIA
Cemrcado acluahzado del RengHO Umco Tﬂbutano (RUT} {persona ]undlca sin Animo de — CUJ;\:iPLE 5
lugro). ' ' ) Jo
Certif cadc cfe antecedentes ||.Ld:crales Sxpadido por 1a Policia Nacional (representante lega. | CUMPLE " | VERIFCADO PORLA
_. ENTIDAD . ... .
Cerllflcado da antecedentes dlsmpllnanos expedido por Ia Procuradurfa General dela Macibn ' CUMPLE ' 1 VERIFICADO POR LA
(reprosentainte ledal y personailridica) : et ENTIDAD
Certificade de anfecedentes fisgales expedido por fa Contralorla General de la Repiblica CUMPLE VERIF!_CADO POR L4
(represéntante légat y pefsona juridica). _ . e o1 ENTIDAD
Gonsulta RNMC Sistema Reg:stro Nacional de Medidas Cofrectivas de la Pollcra Nacfonal i CUMPLE VERIFICADO PORLA |
ENTIDAD .
Dncumemo qge acredlte encpnlrarsa at d!a en el pago de aportes al Slstema de Segur‘idad CLIMPLE 12
Fotocopta dela Dedula de c:udadanla del reptesentante legal, h : CUMPLE 13 o

Si gl mteresado aclia a traves 6 un representante o apocferadﬁ debera aéfé'ditar mediante
documento legalmedite expedido, que su represeriante o apaderado esla expresamente N/A,
facultadg hara presentar Ja:documentacion, .

El inferesado deberd diligendiar 8] Anexc denominaco “CERT!FICADO DE PARTICIPACIONT ~ ~
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO’ en dondé exprese de forma unilateral su compromiso CUMPLLE 85

de ne.gjprter practicas Solusonas o restnctwas de la Compelencia.

o CUMBLE .-

B ) Elabord: Jenny Paola Lopez Avella
N . . Evaluador Juridico U



PROPONENTE N° 67

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO ALBERTO JIMENEZ FUENTES
NIT. 806015044-3

Evaluador bridico

R.L LIDA ESTHER JIMENEZ URZOLA
C.C. 45476606
DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO FOLIOS

Carla de presentacion suscrita por el representante legal para la conformacion del Banco

Nacional de Oferentes; En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa el o los CUMPLE i3
deparlamentos v las zonas en las cuales existe interés de operar, sede administrativa y

demas establecidos en el FORMATO 1.

NO CUMPLE

Certificado de exislencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencia no El proponente debera allegar certificado de existencia y

Jsupenor a treinta (30) dias calendario anteriores a la entrega de la documentacian, expedido] representacion o documento equivalente, can una vigencia no

por 1a Autoridad Competente. cuyo objeto social permita la ejecucion de las actividades, | superior a 30 dias calendario con las respectivas resoluciones a 607
gestiones y operaciones del objeto a contratar, en el cual, se constate la vigencia de la las cuales hace mencion la certificacion, Adicional a lo

persona juridica, |a cual no podra ser inferior al término de vigencia del Banco. No encontrarse|  expuesto, el proponente deberé allegar los Estatutos de la

incurso en algunas de las causales de disolucion y liquidacion de sociedades, enfidad debidamente suscritos y aprobados por el drgano

competente.

Certificacion de Reconocimiento de personeria Juridica o reconocimiento para pertenecer al

Sistema Nacional de Bienestar Familiar expedida por la Direccion Regional competente del

domicilio de la entidad, con fecha de expedicion no mayor a 3 meses, con relacion a la fecha

establecida para la presentacion de propuestas, en caso de enconfrarse en lramite de Subsanacion
reconocimiento de personeria juridica deberd allegarse certificacion expedida por la Direccion CUMPLE Certificacion enviada mediante correo
Regional competente del domicilio de la entidad, con fecha de expedicidn no mayor a 30 dias electrinico de fecha 13 de diciembre de
con relacion a la fecha establecida para la presentacion de propuestas, para este Ultimo caso 2017 por la Direccion Regional de Bolivar
el interesado cuenta con un plazo maximo para allegar la certificacion de reconocimiento de

personeria juridica hasta antes de la expedicion y publicacion del Acto Administrativo por

medio del cual se Conforma el Banco Nacional de Oferenles

Autorizacion del Organo de Administracion competente como la Junta o Consejo Directivo o

Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de NiA NIA
interés a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el representante legal de la persona juridica

se encuentre imitado para presentar documentacion o compromeler a la persona juridica).

Documento de conformacion del consorcio yio unidn temporal. NI MNiA
b.u{;;r::':icado actualizado del Registro Unico Tributario (RUT) (persona juridica sin animo de CUMPLE 30
Certificado de antecedentes judiciales expedido por la Policia Nacional (representante legal) CUMPLE

Certificado de antecedentes disciplinanos expedido por la Procuraduria General de la Nacion CUMPLE

niante leaal na iuridical.

Cerlificado de anlecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la Republica CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD
(representante legal y persona juridica).

Consulta RNMC Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional CUMPLE

Doc.urnemo que acredite encontrarsg al dia en el pago de aportes al Sistema de Seguridad CUMPLE 20.51.55
Social Integral y de Parafiscales segun el caso.

Fotocopia de la cedula de ciudadania del representante legal. CUMPLE 40

Si el nteresado aciua a raves ge un Tepresentante o apoderaco, debera acrediiar medianie

documento legalmente expedido, que su representante o apoderado estd expresamente N/A

facultado para presentar la documentacion.

El interesado debera diligenciar e/ FORMATO No. 3 denominado “CERTIFICADO DE

PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO", en donde exprese de forma CUMPLE 04-05
unilateral su compromiso de no ejercer practicas colusorias o restrictivas de la Competencia,

o~ RESULTADD~ NO CUMPLE
( _
ord: Veronich Espejo Peiia



PROPONENTE N° 80

NIT 900,114,253+
R.L DORA LUZ ORTIZ MORALES
C.C. 41,927,327

HORIZONTES FUNDACION PARA EL AMOR Y LA SALUD

DOCUMENTO A VERIFICAR

___ RESULTADO

FOLIoS

Carta de presentacién susciita por el representante legal para 1a conformacmn del Banco
Nacional de Oferenfes: En dicha cana, se deberd indicar de forma precisa ¢ o los
departamentos ¥ las zonas en las cuales existe interés de operar, sede administrativa y demas
establecidos en el FORMATC 1,

Cumple

36

Certificado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencia no
superior @ treinta (30} dias calendario anteriores a la entrega de la documentacion, expedido por
ta Autaridad Competente, Guyo objeto sacial parmita la efectcion de fas aclividades, gestiones v,
operaciones del objeto a conlratar, en el ¢ual, se constate la vigencia de la persona juridica; la
cual no podra ser inferior al término de vigencia del Banco. No encontrarse incurso en algunas
de las causales de disolucion y liquidacion de sociedades.

Cumple

7-9

Certificacion de Reconotimiento de personeria Juridica o regonocimients para pertenecer al
Sistema Macional de Bienestar Familiar expedida por la Direccion Regional cormpetente dej
domicilic de la entidad, con fecha dé expedicin no mayor @ 3 meses, con relacién a la fecha
establecida para la presentacién de propuestas. en caso de encondrarse en frdimife de
reconotimiento de personeria juridica deberd alfeparse certificacion expedida por la Direccion
Regional competente del domicilio de 13 entidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias
con relacion a la fecha establecida para Ja presentacion de piopuestas, para este wtimo caso f
|interesade cuenta con un plaze maximo para allegar la cerificacion de reconotimiento de
personeria juridica hasta antes de la expedicion y publicacion del Acto Administrativo por medio}
del cual se Conforma el Banco Nacionat de Oferentes.

Cumple

10

Autorizacien del Organo-de Administracian competente come 'a Junta o Gonsejo Directive o
Asamblea General de Asociados al Representante iegal, para presentar manifestacion de interés
a.oferlar, cuando este se requisra {Cuando ¢l representanté legal de-la persona juridica se
encuenire hm:tado para presentar documentacmn 4] comprometer a la persona ;ur[dma}

Cumple

WA

Cemf ca_do a_ctuah_zado dei Reglslre Unico Tnbutarro (RUT} (pers_oﬁé'jﬁ_:r'::idiéa sin animo de lucro),

26

Certificado de antecedentss judiciales expedido por ta Palicia Macional (representantz 1egal].

Revisado 08/11/2017

Cernfzcado de amecedentes drsmpnnanos expemdo par la Procuraciuna General de Ia Nac:én

Revisado 08/11/2017

Cenmcado de antecedentes fiscales expedeO por Ta Contraiorla General de fa Repubhca
{representante Jegal y persona juridica).

Revisado 08/11/2017

Consulta RNMC Sislema Registro’ Namonél de Medidas Correctwas de la PGIICia Naclonal

Revisado 08/11/2017

Ducumento que acredne encenlrarse al dia en’ eI pago de aportes ai S1stema de Segurrdad
Social Integral y de Parafiscales $égin ef caso.

1417

Fetocopia dé {a-cédula de ciudadania del represeritante fegal

13

BT el intéresado aotia FTraves deun {epresenfanfe 0 apcderado Eleﬁera acreaiar medrante'
documente legalmente expedido, qué su fepresentante ¢ apoderado esta expresamente
facultado para presentar Ja documentacion.

NIA

Et Interesado debera diligénciar el FORMATO No, 3 denommado "CERTIFJCADO DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE BEL INTERESADO", enrdinde. exprese de forma unilateral
Su sompramiso-deno efercer practicas colusorias o restrictivas de la Competencia,

Cumple

18-19

_RESUTAPO >

CUNPLE

i

Elab‘&rd’ as Rob!es i
Evalua orJurldlco




PROPONENTE §° 400

CORPORACION VIDA
NIT. 80680067521
R.L GRISTINAISABEI. GUZMAN NORIEGA
C.C. 32352199

DOCUMENTO AVERIFICAR . ___RESULTADOD Bk FOLIOS |
Caria de presentacion suscrita por el represenfante legal para fa conformacion det Banco ' ' I
Nacional de Oférentes. En dicha cara, se deberd indicar de fora precisa el o los CUMPLE 3

depadamenios v tas zonas en las cuales exists interés de operar, sede administrativa y demas
establecidos en el FORMATO A,

Certificado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencia no
supertior & treinta (30} dias calendariv anteriores a la enfrega de la documentacion, expedido
por la Autoridad Competente, cuye objeto social permita la efecucion de las actividades, CUMPLE &
nestiones y aperaciones del objete a contratar, en &l cual, se constale la vigencia de la persona
juridica, la cual no podrd ser inferior al términe de vigencia del Banco. No enconfrarse incurso
en algunas de las causales de disolution y liguidacion de sociedades.

Certificacion de Reconocimiento de personesfa Juridica o reconocimiento para pertenecer af
Sistema Nacional de Bieneslar Familiar expedida por la Direccitn Regional competente del
domicilio de la entidad, con fecha di expedicion no mayor a 3 meses, con relacion a la fecha
establecida para la presentacion de propuestas, én caso de enconirarse en tramite de
reconocimiento de personeria jurldica debera aliegarse certificacian expedida por 18 Direccion CUMPLE 1
Regional competente del domiicilio de ia entidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias
con relacion a fa fecha establecida para la presentacion de prapuestas, para este Gltimo caso el
interesadn cignta con un plazod maximo para aflegar la cerfificacion de reconocimiento de
persenerta juridica hasta.antes de la expedicion y publicacion dal Acto Administrativa por medio
del cual se-Conforma &) Banco Nacional-de Oferentes.

Autorizacion del Organo de Administracion compatente come la Junta o Consejo Dirsctivo o
Asamtilea General de Asotiados al Representante legal, para presentar mariifestacion de CUMPLE 1
interés & ofertar, cuando este se reguiera {Cuando & representante degal de Ja persona juridica
se encyenire limilado para presentar documentacion o.comprometer aka peisona juridica).

Documents de conformacion del consarcio o unitn temporal, ) Nib ] ] .
Cerfifidado actializado- dél Registrd Unico Trbutarie (RUT) (persona Jundaca sm ammo del CUMPLE ]
{ucrod P . . .
Certificado de aritecedentes judiciales expedido por la Policia ‘Nacional {representante !egal} ' ' ' .CUMPL."E' ' S 1'
Cerliiicado de anfecedentes disaiplinarios expadido por a Procuradufia General de 18 Nagen|
CUMPLE 1

{representante legal y persona juridica). . . . . -
Cerlificido de anfecedenies liscales expedido por T Contralena General de o Republtca CUMPLE ' 3
{representante legal y persona juridica). . 1 . . N L
Congulta RNMC Sistema Registro-Nacional de Medidas Correctwas de fa Policia Nacional CUMPLE )
Documento gue agredite encontrarse al dia en el pago de aportes al Sistema de Sequridad

: CUMPLE 1
Social Integral y de. Parafl stales segun &l caso.
Fotocopia de da cédula. de ciudadania- deE rep:esenlante Iegal GUMPLE 1

YT el meresade oclia a Taves de Un representante 0 apoderado, debera acrediar medianie
documento legalmente expedido, que sb representanté o apodéfado esta expresamente N/A
facultado para presentar [a documentacion. .
El' nteresadc deberd -diigenciar ¢l FORMATQ Ng. 3" denomlnado TCERTIEIGADD DE

PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO, en dande exprese ds forma CUMPLE 2
un:iateral 5u. compromlse de no e;ercer pracﬂcas colusoiias o restictives-de Ia;Competencra .

: Au{ﬂﬁgmo OROZCO

Evaluador Juridice




PROPONENTE N" 164

NIT. 900050262-1

FUNDACHON DESAROLLD SGCIAL POR LA PAZ - DESOPAZ

R.L AURY ESTELA GUTIERREZ NAVARRD

€.C. 1140880837
DOCUMENTO AVERIFICAR S 'RESUETADO FOLIOS
Caria de presentacion suscrifa por el representante iégal para la conformacnon del Bango
Nacional de Oferentes: En dicha cartd, se debéra indicar de forma precisa el o los CUMBLE 3
depattamentos y fas zonas en las cuales exisie inferés de operar, séde administrativa y demas
establecidos en el FORMATO 1.
Cerhn_cado del existencr.a’y represent._acmn Ie_gal o documento equivalente, con un.at vigencia ‘no NO CUMPLE. Allegar cerfficado de
superior a treinta (30) dias calendaric anteriores a la entrega de la documentacion, expedido| . . C -
" . ; . . S o existencia y fepresentacion complelo, pues
por da Autoridad Gompelente, cuyd objeto social permita la ejgcucidn de las achvidades, ; . ) .
gestionas y operaciones del objeto a contratar, en el cual, se-constate ia vigencia de la persona o anexado'nene fofios Ifaltanles‘ Hasla tento; *
P . L PR . no se verifique gl cerlificado, no se podra
juridiea, la cual no podra ser inferior al #&mino de vigencia del Banco, No encenirarse incurso bar otfos contenidos va revisados
en algunas de fas causales de-disolucidn y liquidacion de sociedades. Aprobar otios nidos ya ’
Certificacion de Reconocimiento de personeria Juridica o reconocimiento para perfenecer al
Sistema Nacional de Bienestar Familiar expedida por fa Direccidn Regional competente dal
domicilio de la entidad, con fecha de expedicion no mayor & 3 meses, con relacion a la fecha
establecida para la presentacidn de propuestas, en case de encenlarse en tramite de
reconocimiento de personeria juridica debera altegarse cerificacion expedida por la Direccién CUMPLE 5
Regional competente del domicilio de la entidad, con fecha de expedicidn no mayora 30 dias
con refacion a fa fecha establecida para la presentacion de propuesias, para este uitmé ¢aso &l
inferesado cuenla con un plazo maxime para allegar la certificacion de redoniocimiento de
personeria juridica hasia antes de fa expedician y publicacidn def Acto Administralivo por medio
del cuat se Conforma el Banco Nacional de Oferentes.
Autorizacion det Organo de Administracion competente como la Junta o Consefo Directivo o
Asamblea Generat de Asociados at Repiesentants legal, para presentar manifestacion de CUMPLE 1
interés a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el representante iegal de la persona jurldica
s¢ encuentre limitado para presentar documenlac:on o comprometer a la persona juridica),
Documeénto de conformacion del consorcio ylo unidn temporal. CNA
Cerlificado actualizado dél Registro Unico Tributaiio (RUT) (persona juridica sin animo dé CUMPLE ]
L .
Cerificado de antecedentes judiciales expedido por T Policia Namuna] {representante tegal). CLFMPLE 4
Certificado dé'ah'té't':édéhtes disc‘ipiinarics expedido por la Procuraduria Generat de iz Nacic'in o CUMPLE 1
{representanie.leqal v persopa juridical. - R -
Ceftificado de antecedentes fiscales expedldo por !a Contralona General de 13 Reptiblica CUMPLE 1
{representaiite legal y persona juridica). R . L
Consulla RNMC Sistema Registro Nar;[onal de Medidas Conectivas de la Pchc:a Namunal CUMPLE )
Documento que acredite encontrarse af dia en &l page dé apories al Sistema de Seguridad CUMPLE "
Social integral y de Parafiscales segin-etcaso.
Folocopia de [a cédula dé civtadania del representante legak. CUMPLE i
ST el iaresada aciia @ Taves 0 U represehiants o apoderado, debera acreanar medante| '
documento legalmente expedido, gque su representante o apoderado esth expresamente N/A
facultade para preseatar la-documeéntacion.
Bl interésade debera diligenciar &l FORMATG NG, 3 derdgminado "GERTIFICADO DE
PARTICIPACION (NDEPENDIENTE DEL INTERESADO", én donde exprese de forma CUMPLE 2
umlaterai su comprommo de no ejercer praclrcas colusorias.o restrictivas.de 1a Cumpetencla - S
'RESULTADO_ T .. NOCUMPLE

3

Elabord: mnug'ﬁgﬁ(ﬁmzco

Evaluadar Juridico




PROPONENTE N° 102

FUNDACION CHOCO SGCIAL
NIT. 8002317431
R HAROL PALAGIOS MOSQUERA
C.C. 71802511
" DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADO ... . Fouos
Carta de presentacion suscrita por el representante legal par la conformagion del Banco| S
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se debera indicar de forma precisa el o fos CUMPLE 3

depariamentos y fas zonas en las cuales existe interés de operar, sede administrativa y demés
eslablecidos en el FORMATO 1,

Certificado de existencia y represeniacion legal o documento equivalenie, con una vigencia no
supefior 8 treinfa (30} dias calendario anteriores a la entrega de la docementacion, expedido
por la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita 1z ejecucidn de fas actividades,

. ) j ) o CUMPLE 11
gestionies y operaciones del objeto a contratar, én el cual, se constate I vigencia de fa persana
juridica, k2 cual no podra ser inferiar al {érminc de vigencia def Banco. No encontrarse incurso
en algunas de las causales de disolucion y liguidacion de sociedades.

Certificacion de Reconocimiento de perseneria Juridica o reconocimiento para pertenecer al

Sistema Nacional de Bienestar Familiar expedida por la Direccian Regidnal competente del
domicilio de la entidad, con fecha de expedicidn no mayor a3 meses, con refacion a fa fecha
establecida para la presentacidn de propuestas, en case de enconlrarse en tidmite de
reconocimiento de personeria jurldica debera allegarse certiicacion expedida por la Direccion CUMPLE 4
Regional competente dél dorviciiic de fa enlidad, con fecha de expédicion no mayor a 30 dias
con relacion 3 la fecha establecida para ia presentacicn de propuestas, para esté (itime caso ef
interesado cuenta con un plazd maximo para allegar la certificacion de reconocimiento de
personania Juridica hasta antes de |a expedicion y publicacién del Acte Administrativo por medio

del cual s Conforma el Banca Nacional de Ofersates.

Autorizacién det Organo de Administracion competente como la Junta o Gonsejo Directivo o
Aszamblza General de Asociados al Representante iegal, para presenfar manifestacidn de CUMPLE 1
interes a ofertar, cuando este se requiera {Cuando el representante legal de fa persana juridica
se encuentre limifado para presentar documentacion o oomprometer G la pemona ;undlca}

Documento de conformacion del consorcio y/0 unién temporal. ~ . ) . NIA ]

Certificade acliidlizade del Registie Unico Trbutario {RUT) (persona jundrca sin animo de| i CUMPLE o . 1 R
fucrad

Certificado de antecedentes judiciales expedido por la Policia. Nacional {représentante legal). C CUMPLE ' :

Certiicado de antcedentes GSCINatos expedido por la Procuraduria General de a Nacion ' CUMPLE ' 1'
{representante leaal v persona iuridica). e :

Certificado de antecedentes fiscales expedidd por fa Contralorfa General de Ta Repubhca CUMPLE 1
{représentante legal v persona juridica). R .

Consuita RNWC Sistera Registro Nagiona! de Medidas Carrectwas de Ia Por[ma Nacmna! CUMBLE 3

Documentd que acredite encohtrarse al dia en el pago de apories al Sisterna de Sequridad CUMPLE 4

Social integral y de Parafiscales seglin &l caso,

Foiocopia do Ia cedula de cudadania dél representants legal.
CUMPLE 1

ST 8l i asaan aclia @ Wraves de N fepreserianis o apodetado, debera aciediar medanis|
documento tegaimente expedido, que su representante o apoderado esta expresamente N/A
facultado para preésentar la documentacion,

El intéresado deberd diligencidr el FORW\TO Na 3 danoninado “CERTJFICADO BE _' -
PARTICIPACION. INDEPENDIENTE DEL INTERESADC", en donde exprese de forma CUMPLE 2
umlatera! sU compmmlse deno E]GI‘C&F pracl[cas oalusorras 0 restrichivas de lar Competenaa

CUMPLE

RESULTADO

THALIE HENAQ CROZCO
Evaluador Juridico

Etabord:



PROPONENTE N° 303

FUNDACION F'ARA EL DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO LA LUZ

NIT. 8081594541
R.L JAVIER ALEXANDER AMAYA ARRAZOLA
C.C. 92543605
. RIFICAR RESULTADO | FOLIOS
Cariz de presentacion suscrita por &l represeéntante legal para 'a conformacion del Bance T ' o
Nacional de Oderentes: En dicha carla, se débera indicar de forma precisa el o los CUMPLE 3

depariamentos y las Zonas £n las cuales existe inferés de operar, sede administrativa y demas
eslabtecldos en ef FORMATO 1.

Cerificado de existencia ¥ representacian iegal Q ciocumemo equn.raleme. COM upa vigencia no
superior a treinta (30} dids calendaric anteriores a I3 entrega de 13 documentacion, expedido
por 12 Avtoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejgcucion de las aclividades, .

. . . L CUNMPLE 5
gestiones y operaciones del objeto a contratar, en &f cual, se constale ia vigencia de ta persona
juridica, fa cual no podré ser inferior al temino de vigencia del Banco. No encontrarse incurso
en algunas de fas causales de disolucion v liguidadion de sociedades.

Cetlificacion de Reconocimiento de personenia Juridica o reconocimients para pertenecer al
Sistema Nacional de Bienesfdr Familiar expedida por la Elireccion Regional competente det
domicilio de fa-entidad, con fecha da expedicion no mayor a 3 meses, con selacion a la fecha
establecida para la presenfacion de propuestas, -en caso de encontrarse en tramite de
recongcimiento 8 personetia juridica deberd allegarsg certificacion expedida por la Direccion CUMPLE 1
Regional competente del domicilic de ia entidad, con fecha de espedicion no mayor a 30 dias
con relacion a la fecha establecida para ks presentacion de propusstas, para este dltimo caso el
interesado cuenta ton un plazo maximo par@ alegar ta certificacion de reconocimiento de
personeria juridica hasta antes de la expedicion y publicacidn del Acto Administative por medio
del cual se Conderma el Banco Nacional de Oferentes,

Autorizacion del Organo de Administracion competente como fa Junta o Consejo Directivo o
Asambleg General de Asoclados al Répresentante legal, para presentar manifestacidn de CUMPLE 1
interés a- ofertar, cuando este-se requira (Guando &l representante legal de la-persona juridica
5e enchignire ismnladc para-presentar-documentacion o oomprometera fa persona ;undwa}

Bacuments de conformacion-del €ensorCio-yo Union tefmporal, h NYA S
Certificado actualizade del Regiske Unico Tributario (RUT) {persona juridica sin animo de ' | CUMPLE 4

et . L . AV P .
Ceriificado de anfecedantes ;udlcaales expedldo por la Palicia Nacional (representante !ega]} CUMPLE "
Cerliicado de antecedentes disciplinarios gxpedide porla Procuraduria General de laNacion - CUMP.LE ' ' ’

{represantante [eqal v persona jurldica). .

. | _
Ceitificado de anlecederies fiscales expedido por Ta Cantralona Genera! dé la Republlca CUMPLE "

{representanté legaky persona juritical.. _ _ _
Consuita RNMC Sistema Registro- Nacaonai de Med|das Correctivas de la Policia Nacionat

CUMPLE 1
Documento que acredite encontrarse al dia en el pago de apores &l Sistema de Seguridad

o ! ) T CUMPLE 4

Socia Integral y de Parafiscales segon-€l caso.
Folocopia de Ia ceduta de-cludadania del represeniants legal

CUMPLE 1
ST THiEresad0 Hollid 2 raves e UnTopreseiiiate o apoderado, debard acregiar medianta
documente legalments expedide, que su representante & apoderado estd expresamente N/A

facultado para presenlar la-

£l intefesado debera el FORMATO o, 3 denominado “CERTIFIGADO DE
PARTIGIPACION !NDEPENDIENTE DEL INTERESADG", en donde exprese de forma CUMPLE 2
unllateral 54 wmpmmm de no F'.JEI’CEI‘ practlcas catusorias g restnchvas dela Gompetencua

Elaboré: NAYHALE HENAG DR ZC(D

Evaluador Juridica



PROPOMENTE N® 104

CORPORACION DIGNIFICAR
NIT. 960762346-7
R.L CLAUDIA PATRICIA COLORADO VILLA
C.C. 42750005

DOCUMENTO A VERFICAR RESULTADO

FOLIOS .

Carta de presenlacuén éuscma por ¢ representante legal para la conformacu‘m del Banco
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa ef o lbs
- AN o . CUMPLE
departamentos ¥ las zonas énias cuales existe interes de operar, sede administrativa y demas
gstablecidos en ef FORMATO 1

Certificado de existencia y represemacnon rega1 o documenlc equivalents, con una vigencia no
superior a treinta (30} dias calendario anteriores a ia entrega de la documentacian, expedido
por ia Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucion de las actividades, CUMPLE
gestiones y operaciones del objeto a contratar, en el cual, se constate la vigencia de fa parsona
juridica, fa cual no padré ser inferior al término de vigencia del Banco. No encontrarse incurse
en algunas de fas causales de disolucidn ¥ Jiguidagion de sociedades,

Certificacion de Reconocimieriio de personeria Juridica o reconocimiento para pertgnecer al
Sistema Nacional de Bienestar Familiar expédida por la Bireccion Regional competente del
domicilio de ta entidad, con fecha de expedicion no mayor a 3 meses, con fefacion a la fecha
establecida para la presentacion de propuestas, en caso de encontrarse an tramite de
reconocimiento de parsoneria juridica deberd allegarse cerification expedida por fa Direccion CUMPLE
Regional compatents del domiclio de la entidad, con fecha de expedicién no mayer a 30 dias
con refacion a fa fecha establecida para la presentacion de propuestas, para este ultime caso &l
interesado cuenta con un plazo maximo para aflegar la certificacion de reconocimiento de
perseneria-juridica hasta antes de la expedicion y publicacion del Acto Administrative por medio
del cual se Gonforma el Banco Nacienal de Olerentes.

Autorizacion de! Organo de Administracion competente como la Junta o Consejo Directivo o
Asamblea General de Asociados a! Represenlante legal, para presentar manifestacion de CUMPLE
interés a ofertar, cuando este se réguiera. {Cuando el representante legal de la persona juridica
se encyentre fimitado para presentar.documentacion o comprameter ala persona juridica).

Documento de confarmacion del consardio yo union temporal. B | NfA

Certificado actualizadd del Registro Unico Tribulario (RUT) {pemsona Jund!ca $in animo de CUMPLE
gl .

Cemrcado de antecedentes judiciales expeduio por [a Pohcna Nac:onal {representanie Iegal} CUMPLE

Cerlificads de an{étédeﬁtés disci'p‘liha'rios éxpedidn pdr"ia"P'r'bcizrédi}r'ta General de' Ja Nagion . o CUMPLE ’

{representante-leqal y.perspna juridicals .
|Certificado e antecedentes. fiscales expedido par ra Contralona General de la Repubhca

{represéntante legal y persona juridica).

CUMPLE

Consulta RNME Sistema Registré Madional de Medidas Correctivas.dela Pohma Namonar CUMPLE

Documénto que acredite encontrarse al dia en el pago de apories al Sisteriia dé Segun‘dad .
. T CUMPLE
Social integral y de Parafiscales segin el caso.

thocopié de Ia~r;'edulé3défc'ihdéd'ér:ii'é E_!él"r_éprés’eﬁtante- legal.
CUMPLE

Gy el TMeresada 3oiua & Faves 06 Un fepresentants o apodarado, Jeberd acrednar mediame]
docitmento legalmente expedido. que Su representante ¢ apoderado estd expresamentg N/A
facultado para presentar Ja dogumentacion,

Ei Tnforesado debers Gligenciar 6 FORMATO No. 3 Genciniiado "CERTIFICADO DE|
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO" en donde exprese de forma GUMPLE
ynitateral su compromil de no e;ercer prachcas oo!usonas g restnctwas dela Compelencza

" GUMPLE._

Elaboré: NA]%A/ '

Evaluador Jundlco




" PROPONENTE N* 105

NIT. 811045831

c.C.

FUNDAGION DIVINA INFANCIA DE JESUS JOSE Y MARIA

RLHNAEUZ NELLY QUINTANA GARClA

. RESULTADO .. "~

DOCUMENTQ A VERIFICAR _ RESULTADD FOLIDS
Cara de presentacién suscrta por el representante legal para Ja conformacion del Banco e '
Nacianal de Oferentes: En dicha carta, se debera indicar de forma precisa el o los NO;ft.gxzﬁti'ﬂli[efﬁéiggfm?f ! 3
departamentos ¥ las zonas en las cuales existe interés de opefar, sede administrativa y demas ng q ey
establecides en el FORMATO 1, . . gnnj& aas
Certificado dée existencia y representacion legal o documento equivalente, CoR una vigencia Ro NO CUMPLE. Allegar certificado de
superior a treinta {30) dias calendaric anteriores a la entrega de la documentacion, expedido| existencia y représentacidn legal. Anexaron
por la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecutidn de fas actividades,|cerfificada de inscipcion y clastficacidn en 3
gestiones y operaciones de objele a contratar, en ef cual, se constate a vigencia de |a persona| registro de proponentes - RUP. Hasta tanto
juridica, ia cual no podra ser inferior al término de vigencia det Banco, Mo encontrarse incuiso| no se verifique el certificado, no se podra
en algunas de [as causales de disolucidn yliguidacion de sociedades, aprobar ofros contenidos ya revisados,
Cerificacion de Reconocimignto de personeria Juridica o reoonacimiento para perténecer al
Sistema Nacional de Bienestar Famifiar expedida por la Direccion Regional competente del
domicilio de fa entidad, con fecha de expedicidn no mayor a 3 meses, con refacion a la fecha
establecida para la presentacion de propuestas, en caso de encontrarse en tramite de
feconocimiento de pérsoneria juridica debera allegarse cerificacion expedida por la Direccion CUMPLE 5
Regional compefente del domicilio de la enlidad, con fecha de expedician no mayor a 30 dfas
con relacion a la fecha establecida para la presentacion de propuestas, para este lifimo caso &l
interesado cuenta con un plazo maximo para allegar la certificacion de reconocimiefits de
personeria furidica hasta.antes de [a expédicion y publicacion del Acto Admiaistrativo por medio
del-cual se Conforma ef Banco Nacional de Oferentes.
Autorizacian del Organo de Administracion competents como la Junta & Consejo Directive o] NO CUMPLE. Allegar autorizacion del
Asambles General de Asociados 2l Representante legal, para presentar manifestacin de| drgano competente para la manifestacion 1
interés & ofertar, ¢uando este se requiera {Cuarido-el representante legal de la persona juridica de interés en ofertar.
se encuentre limitado para presentar documentacion o comprometer a la parsona juridica).
Documento de conformacion del-consoreio yd union temporal, N/A
I((;ig?cadn actualizado del Registro Uni¢o Tributario (RUT) ({persona juridica sin animo de CUMPLE 4
Certificado de antecedentes judiciales expedide por la Pelicia Nacional (representante legal). CUMPLE '1"'
Certificado de anlecedentés diséiplinarios expedido por la Procufadiria General de fa Macion| ~ NO CUMPLE. Allegar cartificadd de ™ 4
representante leoal v.persena jurfdical.. .. . . . L . . _antecedentes disciplinarios de ia pérsona | .
Certificado de antecedentes fistales expetlido por la Contraloria General de fa Republica ' CUMPILE ' — ' 1
{representante fegal y persona juridied). e e
Consilta RNMC Sisterna Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Poficfa-Nacional CUMPLE |
THO CUMPLE. Allegar ceniﬁ_c'ac'ion 36 pazy
Documento que acredite encontrarse & dia en ef pago de apories. al Sistema de Seguridad| saivo de aportes parafiscales sin ’
Socidl Integral y de Parafiscales segiin of case. enmendaduras y suscrto por el revisar
Fotocopia dela cédula de ciudadania-del représentante [egal. T
CUMPLE 1
Sr el inferesada acilua a Taves 6 un fapresentante G apoderads, depsra acrediiar mediante|
documento iegatments expedido, que su répiesentarite o apoderado estd expresamente N/A
facyltado para presentar |a documentacion. . L
El -ntérsade debera diligénciar el FORMATO No. 3 denominade “CERTIFICADQ DE[ . . . .
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO', én dénde express de forma) O CUMP:Z;':;?:;E:“‘” sin ¢
unilateral su compromiso de no ejercer pragticas colusenas o restictivasde laCompetencla. | "

H {

Elaboré: NETHALTE HENAG OROZCO
Evaluador Juridicoy




PROPONENTEN® 112

NIT. 8915015423

HOGAR JUVENIL CAMPESING DE-SUCRE CALICA

del cuatse Conforma el Banco Nacional de Oferentes.

_RiL MARTVIA MAMIAN
G.C.45808106
OOCUMENTO AVERIFICAR RESULTADO _FOLIOS.

Carta de presentacitn suscila gor &l répresenitante légal’ para la cunformaneon del Banco
Nacional de Oferentes: En dicha carfa, se deberd indicar de forma precisa el o jos CUMPLE 5.3
departamentos y las zonas en fas.cuales existe inlerés de operar, sete administrativa y demas
astabiecidos en el FORMATO 1.
Cerlificade de existencia y representacion legal o documento equivalenté, con una vigencia no
superior & feinta (30} dias calendaria anteriores a la entrega de 1a documentacian, expedido
nor fa Autoridad Competente, cuyo objeto social permita 13 ejecucidn de las actividades,
gestiones y operaciones del chieto 2 conlratar, en ef cuat, se constate a vigencia de la pérsona CUMPLE 4-8
jurtdica, 18 cual no podré ser infefior al término de vigencia del Banco. No encontrarse incurso
en algunas de |as causales de disolucion y liguidacion de sociedades. S
Cerificacian de Reconocimiento de personeria Juridica o-reconocimiento. para. pertenécer al SUBSANO Ei Coordinador dat ™
Sistema Nacionat de Bienestar Familiar expedida perla Directién Regional competente-del Grupo Juridico ICBF Ragional
domicilic de 1a enfidad; con fecha de expedicion no-mayar a 3 fiieses, con relacitn a Ja fecha Gau?g. anvia coneo gé Ee;ha 15
establecida para la presentacian.de propuestas, an caso-de enconlrarse en-ramite-de oe diciembre de 2017, en &t que-
reconpaimiento de personeria juridica debera aliegarse cerlificacion éxpedida por 2 Direccitn _serf_aia qye_ de acuerds con la

. M . S L . Guia Juridica-para otorgar,
Regicnal crampetente del domlclflo dela gnndad. cor_!_f}echa de expedicion no rnayc!r & 30 dias reconoces: personérias uridicas
con refacion a la fecha e;table'cida:-para-i_a-presentacion de_ _pr_opuestas. para este Glimo caso el o instilucionies del sistama
interesacia cuenta con uf plaza maximo para allegar ia cemf Gacin de reconocimiento de natianal de bignestar familiar,

""" CUMPLE dicha entidad se-encugntra

denlro de lss excepciones dal
nuineral 3. Dekligrat 8.
Dlorgarniento y reconacimiento
de ias personedias juridicas
memneral 3. Befiniciones.,

Asamblea Genergl de Asociades al Representante legal, para presentar manifestacion de

s& encuentre imitado para presentar documentacién o comprometer & persona juridical. g

Autorizacion def Qrgano de Adiinistracitn competénte tome la Jinta b Consejo Directivo o

interés a ofertar. cuando-este se requigra-(Cuaddo e! representante jegal de fa.persona;juridica;

e reguisrg
it SoImEipond:
e e i3 Junta Diracy

crics 0 Assmbiza Ganeral,
fagzille

aspecificaments
A b done memsodn en

il

g |facha;
paral 2647
aets|unty £

LOMwENING

1 g g inv cwn- E’.] allen @ P 032 it
de  Existanciz  ylProteriores. mas an o hana
I AR ;,ro'\uestd Ghmar B
#nila
acion del.consolcio y/b riton femparal. NA L
Cemf cada’ actuallzado del Registio Unico Trbulario {RUT {persona }U!’Idlca sin animo de CUMPLE ) .18
Certificado de aritecedentas judiciales expedide por fa Policia NacionaI-(representante-legal), CUMBLE VERIFICADO POR LA
o . ENTIDAD EL 81142017,
Cerdificado de an!ecedenteﬁ d:scaplmanos expedldo por Ja Procuraduna General de 1a Macién CUMPLE VERIFICADO-POR LA -
| {representante leqal.v.persona uridical . B T _ENTIDATHEL 81142017
Certificado de antecedentes fiscales exped:do par T Contralotia General ds 1. Repubhca CUMPLE VERIFICABG PORLA
{reprasentante jegal y peisona juridica).. . . . ENTIDADEL 814142047
Cansuita RNMC Sistema Registro Nacional de Wedidas Correcnuas & 1a Poficia National CHMPLE VERIFICADD POR LA
e R | e . ENTIBAD EL 81142017
Documents gque acredite -encontrarse al dia en l pago de aportes al Sistema de Segunidad COMPLE 57:30 .
Social Intéqral y ge Parafiscales sedin gl caso. L L
Foloccpla de- la cédula de-diudadania del represen!ante Iegal R CUMPLE M
T el THETEs500 aclua d Traves 08 Un Teffesaniants o apo0erans, Gehora acreanar mecian
documento legaimente expedifio, que su representante o apoderado estd expresaments N/A
facullada para nresentar ia documenlacmn
GO TCERTFITADT DO
PARTICIPACIC)N INDEPEND]ENTE DEL INTERESADO", en donde exprese de CUMPLE ag
forma unilateral su compiomisa dé no ejercer pricticas colusorias o
e —— e e NOEURPE

Evaluader Juridico

~Efabord: VIVIANA DEL ROGARID ROIAS MOLINARES




PROPONENTE N° 122

HIT, 900.901.542-1

C:C. H857.443

FUKDAGION UNIDOS EN FAMILIA

R.L MARELLYS BEATRIZ FUSCALDO MENDGZA

. DOCUMENTC A VERIFICAR

FOLIDS T

Carta ge esentacion susenita por gl representante legal para 1z conformacitn def Bancof

el FORMATCH 1.

Hacional de Oferantes: £n dicha cata, se deberd indicar da forma precisa el ¢ los depagamentosf
¥ I35 zonas en tas cuafes axists inlerés do opeear, sede admintskative y demas establecidos enf: -

——RESULTALO

- NoCuPLE

COGUMENTO APORTADD. (0ARTA D
WMEDUNTE  CORRED

Candicado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con yea vigencsa 1o

I a dreinta {30) dias calendano anteriotes a fa entrega de la documentacion, expedids por
fa Autoridad Compeients, cuyo obieto socisl permita f ejecucion de las actvidadas, géstiones y
operaciones def okisle & contralar, en ol cusl, se conslate fa vigéneia de fa persana juridica, la
cudl no pedrd ser inferiar sf tenning de vigencia.del Bance. No ancontrarse incurso en akyunas de
las causzles de disolug:on y-bouitacisn de sociedades.

CUMPLE

11-13

Certificasion de Recenocimienis de personeria Jutidea o feconocimients pars pertanscer al
Swtema Macional de Bwnestar Familiar expedida por Ja Difeccidn Regional competente del
doriciia de 12 enfidad, con fecha de expedicion no mayor a 3 mesés. con relacin 2 fa-fecha
establecidz para l2 presentacién da pmpuestos. en cass o encoriarse en tidrita de
1econgcimiento de personerfa juridica deberd altegarse cerificacion expedida pat la Direction:
Regional competents dal domicibe de |2 enfidad, con fecha de expedindn no mayor 2 30 diss!
ot talacido 3 % fecha establecida para-fa. presentacién de propuestss, para eate ltimo tase el
interesade cugnta can un plazo madme parz allegar fa cerificacisn de recongoimiento de
peesanenia juiidica hasta antes da |3 expedicion v publicacion def Acto Adminisiratag por medio
daf cual.se Contorma of Banco National-ds Ofarentas.

CUMPLE

SURSANG MERIANTE GORREC ELECTROMICO
DE FECHA 15 DE DICIEMBRE [ 2017

Altorizacitn del Organo de Administracion compatents coma la Junta ¢ Conseio Directive a

Asambloa Genaral de Asuciados al Rep {ante lagal. para.p i ifestacion de interds,
a ofertar, cuando este se requiers {Guands ¢! reprosentants leqst de 1a persana juridica sa|.
jgneuenire limitads para presentar docuimentacidn-o comprometer a (4 persona juridical. o

o g Aueano. wméNiestacion be

Llgctmenta de-cofforma uniph tgmparal,

N;A" .

Cetificadn. actlizado delRegitro-Umen TnEstario (RUT) (parsara pmdica S anioo e haro)

CUMPLE 17
Cetifeado de-antecadentes judiciales expedide-porla Phlicia Nacional (representants legal), CUMPLE VERIFICADG POR LA ENTIDAD
Corfiiads de aniscedenies discilinands Expedin foF 1a Protniaduns General 0o 1a Hadion CUMPLE RO PO A BN
TR Y i Ao e PR T Y .
erificarlo fls anisnedanies TIscales experod e e 12 fepdics CUMPLE VERIFICA0 POR LA ENTIDAD
| irepraseniania degal y. persena [uridica). R
Consislta RNME Sigtama Rigisted Mariondl de Medidas Camectivas de la Palitia Macional ¢ UMP.LE. VERIEIGACD POR LA ENTF[;) AD B
Documentn gue acredide encantrarse ol dia an ol pago de aporss al Sistema do Sequsidad CUMPLE SUBSANG MEDIANTE CORRES ELECTRONICO
Social Integral y ge-Parabscales segln efcaso. 0 FECHA 28 DE NOVIEMBRE GE 2017
Fulocapia e 15 cadiifa de ciudadania daf feprosentante legal. o (';U'MpL_g” 2%
|56 8T TRtTesago aciia @ Waves 05 U T esentants o apoderady, GeBei Boedar mesani] )
documenta legalment padide. que su representante o opodorade estd expresamente Ni&
fatultadn para preseniat la documenlacidn. :
CUMPLE SUBSANG MEDIANTE CORREG ELECTRONILO
Ei interesado debera diigenciar &l FORMATO M. 3 denominade “CERTIFICADO DE UE FECHA 28 O NOVIEMBRE DE 2017
PARTICIPACION MDEPENDIENTE DEL INTERESADD', en.dinds exprese. de forma unilisteral
Su Compramiso-de o sleccer practicas colusoriag o reswiotivas de 1a Compatencia, . =
' CRESULTADO. . T & oy £ CNOCUMPLE 7

Elabord: CAMILO RUIZ CAMACHD
Evaluadof luridicd




~PROPONENTE I 135

FUNDACIGH MIL SEMILLAS
NiT. 8001369035
RiL JOHNATAN.CAMILO CAMARGO CARADOR
c.C. 30;214._555

DOCUMENTO A VERIFICAR

— RESULTADO.

FOLIOS

Carla de presentacion suscrita por el representante legal para la conlormacmn del Banca
Nacional de Olerentes: En dicha carta, se deberd indicar de fomma precisa &l o los
deparfamentos y las zonas en las cuales exlste interés de operar, sede adninislrativa y demas
eslabiecides en af FORMATO 1.

CUMPLE

1-3

Gentificado de existencia y representacion legal o docurmento equivalente, con una vigencia no;
superior a treinta (303 dias calendario anteriores a [a enifrega. de la dosumenlacion, expedido
por la Avtoridad Competenle, cuyo objelo social permita 12 ejecucion de las actividades,
nesliones y operaciones del-gbjele a contratar, en el cual, se constate ia vigencia de ia persona
furidica, a cual no podrd ser inferor al término-de vigencia del Bance, No encentrarse icurso
en algunas-de kas causates de disolucion v liguidacion de soctedades.

CUMPLE

Certificacion de Reconocimienid de personeria Juridica o reconocimiento para pedenecer al
Sistema Nacional de Bienestar Familiar expedida por ia Direccidn Regional competents del
domicilio de 13 entidad, con facha de expedicion no mayar a 3 meges, con relacién a fa fecha
establecida para a presentacidén de propuestas, en cast de enconlrarse en tramite de
recongcimiento de personeria juridica debera allegarse certificacion expedida por la-Direccion
Regional compétente def doniizilio dea entidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias
eon rélacion a [a fecha establecida para la presentacidn de propuestas, para este Oltime case
e interesado cuenta con un plazo méximo para alfegar la certificacicn de réconccimiento de
personerfa juridica hasta anles de la expedicion y publicacion del Acto Administrativo por
medio def-cuat se Conforma ¢ Banco National de Ofetentes,

CUMPLE

SUBSANC DENTRO BEL TERMING

Autorizacion det Organo de Adminisiracion compelente como la Junta o Conaejo Direclivo o
Asamblea General de Asociados al Representante legal, parma preseitar manifestacion de
interés o-ofertar, cuando este se-requiera (Cuando-¢l representante fegal de-la persona juridica
se encuentre limitado-para presentar documentacion o compmmeter a Ia persona jurldica),

CUMPLE

pag 49

Documento da conformacion-del conserdio.yio union-temperal.

NiA

Cadificado acli.uaf'r'zédo'del'Régist'rd Drico TRbutaro {RUT) (persona juridica sin animo de

CUMPLE

1347

luzrad .
Cerlificado de anlecedentes judiciales expedido por fa Policia Naclona! (representante Iega!)

CUMPLE

{VERIFICADO POR LA ENTIBADEL 07-11-2017

Cerlificado de antecedentes disciplinarios expedidn por {a Procuraduria General de 1a Nacion

CUMPLE

VERIFICADD POR LA ENTIDAD EL 07-11:2017

representante legal.y.persona;juridical,

Certificadd de antecedenfes fiscales expedido por la Contraloria Genera! de la Reptiblical

CUMPLE

VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 07-11-2017°

Consulta RNMC Sistena Registro Nacional de Medidas Correctlvas de la Polzcna Nacmnal

CUMPLE

:VERIFICADO POR LA ENTIBAD EL 0714207

Socidl bitegral y di Parafiscales sequn &f caso.

Documento que acredife encontraise al dia en -l pago de aportes 2 Sislema de Seguridad|

CUMPLE

24

Folocapna deia cédulade. c|ucadania dei represenlante Iegal

_ CUMPLE _

2%

documenlo !egalmente exped!da. Qe su represenlame 0 apoderado esla expresamenle
facullade para presentar la documentacion.

N/A

&1 inferesado deberd dTgenmar & FORMATO No. 3 denomnado GERTIEIGADD DE
PARTICIPACION |INDEPENDIENTE DEL INTERESADO", en donde exprese de forma
umlaterat su GGI‘I"IDI‘OI‘nISO de 10 gjercer practicas colusarias o restiictivas de la Compelenia

CUMPLE

regresemacion legal de la fundacian mil semillas.

NOTA Se reqwere al proponente para gue en el euento de ser seleccionado. para !a suscripcidn de un contrato de apcrte allegue Autonzacron
del Organo de Administracién comipetente en aste caso la Junta Directiva al Representante legal, para suscribir contratos cuya Cuantia sea
superior a trescientos {300} saldrlos minimos légales mensuales de conformidad con la limitacion establecida en el certificado de existencia

Elabiors: Alejandra Torres Barrera
Evatuadara Juridica




PROPONENTEN® 138

FUNDACION ANGEL SOCIAL
NIT. 9005894441
RiL YENNY TATIANA AGUDELO-GONZALEZ
C.C.1.118.288,168

—DOCUMENTO AVERFIGAR " RESULTADO

FOLIGS

Cartz g presen!acmn suscrita por ef representante legal para la canformacron del Bango
Magional de Ofgrenles: En dicha carta, se deberd indicar de foma precdisa el o los CUMPLE
diparfamentos v fas zonas en |as cuales existe inleres de aperar, sede admidistraliva y
demas establecidos en-gl FORMATO 1,

5

Certificadn de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencia
no superor a treinta {30) dias calentario anteriores a ka entrega de la documeniacion,
expedido por 2 Auteridad Competents, cuyo objelo social permita |a gfecucidn de las :
L . P X . . A CUMPLE
gcnwdades, gesliones y operaciones det objelo a contratar, en el cudl, se constate l_a vigencia
de 1a persona juridica, 1a cual no fodrd ser inferpr &l 1&ming de vigencia del Banco. Np
enconbrarse incurso 2n algunas de las causales de disclucion y liquidacion de sociedades.

1042

Cetificacion de Reconogimiento de personeria Juridica o recanocimiento para pertenecer al
Sistema Nacional de Bienestar Familiar éxpedida por la Direccion Regional compelente del
domicilic de 1a enlidad, con fechia dé expedicion no mayor a 3 meses, con relacion a la fecha
establecida para la presentacion de propuestas, en case de enconlrarsg en framile de
reconccimiento de personaria juridica debera allegarse certificacion gxpedida-po: 1a Direccion NO CUMPLE
Reglonal competente del domiicilio dé ta enfidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias
con rélacion a 1a fecha establecida para la presentacitn de-propuestas, para este ulBmo caso
¢l inleresado cuenta con un plazo maximo para allegar fa cerdificacion de reconosimiento de
1persuneria jurldica haska antes de fa expedicion y publicacién det Acta Administrative por.
medio del cual se Conforma el Banco Naclonat de Oferentes.

ST bien I Fundacian Anges Sociat allegd junto con

su propuesta radicado de-solicilud dg pérstnerla
juridica anie la-Regional Valle def Cauca, se
evidencia-por parte-de este comilé evaluador que
mediante radicade S-2017-610327-7600 de fecha-
08 de neiiiembre de 2017 Ja réglonal procedio ala
devohucitn.del Irdmite toda vez que la fundacion no

llegt la totalidad de la docementacion requentla en

la-resolucion 3899-de 2010 para pertenecer al
Sislema Naciona! de Bienestar Familiar.

En este orden da ideas el proponenfe NO CUMPLE
conlos requisilos minimes habilitantes jurddicos
respecto de la.Cerlfication de Recanocimiento de
persgnetia Jurldica:expedida por la Bireccion
Regional competente del domicilio de-la enfidad.

Autofizacitin def Organo de Administizoion competenle CoMmo Fa Junla v Conse;u Directivo o
Asamblea General de Asociatos &l Representante legal, para presentdr manifestacion de

intaras a- oferar. cuarido este se requiera {Cuando el répreseflanle legat de fa persona A
jurldica Se encuentie Jimitado para presentar documertacion o compromeler a |a pérsana
Jjuridica),
Bocumenio-dg Gonlormacion dél consorcio ‘yio unibn ternparal, N1A
Cerificado ai:tua'lizadi:- de[ Registra bnico Trbutario {RUT) (Defsuna juridica =in antma de| .CU.MI.’LE ' 17
Cerificads de antecedenles judiciales expedido poria Pelicla Nagional (repreésentanta legal}), CUMPLE VERIFIGADO POR LA ENTIDAD EL 08:11-2017
Cedilicado de antecédentes disciplinarios expedido por fa Procuradufia General de ' Nacién CUMPLE VERIFICA'DO f’OR A .E.NTIID AD.EL 08-11.2017

Cerlificado de anlecedenies fiscalés supedide por la Conlraloria -General de la Replblica CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 08-41.2017
{represenlante-legaly. parsona juildica). . . _ o -
Consulta RNMC Sistema Registio Nacional dé Medidas Currechvas de fa Pohcla Nacrona{ : CUMPLE VERIFIGADO POR LA ENTIDAD EL 08:11-2017
Bocumento gue acredite encontrarse al dia en el pago de apories af Sistema de Seguridad o
CUMPLE 25
Social Inlegraly de Parafiscalés segin el case, . ) .
Folocopm delacedulade mudadama del representanle Iegal " CUMPLE b
documento Jegalmenle expemdo qQueé st representante [+ apoderado esla expr%amenle N/A
|facuitade para presentar ia documentacian, | .
[S] mteresado debera "giligenciar &l rUHMATO o 3 denominady 'LI:HHH(,ADO BE{
PARTICIPAGIGN INDEPENDIENTE DEL INTERESADC", eh donde exprese dz forma CUMPLE pagy 7-8
um!alefal S1: cnmpromlso e no ejerer préctlcas colusorias o-restrictivas de le Competencta ) .
- L NOCUMREE . . |

“Elabord: Aiéjénd}é "I"orreSfBarrera
Evaluadora Juridica




PROPONENTE N° 152

WIT.590.20%. 3347
RL CARMEN CECILIA FLOREZ MO
C.C, 27751564

COMUNIDAD DE HERMAHAS DE LA CARIDAD DOMINIGAS DE 1A PRESENTACION DE LA SANTISIMA VIGEN

HTARC

DOCUMENTC AVERFICAR ~ RESULTADD

FOLIDS

Cartz de presestacion sustita por' &1 fépresentants fSrat para la confomiaCion ek Bancd
Nacional de Oferentes: En dishia cama, se deberd indicdr de formma precisz ef 0 Ios
|:Igga5r§mon;g§ y bas zonas en las cuales exste interés de opera, sade administrativa y demas
tablecidos en of FORMATO 1,

CUNPLE

TSUBSANO. En comen Slecionice del S121/2017, ef iaresade alego Cats 02

Presentacion fechada 301142017 dikugenciada conofmna coi bo sefalado en of -
FORMAT(

Certiftado de existentia y-représentacian jegal o documentu equwalente Con una Vigentia naf

SUBmNO En corten eletiranico def 4112817, el mte:esadu apams Cerbﬁcadu de

superiar @ freinta {30} dias calendana snteriores 3 la entieqa de fa-documentacian, expedida)
par 1a Autoridad Competents, cuyo obiets socia! permila 13 ejecuclin de las achvidades.
[nestiones y aperaciones del Dbjeto a contratar, en & cual, se constale 12 vigencia de la persond CUMPLE
Fiuwigica, fa cual no podrd see infrior &' erming de vigences de! Banoe. Mo-encanlrarse incurso
an algunas 06 fas causiles de disolucion y liquidacikn de souedadas,

Es ¥ f ion Legal expedido por ef Canciler de 1a Arquidiocesis de,
Bucaramenga el 15!’?.1?201?.

Certifidiciin de Recordcinkento de persdngia Juritica o réconocimients pars pertenecer 3|
Sisterna-Macianat de Biengstar Famirgr expedida por la Cireccidn Regional competents- del |
[domiciiia de |a entidad, con fecha de expedicin no.mayor a J-mages. con reiadlén 3 fafacna
elablecida fars 2 preseniacion de propuesizs. en caso de enconfrarse en Inmite de
rRCONCGITIEnts de- persanena juridica deberd allegarse gerthcacion expedida por Ta Ditgecion CUMPLE
Regional competents del doeiceliar de [2 entfidad. con.fegha de expedisidn 1o mayor 2 30 dias:
can fefacisn a4a fecha eshiblecida para fa presentacion-de propuestas, para €5t dltimg cass,
&l inferesads cuenda con un plazo maxms nara allegar ia cerfificacion de reconacimientd de;

persaneita |endica hasta anles de !a expedicitn y puhtmanmn del Acto Administralive por
4 | de ™

SUBSANG, En coneo eectbrico dol SIZHI0TT, of sresads aegh Camicacs

expedida el SA22MM7 por el Coordinador del Grupe Jurdice de la 'R'egi'ibﬁal 1CBE
Santander, sotre reconotimientn de Persorena Juridica a da.Comunidad, representafdal

Mariha Estrads Vega,

legalmente por k2 hermana Carmen cecilia Flsrez Montado y coma suplente 12 Hemanal

ot sk myinl 2o i N
JAurtbrization del Qikgang deé Admmlstracaon compgtonts come 13 Junta & Consen Dnrecnvo o
Asambied Genardt de Astciados 3 Représentante legal. para presentar maniféstacite de;
interés @ oferlar, cuands este se requists (ouanda ef representants legat de [2 parsona jurldica; CUMPLE
se encuentré iimitads para presentar decumentactin o ccmpmmeler ata persona juridica).

SUBSANG. En comio 1418212017, el interesada dliddn ACt POy 37117 der 1212017
el Gobierns Provinciat de fa Comunidad da Hemmanas da la Caridad Dominicas de ia
Presenlamﬂn de la Santisima Viegen.. provineia de Bucaramanga. en das que se.utariza 3|
12.R : Legal a mand intarés para ofertar ante: af ITBF para manifestar

:p

o

Documen!o 4o wnfu;macnon ‘el LonsOrCia yio umﬁn '", ral. o ’ . LN

Cerificado actoilizade del Registo Enico Teibutana (RUT} {p.ersona jurldicz Sin dnita g8 CUMPLE SUBSAND. EA coired e(ecmmcn del 24,’111201? &l itterasadt AN Topia de RU‘I‘
e N — . i .ac!ua.hzadoglﬂsﬁ‘l.n'mﬁ & 3:fofi,

Certificadn dg 2 } jutieialés expedida por |a Polict Navional {fefrasentanté lagah. CUMPLE VALIGADD F‘DR LA ENTIDAD EL B rzm?

Cerdifcady de anécedantes’ dlscm!lnanos expeu:ﬁo pod b Procuradutia Geméral de ]a Nac:én CUAMPLE W’.LID ADO POR L."-\ ENT!DAD EL E!l va0E

p

i pm & Gonnaloria Generd e 13 Repitdica CUMPLE

V)\IJDADO FOR LA ENT!DN) ELET0TT
VALIDARD POR LA ENTIDADLEL 281 1/2017. P, JURIDICA SINRTE LEGAL

Consulla RNMC Slstema ‘REqiED Namonai do Hedidas. Cmrechuas de 3 Policia Nacsunal T CEMPLE

VALIDADQ POR LA ENTIDAD EL 8172017

Documentc qua acrdie encafliaise of dia ef el pago-dé Eidres al-Sistema de Segurdad) ™
Soria infegraly de Paafiseales segin el Caso:

SUBSANO ‘En correq alefanich del a1 22017 & interesado aporté FDRMATO o 2
dilgenciade ef 2211 12017 por &l Rewsor-Fiscal ANIBAL DE JESUS PARRA ARANGO v
acta det 2F/10/207 mediante B cudl 2 nombrd er dichd Cargo & anted citade; &f cual
veniy ocupando degdé.et T de jolio do 2008 fn 3 folios). Adalio 65y 67 el vlerta obid

CUMPLE Cetificado-sabire ausentia de Antecederites de citado revisor, expedida-por Junta Central
de Coritadores ef $71072017. La fotocopia de C.C. No. 17.01Z 657 abira 2 folio 35 delf
anexn ASPECTOS JURIDICOS, alegads por of interesadn en domen del 2418172017,
Fotdenpia de fa céduia de cladadania det repr resenlante Iegaf N " CUMPLE | 2
Sief mteresadn actua d rdvés de un feprasenlantd o 2ioderadd, debera acieditar mediants ’
dotury pedi que S rep o apnuerado st expresaments NiA Niy

F-‘ARTICIPAC]ON iNDEPFNI}IENTE DEL iNT’RES}\DO" en dclnde eAprese de forma CUMPLE

SUESAMND. En caiméd: electoruco del ¢r121.'201? el-niterésado dligg CERTIFICADT DE
PARTICIPACICN INDEPENDIENTE - FORMATO 3, dabidamenté dilijenciado.

P cumpmmm de m e;ercer practnas colusonas o lestnm'as e Ia G iicia ]

RESULTADO . . ..

j S CUMPLE

Dbl

s Moreno Q




PROPONENTE N® 153

ONG FUNDACION GESTION SOCIAL DE-COLOMBIA

NIT. 900.534.661-5

R CLAUDIA PATRICIA TORRES FLORES

€.C.34.571.834

DOCUMENTO A VERIFICAR

RESULTADD

FOLIOS

conformacion del Banco Macional de Oferentes: En diche carta, se
deberd indicar de forma pracisa 8 o los departamentos v 135 zanas en
las suales existe Wlerds de cperar, sedé administrativa y demés
establecidos en of FORMATO 1,

Carta dé preseniacion Sustrfa pir el représémtante legal para 1af

CUMPLE

£n comed-éleciidnic del 25112017, el inleresado allegd Carta de Presentacitn, conforme San 19
sulicitada en formato Np. 1

equivalente, con Una vigensia no superior a lreinta {30 dias calendaro
antericres 2 fa entrega de la documentacion, expadido par 1a Auloridad
Compatente, cuyo objelo social parmila 1a ejecucion de las aclividades,
gestiones y operaciones del objéio a contfatar, en-el cual, se consiate 1a
vigancia de la parsona juridica. [2-cuat no podra ser inferior al terming de
vigenc:a del Bance. No encontrarse incurse en alglnas de ias causales
de disalusién y fiquidacion de saciedades.

Cerificado de existencia 'y representaciin legal o documen[o'

CUMPLE

4a8

Cerfifivacion  de  Reconocimiefte  de  persoreria  Juridica o
reconceimiento pafa pertenecer & Sislema Nacipnal de Bienestar
Familiar expetida por ta Direccion Regionat compelants del domicifio de
|3 entidad, con fecha de expedicidn no mayor a 3 meses, con relacion a;
la facha eslablecida para la presenlacian de propirestas. en cass def
encontrarse en tramite de reconodimiento dé personeria juridica deberd
allegarse certifitacién expedida por fa Direceiin Regional competents
del dornicilio.de |a entidad, con fecha de expedicion no mayar a 30 dias
con relacion 4 1a fecha estatilecida para la presentacidn de propuesias,
[para este Ottima caso of inleresado coenta con un plazg MAEMO para
allegsr ta cerificacion de recongcimients de personeria jurdica hasta
antes de la expediciha v publicacion del Aclo Administrativa por medio

CUMPLE

Certificacion del 15122017 expadida por el Gropo Juridico de |a Regional KOBF Cauca, en el
sentido que esa regional reconocid Personeria Juridica Ala entidad sin animo de fucro ONG,
FUNDACION GESTION SOCIAL DE COLOMBIA mediante Resnlucion No, 4218 el 21714/2014
¥ que fa Representants legal 5 CLAUDIA PATRICIA TORRES,

Autofizacion del Organo da Adriinistracidn competente como ta Junka o

|legal, para presentas manifestacion de inlerds a ofertar, cuando estd se
reqiiera {Cuando & representante legal de fa persona juridica se
gncuenire limitado para presentar dotumentasion o comprameler 8 1s
persona jiridica):

Cansejs Direclive o Asambles General de Asociados al Representanie|

MO CUMPLE

£} inleresado no aportd Auldrizacién de Grgano de Administracion competente "pard presentart
ofeda dentro de.la Invitacion Piblica 002-2017 (CBF", ni copia de Estatulos vigantes de la ONG
para anaiizar sompelencias de ins drganos de adminisiracibn, teniendo-en cuanta ias fimitaciones
del Represente legat segin uonsta en Cerificado de Existéncia y Representacidn legal {4, 6).
Requisits que plede subsanar hasla antes de la publicacidn del acto administrative de
conformacion def Banco Nagional de Oferentes (ver IF-002-2017-Cap i numeral 2.8)

Documento de conformacion-del consortio wa unibn temporal.

N

N

juridica-sm animo-de lucro).

Cerlificads acfugiizadd dél Registio UAico Teibutaris {RUT} {perscnal

CLUMPLE

1213

Cerfificado de antecedentes judiciales expedldo por ia Policfa Nacional
Jlzepresentants ieaal,

CUMPLE

VALIDADD POR LA ENTIDAD 811172017

Cerlificads dg anteredentes dlsmpilnarms expedida por la Ptocuraduna
General de la Nacidn (tepresentante legal y persona juridica).

CUMPLE

VALIDADO POR LA ENTIDAD 81172017

[Certficadn de antecedentes fiscales expedido por fa Contraiaria General

CIUMPLE

VALIDADO POR LA ENTIDAD 81 172017 ¥ 71172017
VALIDADO POR LA ENTIDAD EL 2911 12017 P. JURIDICA SINRTE LEGAL

de |a Repiblica {representants [egal, y parsona |usidical.

ia F’ullc 3 Nacmnal

Consulla RNME Sislema Reglstro Hacional de Medidas Correchvas de

CUMPLE

VALIDADQPGR LA ENTIDADBH 172017

_S:siema de Segurigad Soctal [ntegral y de Paraf sca1es segur! el caso.

NG CUMPLE

~[Gatiiaato de page ds 2pories aliegado e correo clecronios del 2511172017 aparéce suscrito-por

pefsona diferente al revisor fiscal inscrito en Certificad de Camara e Comercio aportata con ia
ofarfa, fechado 247307217, CARLOS JuLiaN DUOUE SANCHEZ (FL. 8% Reduisite que puede
subsanar hasia anles de da publicacion deb acle administrative de conformacién dei 8anco
Nacional de Clerefites (var IP-002-2017-Cap i numera! 2.8)

Folotopia e 1 cédula de cludadania del répresentante tegal,

1. CUMPLE

Si ef inleresadc actia araves 08 un répresentants & apcierado, deberd
acrediar  mediante  documendy  legalmiende  expedida, que  sd

13 docymertlaciin:

representante o apoderado eskd expresamente facultado para presentar]

N/A

N/A,

El inlerasado débird diligentiar ¢ FORMATO No. 3 denoininade
CERTIFICADO  CE  PARTICIPACION  WDEPENDIENTE  DEL
|INTERESANDY, en dénde exprese de forma uniifateral 5u COMproMmiso
de-no-eiercer practichs.colusorias o restrclivas de Ja Compelencia.

25

RESULTADO

NOCUNPLE




C.C..7.526.520

PROPORENTE " 155
INVERSTOAE DEC QUINDIG
HIT. 880.008.432-8
R.L AJOSE FERNANDO ECHEVERRY MURRILLO

DOCUMENTO A VERIFICAR

RESULTADO

FOLIOS

Nacional de Oferentes: En dicha carta, s& deberd indicar de forma precisa of o fos

SUBSANO.” En corep electidnica dél 711272017 &l intefesado alieg'ﬁ CARTA DE
PRESENTACION, segun FORMATO ¢, debidamente difigenciado,

unilaterat su compromist de Ao ejercer practicas cohusorias o restrichvas de 1a. Compelencia.

de gaftamento R las zonas en las cuales exisle interés de operar, sede administrativay CUMPLE
J01 . .
Ceriificatia de exiskencia ¥ represeniacion legal’d documenio equivalente, £on una vigencia no, SUBSANG. En comao slechomicn dat 24/11/2017 ‘et interesado alfege cértititado de
supetior a treinta (30} dias calendaric anferiores a la entrega de fa docementacion, expedide existancia y representacion Legal expedido por &l Ministerio de Educacion Mational el
por la Awierldad Campetente, cuyn obeto social permita da ejecucion de fas aclividades, G71/2017 en 2 folios,
nestiones y operaciones det objelo @ contrater, en ef cual, se constate fa vigencia de fay  CUMPLE
persona juridica, B cual ao podra ser iferior ai término.de vigencia del Banca. No encontrarse;
|incurse an alqunas He las causales de disolucion y liquidacidn de sociedades.
Centficacion de Resanogimienio de personeria Juridiéa o recongcimients para pertenecer al
Sisterna Nacional de Bienestar Familiar expedida por ja Direccidn Regional competente del
|domiciio de ka entidad, con fecha de expedicibn no mayor 3 3 messs, con refacidn & ia fecha
establecia para |a presenlacion de propuestas, en casc de encontrarse en lramile dg _
reconocitiento e perscneria juridica debera allegarse cerificacion expedida por 1a Direceidn NIA, Por ser enle de cargoler publicn. reeonpcido coma Universidad mediante Decrety
Regionat campetente del domicilic da 1a entidad, con fcha de expedision no mayer a 30 dias HiA 1583 de 975 por el MEN, Excepluado pra € reconocltiiento de persorerlas segun
ean ralacitn a 1a fecha establecida para la-preseniacion de propuestas, para este Glfime caso Dearefo 2150 de 1995, Art. 45,
et interesado cuenta con Un plazo maxime para allegar ka cerdicacion de reconocimiento-de
personeria juridiea hasta antes de ta expedicion y publicacion del Asto Administrativo por
medio del cuat se Conforma el Banco Nacionat de Oferenies.
astarizacion del Qrgang de Adminisiracién competente como |a Junta o Cansejo Bifectivo o El interesade no apord Aulorizacién dé Organo de administracion compelefts, "Para
fsamblea General de Asotiados 3 Representanle legal, parg presentar manifestacion de presentar manifestacion de intereses a ofertar dentro de ia Invitacidn Plflica 002-2017 Jei
Finteras.a oferlar, cuands aste se requiera (Cuando s represertante legal de |a persona juridica HCBF" la cuat puede aportar hasta anles de 13 publicacién det acly adminisirative de
e encuentre limitade para presentar documentacion o comprometer 2 la persona juridica), ceninrmacion del Banco Nacional de oferentes {IP-002-2017-Cap If numerai 2.8).
Frents & la comunicacion dllegada por ef interesado en correa del 141122017, se reitera lo
indicado en &l aleance 1 de Ja svaluacion definitiva, en el sealido que, de [as funcones del
Rector y Representante Legal, contenidas en ef art. 38 numeraiés 13 y 15 de Bbs estatulos.
lcitadas por el interesado, no se evidencia facultad especilica para presentar fterases a
NO CUMPLE |ofertar dentro de i IP-002-2017 ICBF, conforme se eslablecid en dicha invitasion, 13 cudl
busca confarmar un Banco Nacional de Oferentas para 1a prestacion del Senvicio Plblic de
Bienigstar Familiar; a través de la Eslralegia Construyendo Juntos Enfornds Profectores, en
razbn 3 que £sta invitacidn no conlieva directaménte fa facullad de suscribir conlfatos o
feanvenios y 1a facullad de expedic aclos necesarios para &f cumplimienls e los objetivas
institucion, {iene fimitanies, pues debe estar aconde con |a normalividad wigente; entre 12 que
e encueniran o Eslalutos de 13 Universidad, 102 cuales establecen drganos de direccian y
gobierno, maxima autorided académica y madme auloridad ejecutors y sbs fungiones,
Estalitos: Arts. 21, 28, 36 numeral 3 y 38 numeralgs 1 y 32, entre olras.
Dogumento da comgimacién del Consorcio y/o unibn Iemporai HiA o " NIA . . .
Cerificado actualizado det Registro Unico Tribuilario {RVFF) {perséna Junuu:a sm anhimo de ’ SUBSANO. En corren’ electionico del 24111/2017 el interesado allegd RUT expedids el
Jsesor CUMPLE  102:08/2017 en el que consta que [a universidad dal quindio es una eitidad o institucion de
. . L . . |derecho publiocy.de bensficio. en § holas,. N
Certificano de antenedentes judiciales expedido por fa Policia Nacional (fepresentante legalj, | CUMPLE ’ AEIDADO FOR L 105E EL w 1 rzo 17
Certificado de antacedenles disciplingrios éxpetdida por la Progdradiria Generat de |2 Nacién
(represantante legal y persona furfi!:ca} pedicepo i CUMPLE ) VALIDADO POR EL IGBF £ 31 1;.201?
Certfigado de anicedentes fiscales expedsdo por ta Conlralonia’ General de ia Repiblical CUMPLE VALIDADG POR EL 1CBF EL 12017 Y 9 112007
trepreseniante leqal y personajuridicat . . VAUIDABG BOREL 1EBF EL 291413017 Pk SIN.RTE LEGAL
Consuitd RNMEG Sisterma Regisiro- Feations! g6 Medidas Cafrectivas d¢ 1a Policia National CUMPLE T VALID ADO PGREL ICBEEL 8!1 10012
Pcumenta gue acredile encbntféf'sé A 06 on & PG A4 apbde's al Siglema de Ségﬂﬁdéd a SUBSANO En catren electionicd PR 1?2{}1? €l interesado apord Cestiicacion de pago
Social integrat y de-Parafiscates. segin el ¢aso. CUMPLE  [de aportes expedida por Contader Piblico de |3 inskiweion interesada, el 2011 12017,
FOIGCODEG de __ceduia da i _adanm del repre'"'nta & ler CUMPLE | 16
8i el interesadd actia 4 Través de un representanta o apoderado debera acredltar medisnte] ’
dorumienty legalmente expedido, que su represeriante 0 apoderado estd expresaments; N/A NiA
|faiuttadn para preseniar Ya documentacion. o o o
El inleresade deberd diligénciar ef FORMATO No 3 denominado *CERTIFICADD DE SUBSANG: En comen stecifdnico def 24142017 & interesado allegd CERTIFICADO DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADD", en donde exprese de fomd CUMPLE PARTICIPACION INDEPENDIENTE.

RESULYADO

MO CUMPLE




PROPOMENTE H* 154

KN TEMPORAL CH

LOMBIA CRECE

Rk; YANIRIS MARGARITA GOMZALEZ ROGA
G.C, 36T AT

farms unifaleral sy compromiso de bo ejercet pracicas colusonias o sestictivas
de la Compelencia,

RESULTADO FOLIGS
Carla de presentacion susenta por el representante legal para ta conformacidn
del Banco Nacional de Oferentes: En dicha carta, se deber indicar de forma Curpla FOLIDE 2 ALS
precisa of o Ins depadamentos ¥ zonas en 1as cuales existe inlerés de operar,
Documeniy de confarmacion det consorcia wo unidn femporal. Cumgly FOLHS 7 AL 3
£l interesado deberd difigenciar el Anexo denominado “CERTIRICADO DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADC, en dinde exprese de G

FUNDACION KM ABUELG ¥ YO
RL: ALBERTO JUSE ALVAREZ CAMARGD

CORPORACIH NULTIACTIVA REVIVE Tit
HIT: 806.005,011.5 ESPERAMZA - COMULRES it
8050088062 RL:

canstite 3 vigenia A i3 parsong pndica, is cudt so no;m sar intenct al larena <o wgesia def Sanco. No
L Jrge vsurss an Alpenas de las cautakes de dachaon ¢ hausission de sodisdaden

DOCUMERTO A VERIFICAR .0, 1.084.555,868 YAINIFIS MARGARITA GONZALEZ ROCA G.C.
49607 411
RESULTADD FOLIOE RESULTADD | FUGS
i iun degal ¢ : I N LN Wegennia T Sl & Ineinta:
tandsrin antencee 3 ja enirega de ia datamentagin, axpedids por T2 Autondad Corpetante, cuyo)
2T N P A o 1 bas dadas, gost: ¥ op el abjoss a contatar, en ¢ cual, s Lumgly FOLIOS 1T AL 1S Gumpl FOAITE 77 AL I

HEE NI LES o e 8 hindsd o i fara al Figtons Mdoana gy
Al Famliae wepedda po la Deceion Regioes! compabemo del domestic de la enldad. oon fecha o
erpad; Pl @ 3 MeEee GO0 [elacion 3 |3 fecha entablenda pera i3 L3 L AT
draimte de dAGAGSEUBNS 4O persdhets uridica delbura :zllg'-ars-r cunllr'at.cﬁ -expedida pi L)
aiat ompedente daf domalio e in enidad, con lecha de adpedicion no mayor @ ¥ dias ecn

Teidlon & D facha prida pava b a5 parz ol slime ¢azs al irlérasada cuenta zon
il rlam anazkm: pora &legar 12 ganifeion da qegapsiients da persanaria wrdica Basta les de la
T -l 1o Aple Adnits ot media dal sueal oo Condarma ol Bancs Macrval Je Clerenlss

Curnple (Sabsang madiante
vorrad fllonice def 15 98
Siempre do 2087

Cumese {Rubman soahanle
FOLIOS 58 AL BS comeo glatroniza def 19 de FOLI0SE A R
chrembea e 2p47)

k ? NI His,
A da i3 persona jursdiny s¢ ancuentn limitads pars resentar doctrmentacts o
Jrorapoewier 210 perseng uidsal.
iartil e Jplalrado e Regeto Urivs Trbutans (RUT) frersona wridics sin anima da kinrs} HO C1MFLE thllegar 200T) I HO EUMELE [Alggar #UTE M,
" N I i ; . . YERIFCADD POR LA YERIFICARL FUR LA
Comdoacdy & Inferedenios juimalss axpediio par la Folcig Nacional {remasuntant i3 i “umy
& B dicialss zxpednic por la Folboia Nacional freasuntants inagal Tumiple ENLIDAD Cumphe EtbAn
erloads: e anteraceslen darplranics sypedid par L2 FrocuradiTia Sareral g i Hasian [Tapresantasts leas) F— WERIETADS PORLA & VERIDCADE PORLA
; umgle ENMEAD umgle ENTIDAD
Ceriteadn & antpoadenies hasalos expadita por la Contralorka Senarat gn sa.Repubfica (raprascntants lagal y, g VERFINADC POR LA o A POH LA
parseg sl : e ERTITAD e EHTITAD
anzulla RRA ma Reasto Raoonal da Medsias Cowsttivas do fa Polo Racioral Currpia VERiFIC{DQ POREA fumpte YERIFICALD PO 5
ENTIDAL ~ ENTIAD
Lrecumiess Acridln-ereondlanes o 54 en el pagt de apodtes & Sslems da Seguidad Suoial itemral y de: Mo ciipts {E. duumani
Ponatitaos soqum alogon g e Susiai tegral f Curreta FOLKS 43 ALSE | apotado na se encuentra. oue a7
[rmiada
iy la eilz da E."uda':mnra dﬁi FepiBselante lega . Cugphe FOLICH 52, 4R LISy
3 el nberosacta eclua a bavis gp un repte'A:La:‘w [ apnd-'rada debord acredtiar madiante tesymaniy:
; i« feculada -para presentar i WA

HO CUMPLE

Evaluador Juridice



" PROPONENTE N° 180,

ASOCIACION MEGASALUD
T 260.088:061-2
. RL. GLADYS BAZAN AGUILAR
CL. 38974993 e e
DOCUMENTOAVER!FICAR T RESULTADG " FOEIGS |
Carta de presentacltm SusCrita por &l representanla 18gal ‘para la con[ormamdn det Banco ) '
National de Oferentes: 'En dicha cara, 56 deberd indicar de forma precisa el 0 los CUMPLE 24
departamentos y zonas en:las cuales exile inkstés de operar. ]
Cerblicady de-eXistentia y représentacion fegal & documento equwalente TON una vigensia ng
supericr 2 lreinta (30} dias calendarie anteriores a |2 enlrega de la docurmentacion, expadido
por a Auteridad Compelente, cuyo objefo $ocial permila ta ejecucion de las actividaies, CUMPLE 58
gestianes y operacienss def obieln a contralar, en el cual, 56 constate |a vigencia de la-persona |
Jurldfica, la cual mo podrd ser inferfor al térming de vigencia del Banco. No enconlrarse incurso
encalqunas ¢ las causales de-disalociéh y fiquidacion de sociedades.
CERTiFICAEJO DE RECONOMCIENTO DE PERSONERM JURIDICA dtorgada por ol ICBF o |
certificacian de! framily de ia misma, salvo 135 excepcivnes centempladas en [a Resolugion CUMPLE 9-11
3899-ded 2010 :
Autonizagian dof Grgano dé Admmlstra-“gon cumpe!ente cormo fa Junia o Consijo Diectvo 0 | NO CUMPLE : EN.SUBSANAGION DEL 27 DE NQ\; 2017 §E
Asamblea General ¢e Asociados af Reprasentante legal, para presentar manifestacion de | SENALO QUE SE FACLLTABA AL REP LEGAL PARA CELEBRAR
_ . _ o _ CONTRATOS NG PARA PRESENTAR MANIFESTACION DE
inieres a oierlar. cuande-este se requizea (Cirando ef representante. legal de Ja persona jurfdica ;. INTERES AOFERTAR O FARA COMPROMETER ENA LA
5& encuentre rpitada para preséntar documentation o comprormeter a la [ersana. jurldlca} PERSONA .JURJD[C‘“
Docustento de.confemiacion det consoesid yo uhion temporal N,
Certficade acluai da tel Registro Unu:o Tnb lariy (RUTY {persona juridida =i anima de
22 ¢ wiario [RUT) tpersona il CUMPLE 12
lucro}. M .-
Certificadd daanlecedemes judiciales expedldo pnr la Pdlicia Namna! {répresentanta-legal), CUMPLE VERIFIGADG POR LA
L . ENTIDAD e
Cartificade de' éﬁtéi:edénlés disci_i;ilihériq_s exp‘édidb por f Procurddufia Gineral de' Ta Nacion CUMPLI.—L. VERIFICADQ PUR EA™
1 n . reong jyridical. .. . . _ENTIDAD
Certificart d¢ ‘antecedentes fiscalos expedide por la Canlralona General de la Répitlica cLIMPL-E VERIFICI\DO POR LA
(ropresentants fegal y-personz jurldica). . . S ENEDAD
Consulia RNMC Sisterna Repisio Nacicnal de Medidas Corectivas dea Policia Nacenal ) ) YERIFICADOPOR LA
CUMPLE
 ENTIDAD
Documento q:Je acredlteﬁ ancunlrarse al dfa &n el page de apartes al Sls!ema de’ Segundaé CUMPLE 19
Fotocopa da la sétula da Gidadanis del ropresentante lExdial, CUMELE 2'2 ’
5igl :nrams_ado achia & trivés de un‘representante & apode'r'é'do debera adrediar medlan!a . ’
documenlo legaimenie expedido, que su rep o apol ) estd exprd I WA
fatullann parg presentar ix-documeritacith. .
El intefesadn deliard diigenniar el Anexg denormnacro "CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO", én dénde exprese do forma unilaleral sy compromiso CLIMPLE 2021
dc no.ejercer praclica 0. rgstn clivas.deta Com . )
" NOCUMPLE -

‘-

- ; Evaluador Juridice

Elabord: Jenny Paota Lopez Avella




" PROPONENTE N° 161

FUNDACION JOVENES CONSTRUYENDO PAZ-
NIT 900,338,024-9

C.C, 45,527,898

FUNJOCONPAZ

R.L MARIA MARCELA DE LA OSSA ESPINOSA

7

""Elaburﬁ’?%s Fobles
Evaluafior Juridico
'd

DOCUMENTE A VERIFICAR 'RESUETADO FOLIDS
Carta de presentacion "SUSCHE. por ¢l represéntante fegal para la conformacion dél ‘Baneo T o
Nacional de Oferentes: En dicha cafta, se deberd ifdicar de forma presisa ef o los
. : o R ) CUMPLE 1-3
departamentos y las 7onas en las cuales existe fnterés de operar, sede administrativa y demas
establecidos en el FORMATO 1,
Certificado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigensia no
superior & treinta (30} dias calendaric anteriores a la entrega de la documentacion, expedido por
la Autoritad Competente, cuyo objelo soctal permita da ejecucion de las actividades, gestiones y CUMPLE 419
operaciones def objeto a confratar, en el cual. se constate ia vigencia de la persona juridica, 1a
cual no podra ser inferior al térming de vigencia del Banco: No encontrarse incurso en algunas
de las causales de disolucidn y liquidacion de socledades.
Certificacion de Reconocimienta de personeria Juridica o reconocimients para pertenecer all CUMPLE - Nota: se aporta la
Sistema Nacional de Bienestar Familiar expedida por fa Rireccion Regional compelente del carta de solicitud de
domiicifio de la entidad, con fecha de expedicion no mayor a 3 meses, con relacion a fa fecha| reconocimiento de personeria
gstablecida para fa presentacion de propuestas, en caso de encentrarse en lramite del juridica calendada 0271152017
reconocimiento de personeria juridica debera allegarse certificacion expedida per la Direccion| can radicado £-2017-570778- 13
Regiodal compelente del domicilio de la entidad, éon fecha de expedicidn no mayor a 30 diag| 1300 def ICBF; sin embargo,se
con refacian a fa fecha establecida para fa presentacion de propuestas, para este UMime caso el| allega ceflificacion de expedidad
1Enteresado cuenta con un plazo maximo para allegar la certificacion de reconocimiento de| poria Gobernacim} te Bolivara
pérsoneria juridica hasta antes de 1a expedicidn y publicacion dal Acto Admidistrativo por medio favor de "CEDUPAZ"
del cual se Conforma ef Banco Nacional de Oferéntes. ACLARAR,
Agtarizacion dej Organo de Administracion compatentd camo ia Junta o Consejo Directivo o
Asamblea General dé Asotiados al Représentante legal, para presentar manifestacion de interés

. . i ! . L Cumple
a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el representante legal de fa persona juridica se
encuentre limitade para presentar documentacfr‘m ommprometer a la persona juridica).
Documento de conformacion.def consorcio yo union 'mporat _ NHA
Ceriificado actualizado det Registra Unico Trbulatio (RUT} {persona juridica sin daimo e Jucro} A Cﬁmple
Certificadc de 'a'n'!ecéd'entes judiciles expedido por ia Policia Nacional {represeritante legaf). CUMPLE a R e\.ris ad é 0'3 12017
Cerfificade de antecedentes disciplinarios expedido por fa Piocuraduria General de ia Nacion] ' CGMPLE i "Reui.sado 0871112047 '
{reprasentante leadl v persona.furidica), . . o
Cerfificado de antecedantes fiscales expedlde por la Ccntra!orra General de la Republica o o L
CUMPLE Revisado 08/1172017
{representanté legal iy persona juridica). . : . D
Consulta RNMC Sisiema Registre Nacmnal de Medldas Comecfivas de la F’ohcra Nacional CUMPLE Revisado 08/112047
Documenta que acredite encontrarse al dia en & pago de aportes al Slstema de Segundad . Cumle ' 1"4'
Social integral y de Parafiscales, segun el caso. . : . p ) )
Fotocopia de | c&dula de ciudadania.del representante 1egal. o CUMPLE 33
S el ieresato aclug 3 11aves a6 TN Tepresentante & apoderads, deberd acreqitar medmnte] ; '
documents legalfiente expedido, queé su representante ¢ apoderado esta expresamentel NiA
facultado para presentar da.documenfacion. o
2 i_ﬁ;eresadd debera diligenciar 8i FORMATO No; 3 denominada "CERTIFICADO DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADC", et doidé.exprese de forma unilateral CUMPLE 15
su compramise de no ejercer practicas colusorias o festrictivas de la Competencia,
__RESULTADO. _CUMPLE




T PROPONENTE N 165

NIT. 8180023461

PARROQUIA SAN FRANCISCO SOLANO

R.L JAVIER DE JESHS VACCA PALACID

umlaterai su compmm|so de no. eJercer practfcas colusonas o restnchvas de’la Competencna A

C.C. 8337328 :
____ DOCUMENTOAVERIFICAR . _ RESULTADO FoLigs
Carta de prosantacion suscrita por el représentanie legat para la conformacion del Banco S T
Macignal de Cferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa el o fos CUMPLE 3
departamentos ¥ las zonas en las cuales existe inlerés de operdr, sede administrativa y demas
establecidos en ef FORMATO 1.
Certificada de existencia y representacion [egal o documento equivalente, con una vigencia no
superior a treinta (30} dias ealenddrio anteriores 2 la enfrega de la documentacian, expedide
por |a Autoridad Competente, cuyo objeto socigl permita da ejecucion de las actividades, CUMPLE 3
gestiones y operaciones del objeto a contratar, en &l cial, se constate la vigencid de fa persona
juridica, fa cual no podrd ser inferior al término de vigencia del Banco. No encontrarse incurso
en algunas de fas causales de disolucion y liquidacion de sotiedades.
Certificacién de Reconocimiento de personeria Jurtdica o recondcimiento para perienecer al
Sisterna Nacional de Bienestar Familiar expedida por la Direccidn Regional compelente del
domicilio de 1a entidad, con kecha de expedicion no mayor.a 3 meses, con relacion a la fecha
establecida para Ja presentacion de propuestas, en caso de eficontrarse en tamite de
reconocimiento de personeria juridica debera allegarse certificacion expedita por fa Direccion A i
Regional competente def domicilio de la entidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias
con relacion a la fecha establecida para la presentacion de propuestas, para esig Uitimo caso ef
interesado cusnta con uA piazo maximo para allegar la cerificacion dé reconocimiento de
parsoneria juridica hasta antes de la expédicion y publicacion del Acto Adininistrative por medio
del cual se Conforma el Banco Nacional de-Oferentes,
Autorizacion det Organc de Admifiistracion compelfente como la Junta o Gonsejo Ditectivo o[NO CUMPLE  Allegar  autdrizacion  del|
Asamblea General de Asociados al Reépresemtantz legdl, para presentar marifestacion deforganc competente para manifestar €l 1
interés a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el representante legal de la persona juridica interés a ofertar. Debe-ablener el certificado,
se encuenlre llmrlado para presemar documenlacmn o campmmetera la persona Jund:ca} |de fa dipcesis o arguidicocesis.
—Wh
lCi:"l;f‘J'cado actuahzado del Reglslro Gnico Trbutaiio {RUT} {parsona pundma Sin animo de] CUMPLE 4
Certificado de antecedenles ]ud;maies expedido poFla Pel:c;a Macional (repfesentarite Jegal} ' CUMPLE 1
Certificado de 'anteceden'l'es dié’t:ip[ina'ribs' ex'pedido por la 'Prbéilr'adurié GenaraI dela Naéibn h CUMPLE a 3 ’
{representante lenal v persona juridica. N IS H
Certificado de anfécedentes fstalés expedrda por R Confraleria Genera[ de la Replblica CUMPLE ;
{representante legal y persona jurtdica).
Consulta RNMG Sistema Registio Nacional de- Medidas Correctwas Gl Palicia Nacional ' .CUIIVIIPLE- )
Dosumenta que acredite encontrarse al dia en el pago de aportés al Sistema de Sequrigad :
T N - CUMPLE 1
Socialintegral ¥ de Parafistalés seglin el ¢aso.
Fotocopia dé la cédula de cludadania.del represenldnte [egal.
CUMPLE i
ST el HieTEsad0 Zo0S 5 Faves 0g Ui TepTasentants’ o apodeTads, JEDera acreanar mediante]
documento ledalmente expedito, qué su representante o apoderadd esla expresamerite N/A
facultado para presentar |a documentacibn, )
El " interesado déherd diligénciar el FORMATO No. 3 denommado “CERTJFICADO DE|
PARTIGIPAGION INDEPENDIENTE DEL INTERESADG, en donde exprese de forma CUMPLE 2

RESULTADO

Elabord: b
Evaluador Juridico




PROPONENTE N° 166

NIT. 900720926-8

EUNDACION POBER CHOCO - FUNPOCHOCO

R.L WMARIO MENA RENTERIA
C.C: 11936058
DOCUMENTQ A VERIFICAR - __RESULTADO FOUOS
Canla de presentacion suscrita por el representante feqal para la conformacion del Baneo - I
Nacional de Oferentes; En dicha carta, se deberd indicar de fomma precisa & o los) NO CUMPLE. Allegar el formato 1 - carta
depariamentos v las zonas en tas.cuales existe interés de operar, sede-administrativa y demas]  de prasentacion sin madificaciones. 3
establecidos en ¢f FORMATO 1. |
Certificado de existencia y representacian fegal o documento equivalente, con una vigencia no
superior a treinta (30) dias calendario anteriores a la entrega de ta documentacidn, expedido
par {a Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucion de fas actividades, CUMPLE 5
gestiones y operacionss def objeto a contratar, en el cual, se constate la vijencia de fa
persana juridica,  cual no podfa ser inferior al lermino de vigencia del Banco. No enconlrarse
ingurso en algunas de fas causales de disolucion y liquidacion de sociedades,
Cerlificacion de Reconocimiento de personeria dwridica o reconocimiento para pertengcer 2t
Sistema Macional de Bienestar Faniiliar expedida por 1a Direccidn Regionat competente del
domicilio de Ia entidad, can facha dé expedicién no mayor a 3 meses, con relacién a la fecha
establecida para la presentacion de propuestas, en ¢aso de encontrarse en trAmite de
reconocimiento de personeria juridica deberé allegarse certificacion expedida por [a Direccion CUMPLE ;
Regional campetente del domicilic de la entidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias '
con refacion a la fecha establecida para 1a presentacion de propuestas, para este Glitimo caso
ef interesado cuenta con un plazo maximo para allegar la cerificacion de reconocimienio de
personeria juridica hasta antes de la -axpedicion y pubficacion det Acto Administrativo por.
medio del cual se Conforma & Bance Nacional de Oferentes.
Autorizacion det Organo de Adminisiracion competente come la Junta o Censgje Directivo o
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para présentar manifestacion dejNO CUMPLE Allegar aulorizacion  del 1
interés a ofertar, cuando este se requiera (Cuando ef representante leyal de la persona juridical érgano  competente para manifester el
se encuenire limitado para presentar documentacion o comprometer a la persona juridica).  |interés a oferlar
Documenta de conformacion del cansorcio ylo unign temporal, _ Y N TN
Certificado actualizade del Registro Unico Tributarie (RUTY (persona Juridtca sin animo dé CUMF‘LE 4
cra -
Jgerhf cado de an!ecedentes Judrcna[es expédido por ia Pahr:ia Nacional (represenlante !egal} ICUMPLE ' 1
Cerfificao de antecedentss 'dis'ciplina:tos expedido por 12 Procuraduria General de fa Macion CU.J.\:‘I.PLE '1 )
 [représentants legdl v gersona juridica : .
Certificado. de antécedenies fiscales expedsdo por la Contraloria General de Ea Reptblica CUMPLE 1
frapresénlante Jegal v persona juridica). )
Conisulta RNMC Sistema Regislra Nacional de Medidas Correctvas de 1a Policia Nacional CUMPLE '
NO CUMPLE . Allegar ceftificacion gé paz
y salvo de aportes parafiscales y copia
Docgmentu que acreqite enconffarsg al dia €n &l pago de aportes al Sistema de Seguridad felsi";l: g:;;fiﬁ:;g:;‘g:i::“i:;za 1
Sociat ntegrat y-de-Parafiscales segun el caso, tian® incelieiencia envre quienss
ehcabezan y quienes suscriben dicha
. . L __cerificagidn.
Folocopia de fa cédia dé ciudadania def representante legal. o
CUMPLE 1

o ETTEERAE SeE 5 raves e U Tepreseniants o apoderade, deberd scrediiar hediante|
documento legalments expedido, que su representante o apoderado estd expresamente N/A
facultado para gresentar ta documentacion.
£l interésado deberd diligenciar & FORMATO No. 3 denomlnado TCERTIFICADO DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADY', en donde exprése de forma CUMPLE 2
umlatefal 54 compromsn de no e]emer pracllcas co[usonas o restrictivas de fa Competencra o o

' RESULTADD : © NOCGUMPLE

U

Elabord; N ﬁliﬁf NADOROZCO

Fvaluador furidi¢o




PROPOHENTE NT1ET

- 9000720945

CONSORCIO CONSTRUVEKDG ENTORNOS PROTECTORES PARA EL BIENESTAR DEL FUTURC
HIT. 8230007311
AL YESENIA ISABEL GONZALEZ BEDOYA - LilIANA SUAREZ GONZALEZ .6, 92150042 - 54570133

DOCURENTO-A VERIFICAR iNBACiUH DE DESARRDLLO SOCIAL FUNDESDCU FUNDﬁCION LOS FLAMINGOS CEOLIDS
Cafla de presen!anron SMECIIE por el representants fegal fard |a confeimadion del Banco NC GUMPLE. Afledar b carta depresefladidn gon | WO CUMPLE. Allégar |2 canta de
Hacignal de Clerenies: Er dicha carta, se debera indicar de farma precisa ¢l a los 1 {ados 10s requisitos. Sefatar correo electrdnico donde | presentacihn con todos los requisitos. 3
departamenss y o5 zanas en ias cuales exisle interds de operar, sede administrativa y demas autonza diche medw do comunicasidn parar Seilalar cames elecirdnic dande autoriza
establacmos en gl FORMATE §. . netfieacion, dicho.media de somunitacidt oz
Cerificad de oxistentia ¥ replesen!amon 1egal a dacurnento equvalente, ton una vigencid no|
supencr a einta £39) dias calendario atenares & ia entrega de la documentacion. expedica
por la Auleriad (;:cmpctenle._ cuys ahjelo social permita la e]_enucmr{ de !as activiades, CUMBLE CUMPLE 3
qestanes y operatinnss del objem a canlratar. en ef ¢al, se constate b vigencia de ba persona
justdica. |13 cual no podrd ser inferior 3l térming de vigensia dal Banco, Ho-enconirarse tneurso
en algunas te tas causales de disolugién y Hawidacion de sociedades.
Cenuficandn de Reconocimienta de p Jur‘mca 0 iect o parg pertenecer 3l
Sisterna Nacionad fe Bienestar Farr'1|ar expedida por fa Girectibe Regions competenis dal
domicifio de b entidad. con fecha de expedicitn no mayor 2 3 meses. con refacion 3 12 fecha
ida para la p i da fas. en caso de encontrarse en tramite de ND CUMPLE. Al —_—
rechnocimienta de personciia juridica deberd alleqarse eedtificacion expedida por fa Direecidn) MO CUMPLE. Allegar cestificacitn de reconotimiento 0 C.U IPLE, Alega ce‘mﬁcacm o
. S - . L \ . reconocintienta can vigencia no mayer a3 i
Fegiana rompatenia del domicifio de |2 entidad, ton fecha de expedicdn g mayar 3 30 dias oo vigencia o mayor 4 3 meses eSS
c0n refandn ala fecha establecita paraia p tacidn de prop para este Glime taso &1
intercsado cuenia con un piaze maximo para alfegar fa cerfficacién de reconocimiento de
juridica hasta antes de la expedicidn y publicacion def Acta Administragvg por medio
e cual se Confonna o Bacco Macional de Orerentes
Auiorizacion del Srgano de Admiristacidn compeleate como 13 June o Consejo Directive ¢
Asambiea Seneral de Ascciados o Representante Jegal, para presentar manifestacion de N CUMPLE. 125 farultades coscedidas enia HO CUMPLE Las facultades concedidas 1
inteeés & Olerar, coando este se requiera {Crando el repr iegal e Ja persona jufidical autorizacion allegada no comprenden la de mandfestar | en fa avlodzacion alliegada o comprenden
50 encLEnte itado pard presentar documenlacion o comptemeter & la persena juridical, integes para ofertar Iz de mapifestar interés para ofnar
Dioimienty de confarmatidn del cansose vig usidhn ediparal. CUMPLE CLUMPLE ]
IC'erh'i:c'-'adD Cactudlizats 480 Registe Unico Tributario (RUT) fpersona juridica sm Ao de CLFM?L.E CUMPLE 4
an . . .
Cerificadn e o fentes jirdicialés expedidn porta Policla Nacional {représentanite legay. CUMPLE CUMPLE i
:féuiﬁcaéo ie ?ntecet'en'es disci ')', apedido por 4 Procufaduna Ginedsl de i3 Hacskn CUMPLE CUMPLE 1
Fenurcado dé antetedentis ﬁsca.es expedido gor 1a Chnralana Generat de la Repubhca CUMPLE CUMPLE :
tenal y persona juridical. . .
R s die 13 Policid N 2l
Consu L3 RMMEG Sistéma Régista Na'mnal de Medldas Conechvlf. Iz 43 Policia Natian, CUMPLE CUMBLE i
Documenty que acredits encontrarse # dia en & page de apates al Sistema de Segeridad NG CUMPLE, Falts acredit cerificado da HE CURPLE, Falla acreditar-certificado de 1
Social frtegral y de Parafistales seqin el Laso. anlecedentes diseplinarios def rewisor fiscal antecedentas discpiinanos det revisor fiscal
Fotowma e |a cedala de :rudadan}a ‘€l Epresemants fegal CUMPLE _CUMPLE 1
documents fegalments expedide, que Su repres & af O Bstd expresd NSA N/A
{facullads para prasenta ia docum J
(€l mieresata debera diliggnciar ol FORMATO Mo, 3 denomtnado "EERTFICADO DE
PARTICIRACION INDEFENDIENTE DIEL IHTERESADO", en ddnde exprese de fdrma unitatersl CUMPLE 2
SU COMPIGMISE 48 NG ejrcer pradicas colusonas o restielivas de fa Cog i . CUNMBLE N
- = - e T "__'NO'GUMP.’LE




PROPONENTE N® 168

FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
NIT. 8002807256
R.L JUAN MIGUEL DEL TORO RAMOS
C.C. 1102856579

DOCUMENTO A VERIFIGAR 1 REsuitang FOLIS

Carta de presentacion suscrita por el representante legal para la conformacion del Banco
Macional de Oferentes: En dicha cara, se deberd indicar de forina precisa el o fos

deparamentus y las zonas en fas cuales existe inlerés de operar, sede administrativa y demas
establecidos en el FURMATO 1L

CUMPLE 3

Gertificado de existencia y representacion Iegal 0 documento equwalent& can una vigendia no
supetior a treinta (30) dias calendaric anteriores a fa entréga de la documentacion, expedido
por & Autoridad Competente, cuyo dbjeto social permita la ejecucion de ias actividades, CUMPLE 5
gestiones y operaciones del objeto a contratar, en el cual, se constate la vigencia de Ja persona
juridica, 1a cual no podra ser infenar al término de vigencia del Banco. No enconirarse incurso
en algunas de las causales de disolucion y liquidacion de sociedades.

Centificacion de Reconocimienio de personeffa Juridica o reconotimiento para pertenecer al
Sisterna Nacional de Bienestar Familiar expedida por la Diteccion Regional competente del
domicilio de 14 enlidad, con facha de expedicion no mayor a 3 meses, con relacion a ia fecha
establecida para la presenfacion de propuestas, en caso de encontrarse en framile de
reconocimiento de personeria juridica debera allegarse certificacion expedida por la Direccion CUMPLE 1
Regional campetente de! domicilio de la entidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias
ton relacidn a ia fecha establecida para [a presentacion de propuestas, para este alimo caso el
interesado cuenta con un plazo maximo para allegar la cerificacion de reconosimiento de
personetia juridica hasta antes de [a expedicion y publicacion def Acte Administrativo por medio
del cuai se Conforma el Banca Nacional de Oferentes.

Autorizacion del Organo de Administracion competente como la Junta o Consejo Direstivo o
Asamblea General de Asociados al Répresentante legal, pard preséntdr manifestacion de CUMPLE 1
interés a ofertar, cuando este se requiera {Cuando el representante legal de la persona juridica
5 encuentre imitado para présentar documentacion ¢ compromeder a 1a persona undica}

Documenta de conformacion del Consorcio yio-unioh temporat. NfA

Cerlificads aclvalizado del Regisird Uniico Tributafio (RUT} (pérsana juridica sin animo def o CUMPLE ' 4

ey, . . . L - ..
Certificado de antecedentes 1ud:cnales expedldo por la Policia Naclonal {representanta legal) CUMPLE 1

Cerllf cada de antecedemes discuplmanos exped]do per 'la Procuraduria General d6 1a Namon T T CUMPLE 7 1 o
representante § ersona juridica), . . . R
Cerlificado de antecedentes fiscales exped do por la Cont;alorsa Generai de la Replblica CUMPLE 1
{representanté legal y personajuridica): T .

Cansilia RNMC Sistema Registro Nacional de Medldas Cor:ectwas de Ia Pohcaa Nacmnal CUMPLE "
Documento gue acredite enconfrarse at dia en el page de apories al Sislema de Seguridad CUMPLE f

Social lntegral y de Parafiscales segun &f caso.

Fotacopia de 1a cédula de ciudadania det representante iegal.
CUMPLE 1

Srel eresado aclua a Faves de Un (eprosentante O apoderado, Jebera acrediiar mediante
documenta legabmente éxpedide, qué su fépresentante o apoderado esla expresamente N/A
facultade para presentar la decumentacién,

El Iriteresado debéra diligenciar el FORMATG No. 3 derominade “CERTIFZCADO DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADC', en donde exprese de forma CUMPLE 2
ynilateral su compromiso-de no-ejeicer pradticas colusorias o restiiclivas-de ia Competencia,

" CUMPLE

lr K
Elabora: NATHAL A ROLC

Evaluador Juridico



PROPONENTE N° 169

NIT. 9004263477

CG.

FUNDACION HACIA EL DESARROLLO SGGIAL - FUNDES

RL SORAYA MARIA ROMERO BAYUELD

DOCUMENTO AVERIFICAR

TRESULTADG

Carta de presentacion suscrla por &l representante legal para la mnformaclon del Banco
Nacional de Oferentes: En dichd cara, se debera indicar de forma precisa el © los
departamentos ¥ las zonas en las cuales existe interés de aperar, sede administrativa y demas
establecidos en el FORMATO 1.

NG CUMPLE. Allegar carta de
presentacidn con firma ariginal v sin
enmendaduras.

Certificado de existencia y represema(:ton legal o documento equivalents, con una vigencia ne
superfior a lreinta (30) dias calendario anteriores a la entrega de.ja documentacion, expedido
por la Autoridad Competente, cuyo. objele social permita la ejecucidn de fas actividades,
gestiones y operaciones del objeio a contratar, en e cual, se constate la vigencia de [a persona
|uridica, fa cual no podra ser inferior at férmino de vigencia det Banco. No enconfrarse incurso
en algunas de las causales de disolucitn y liguidacion de sociedades.

CUMPLE

Cerificacidn de Reconocimienty de personerfa Juridica o reconacimignto para perienecer a
Ststema Nacional de Bienestar Familiar expedida por la Direccidn Regionat competente del
domicilic de la entidad, con fecha de expedicion no mayor a 3 meses, con relacién a ia fecha
establecida para la presentacidn de propuestas, eh caso de encontrarse en tramite de
reconocimients de peisaneria jirfdica deberd allegarse certificacion expedida por la Direccion
Regional competente del dosiicilio de la entidad, con fecha de expedicisn no mayor a 30 dias
con relacion a la fecha establecida para fa preseplacion de propuestas, para esté itimo caso el
inleresadn cuenta con un plaze maximo para allegar fa certificacién de reconocimienio de
perseneria juridica hasta antes de la expedicion y publicacién del Aclo Adminisirativo per medio
del cual se Conforma el Banco Nacional de Oferentes.

NO CUMPLE. Allegar certificacion de:
personeria éxpedida por el ICBF con
vigencia no mayor a tres meses.

Autorizacién del Organo de Administracion competente como la Junta o Consejo Directivo ¢

Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar manifestacion de{NG CUMPLE Allegar autorizacion del 1
intergs a ofertar, cuands este se requiera (Cuando ef representante legal de fa persona juridicajdrgano  competente para manifestar el

se encuentre lititada para presentar docurnentacion o comprometer a la persana juridica). inerés a ofertar

Bocarmento G coniomagen Gal consoicia /G urlon fmpor. i R

Cerdificado actualizado det Registro. Unico Tributario (RUT) (persona juridica sin animio de| CUMPLE 4' '
g, . : i

Certificado de antecedentes judicialés expedido per la Pdlicia Nacional (representante !egal} CUMPLE ST T 4
Cenlficado de aniecedentes di'sciblinan‘os exped]d'o por la Proguraduéia General de lé'Né_c'ién CUMBLE )
frepresentante deqal.y. personaiuridical. _ e

Cerlificado de antecedentes fiscales éxpedido por la Conira[orla General dz la Repiiblica CUMPLE ’
{represertante legal y persona juridica). N

Cansulta RNMC Sistema Régisiro- Nacsonal de Medidas Comactivasde la Pohma Nacmnat CUMPLE I ]

Documento quie acredite encanfiarse ai dia en el pago de aportes 2l Sistema de Seguridad NG CUMPLE , Allegar formalo 2 sin

} _ S modificacionss y farjeta profesional.de! 1
Social integral ¥ de Parafiscales segln el.caso. contador legible
Folbcopa e 13 cédula de ciudadania del representante legal.
CUMPLE 1

UT el mistesado aciia & Taves de uf representante o apuderado, Jebera acrediar medame|
documento legatmients. gxpedido, que su represenfante o Apoderade estd expiesamefte N/A
facullado para presentar Ia documentacion

PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADD", en dénde exprese de forma| NO CUMPLE. A"iﬁ;jr:;’f“a‘o“"" firma

unilateral su compramlso de- nc-ejeroer prac{acas colusonas 2 restrictivas de Ia Competenma

_NOCUMPLE

Elabord: NATHAUET Ew%odmico

Evaluador Juridico



" PROPONENTE N° 170

NIT. 860.506,428:9

C.C. 49687024

R.L HERMANA HERLINDA MAESTRE GAMEZ

CONGREGACKIN DE HERMANAS TERCIARIAS CAPUCHINAS DE LA SAGRADA FAMILIA - PROVINCIA MADRE DEL BUEN PASTOR

DOCUMENTO A VER]FICQR

" RESULTADD_

FOLIOS

Macional de Oferentes: En dicha carla, se debera indicar de forma peecisa el o los
departamenlds y las zonas en Jas cuales exisle nferés.de aperar, sede administraliva y demas
establecidos en ef FORMATO 1.

Carla de ﬁresentac’én suscrita por @l represertante tegal para la cnnfarmacmn del Banco|

CUMPLE

Certificata de evislencia y répresentacidn legal o documento equivalenie, con una vigencia no
superior a treinta {30) dias calendario anteriores a la entrega de 13 documenlacion, expedido
por la Autorided Competents. cuyo objelo social permita fa ejecucion de las actividades,
gestionas y operacianes del objeto a contratar. en el cual, se constale la vigencia.de |a persona
juridica, 32 cuat no padra ser inferior al rmino de vigencia dei Banco. No enconfrarse incurso
en algunas de las causales de disoludion y liquidacién de sotiedades.

CUMPLE

Cedificacttn de Raconocimiento de personeria Juridica 0 reconocimiento para pertenecer al
Sistema Macional de Bienestar Familiar expedida por k3 Direceioh Regional competente dél
domicilio de la entidad, con fecha de expedicion no mayer a 3 mases, con relacion & la fecha
establecida para ia presentacion de propuesias, &n case de enconirarse en trdmite de
raconocimienta de personerta juridica deherd allsgarse certificacion expedida por la Direccidn
Regional compelente det domicilio de la entitiad, con fechs de expedicion no-mayar a 30 dias
con relacion a la facha establecidd para 1a.presentacion de propuestas, para este (limo caso.ef
ineresado cuenta con up plazg masimo para allegar da cerfificacion dé reconocimiento de
personeria jiridica hasta anles de |a expedicion y publicacion def Acto Administrative por medio
del cual se Conforma el Banco Nacionat de Oferentes,

CUMPLE

Agtorizacion del Organo de Administeaciin competente como la Junla ¢ Conseje Direclivo o
Asamblea General de Asociados at Represenlante fegal. para presentar manifeslacion de
interés a ofertar, cuando esté serequiera {Cuandy-ef representante fegat de 11 pérsona juridica
58 encuenre limitado para presentar documentacion.o comprometer a i_a_pe_r_son_a-;‘uriqiga}_.___

CUMPLE

Ciocumento de conformagitn del consarcia y/o u

atempordl. 8 )

Certificadn actiralizade del Reégistre Unicd Thbutatio (RUT) {persona ;undaca sin animg de
Jucrol,

CUMPLE

Cerlificado de antecedentes ;udlaales expedido por 13 Pohma Nacmnat {fepresenlanie 1Bgall.

CUMPLE

Certificado de ariiébédér‘lfés diébip[inadoé expedids por 12 'Prdc'i.tr'adUria'GenEraf "de'!a'Naciéh

CUMPLE

jrepresentante leqal.y peranta juridical,

{represenianid legal y. persana juridica),

Cerlificade de aptecedéntes fiscales expedidd por 13 Comralnrla “Genbral de fa Replbcal ~~ ~ 7 7

CUMPLE

Consulth RNMC Sisfera Regitro Nationaldg Medldas Correctnras de fa Palicla Nacaonal

CUMPLE

Documento que acredite encontrarse at dia en eb pago de apores 4l Sistema de Seguridad|
Social mteqral y de Parafiscales segin ef caso.

CUMPLE

Fo!ocoma de la- oedula de mudadama de[ representan!e egai,

gocumenio legalmente expedido, que Su representante o apoderddo estd expresaments|
{acuiado para preséntar s documentacion,

S €l IH[EI'E!SBGO actua a lraves de un representanle & apoderaﬂo debera atrediar mﬁmn!e ’ —

N/A

£l interesado detera diigéndiar & FORMATC Nn 3 dencmlnado ‘CERTIF!CADG BE[
EARTICIPACION NDEPENDIENTE DEL [NTERESADC?, en donde exprese:de Eorma uriilaterat
su comprormsa de *0 ejercer préctlcas oolusonas o restrrclwas dela Compeie Lo

CUMPLE

. .'”'__._CUMP_L'E

/ /LC/(B
Flabord: NATHAL LOTRBICO

Evaluiador Juridicd




"PROPQNENTE N° 171

CENTRO DE DESARROLLO COMUNTFARIO VERSALLES
NIT. 8001202341
R4 LUIS EDUARDO ARANGO ALVAREZ

C.C. 10251376
» DOCUMENTOAVERIFICAR o N RESULTADC - roups.
Carta de presentacmn suscma por ¢l representante legal para la mnformamcn del Banco o
Nagional de Oferentes: En dicha caila, se deberd indicar de forma precisa &l o los CUMPLE 3

departamentos yias zonas en [as cuales existe interés de operar, sede administrativa y demas:
establecidos en ¢f FORMATO 1.

Ceriificado de existencia y representacrun Iegal 0 dccumenlo equwalente COR una vigencia no
superior a ireinta {30) dias calendario anferiores a ia entrega dela documentacion, expedido
por 12 Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucién de fas actividades,

. - A i . Lo ; CUMPLE 0
gestiones y operaciones det objeto a contratar, en el eudl, se consfale la vigencia de fa parsona
juridica, la cuat no podrd ser inferior al termino de vigencia del Banco. Nb enconfrarse incurso
en algtings de las causales de disolucion y liquidacion de sociedades.

Certificacion de Recenecimianto de persenerfa Juridica o reconocimiento para perenecer al
Sistema Nacional de Bienestar Familiar expéadids por {a Bifeccion Regional competente del
domicilio d& |a entidad, con fecha de expedicion no mayor a 3 meses, con relacion a la fecha
establecida para la preseniacion de propuestas, en caso de encontrarse en trdmite de
recanocimiento de personetia juridica debera allegarse certificacion expedida por la Direccidn

. ) S o : L . CUMPLE 2
Regional competente del domicilio de la entidad, con fecha de expedition no mayer a 30 dias
tcon relacion 4 la fecha establecida para la preséntacidn de propuestas, para este (timo caso el
migresado cuentd con un plazo- maxime para allegar la cerlificacion de reconacimiento de
personeria juridica. hasta antes de |a expedicion y publicacion det Acto Admintistrative por medio
del cual se Conforma el Banco Nacionai de Oferentes.

Autorizacion del Organo de Administracion coripetente como fa Junta o Cansejo Birectivo o
Asamblea General de Asociados al Representante legal, para presentar marifestation dej CUMPLE 1
intergs a ofertar, cuando ésté Se requiera (Cuando el representanta légal de la persona juridica
se encuentre limitado para presentar dogumentacion o ccmprometer a Ia persona juridicay,

Documento de-conformacion del consorcio ylo unidntemporal,. ) NJ’A ) )

Cerificado actiializado del Registro Unico Trbutarig (RUT) (persond |und;ca sin Animo de CUMBLE ' ' ' '4

hicrat. e

Cerfificado de aﬂtecedentes ]udICIa|ES expedldu por la Policia Naciona! {representante IegaE} ' CUMPLE 1
CUMF'.LE 1

{g—;grgsentante legal v gg@gna rfdical . _ TR I R

Cértificade dé antecedentes fiscales expemdo por Ia Contra!ona Genera! de la Repiblica CUMPLE 1

{represeniante légal y persona:juridica). - I R

Consulta RNMC Sistema Regigtro- Nacmna[ de Medldas Corectivas de la Policia Nacional | ' CUMPLE 1

Documento que acredite encontrarse al dia en €| pago de aporfes al Sistema de Seguridad CUMPLE 1

Social Iniegral ¥ de Parafiscales segin el caso.

Fntacopla dela ceduia de csudadanfa de representame Iegal ' _ S '_ CUMPLE '_ ) _ '_ B _ 1

el Meresado aolig a TaUea de un representante o apoderado debara acrediar megdante) = S

documentt legalmiente expedido, gie su repfesentante o apoderadd estd expresamiente N/A

facultadd para presentar la-ddcumentagion.

El Witbiesado dabera diigenciar & FORMATO No. 3 Geominado "CERTIFICADO DE[
PARTICIPACION. INDEPENBIENTE, DEL JNTERESADO' én donde exprese de forma CUMPLE 1
umlaterai su compmmase de no eJercer praclrcas colusariag o resticlivas de fa Competenaa

(AA
Sﬁgg ORDZCO

Evaluadar Juridico



PROPONENTE N° {72

FUNDACION PARA EX. DESARROLLO LOGAL CGMUNITARFO FUNDACOMUNIDAD

MIT. 826001706-1
R.L NERUDA DIAZ MARTINEZ
C.C. 40760331
~ DOEUNENTO A VERFIGAR —— N =TT R T T
Carta de presentacion suscrita por el representante legal para la conformacian ded Banco S N
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa ef o los CUMPLE _ 1

departamentos y las zahas en las cuales existe interés de-operar, sedé administrativa y demés
estab!emdos en eI FORMATO 1.

Certificado de existencia y representacion legal o documento eqivalznte, oon una wgencaa no,
superior a treinta (30) dias calendario Aritericres a la entrega de la documentacidn, expadido
por fa Autoridad Competente, cuyo objeto social pérmita la ejecycion de ias aclividades,

. s ; : ] L i CUMPLE 5
gestiones y opefaciones del objeto a contratar, en ¢l cual, se constate la vigencia de la persona
junidica, 1a cual no podra ser inferior al término de vigencia del Bancd, No encontrarse-incurso
enalgunas de fas causales de disolucian y liquidacion dé sociedades.

Certificaclon de Resconocimiento de perscneria Juridica o reconodimiente para perfenecer al
Sistema Nacionat de Bienestar Familiar expedida por la Direccion Régional compelerite del
domicilia de la entidad, con fecha de expedicion no mayor 8 3 meses, con relacion a la fecha
establecida para la presentacion de propuestas; en casoc de encontrarse en tramite de
reconocimiento de personeria jufidica debers allegarse cerlificacion expedida por la Direccidn CUMPLE 4
Regional competente del domicilio de 1a entidad, con fecha de expedicidn no mayor a 30 dias i
con refacion a fa facha establecida paré la presentacion de propuestas, para este Ulimo caso &f
interesado cuenta con un plazo maximo para aliegar la certificacion de recanacimignto de
perseneria juridica hasta antes de 1a expedicion y publicacién de] Acto Administralivo- por medio

de! cual se Conforma el Banco Maclonal dé Oferéntes.

Autorizacian del Organe de Administracion competente cormo 1a Junta o Consejo Disectivo o
Asambiea General de Asociados al Representanie legal, para presentar mariffestacion de CUMPLE 1
interés a ofertar, cuando este se requiera (Cuando &l representantalegal de 1a persena juiidica
se encyentre mitado para presentar dacumendacion o gomprometer a-fa persang juridica).

Documento gé conformacion delconsorcio yfo unidn temporal, B N!A

Certilicado aciualizads del ‘Registro Unica Tributario (RUT) {peisona Jundaca sin anlmo cie CUMPLE - ' 1
| [Twzel) . L

Cenificado de antgcedentes Jud[cra[es expedido por Ia Policia Nacional {representante IegaI} ' CUMPLE 1
Certiicado de anieosdentes distplinarios Gxpedido por la Procuraduria General de la Nacion|  cunpLe T,
[representanie feqaly persona ridical. .. : R B
Cedificado dé antecedentes fiscales expedldo par Ia Contraloria General de 1a Repubhca CUMPLE 1
(tepresentants Jegal y persona juridica). n .

Consulia RNMC Sisteria Registior Nacional dé Medidas Corectivas.de 1a Policla Nacional ’ U M!;';LE I ’
Documento que acredite encontrarse- al dia en el pago de apartes al Sistema de Seguridad CUMPLE 1
Social Integral y de Parafiscales Sedin f caso.

Fotocepla 36 Ia céduia de civdadania del represemanle legal a  CUMPLE 1
Ol Teresatn S0hia & Uaves 06 un fepresentas b-apoderado, dabera acrediar mediante i
docurnento legalmente expedido gue su representante o apoderad estd expiesamente N/A

taculiado para presentar mhentacion.

Ei interésado aébera diligenciar el FORMATO No. 3 denommada “CERTEFICADO DE}

PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO®, en dénde exprese de forma CUMPLE i
unitatgral su-compromiso dé na-ejércer practicas-colusorias ¢ restriclivas de [a Competencia. |

LTADO

| ;‘t
Elabhoro: NA-‘[ ALIEHENACTOROZCD

Evaluador Juridico



PROPONENTE N® 173

CONSORCIO-DICCESIS DE ISTMINA - TADO CONFORMADO POR LA DIOGESIS ITSKINA TMJO Y LA PARROQUIA JESUS DE LA DIVINA MISERICORDIA
R.L LUIS- GURLERMO PALAGIOS TORRES NIT, 831680186-0 -900482496-1
C.C. 98668265

DOCUMENTO A VERIFICAR

| DIOCESIS DE ISTHINA -
TADOD

PARROQUIA JESUS DE LA .
DIVINA MISERI{:DRDIA

FOLIOS

tfacionat de Oferentes: En dicha carta, se deberd indical de forma precisa el o las
deparlamentos y 125 zonas en fas cuales existe inlerés de operar, sede administrafiva y demas
aslablecidos en e FORMATO 1

Carta de preséntacion suscrita por el representante legal para & conformacion del Banco

CU MPLE

Certificadn de ewstencia y represemamon Iegal o docwmento equivalente, con una vigencia no
seperior a dreinta (30) dias calendaric anteriores a fa entrega de Ja documentacion, expedido
por la Autondad Competente, cuyo objeto sacial permila 12 ejecucion de las achvidades,
gesliones y operaciones det abjefo a conlratar, en ef cudl, se constale 1a vigencia de ia persona
wiridica, la cual no podra ser inferior ! término de vigencia del Banca. No enconirarse incurso
en algunas de Jas causates de disolucion v liquidacion de sociedades.

CUMPLE

CUMPLE

Certificacian de Recongeimienle de personeria Juridica o reconocimienio para pertenecer &
Sistema MNacional de Bienestar Familiar expedida por la Direccidn Regional compelenie dat
domiciia de Ya entidad, eon fecha de exgedicion no mayor @ 3 meses, oo relacion a1 facha
establecida para la presenlacion de propuestas, em caso de encontrarge en lrdmite de
reconocimiento de personeria juridica debéra allegarse cerdficacion expedida por 1a Direccion
Regional compétente del domiciio-de fa enlidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias
con relacion a ks facha establecida para fa presentacion de propuestas, para este iilima caso &l
interesado cuenla con un plazo maxima para allegar la certificacion de reconocimiento de
personena juridica hasla antes de fa expedicion y publicacidn del Acta Adminisirativo por medio
del cual se Conforma-el Banco Naciona! de Ofgrentes.

MiA,

Ni&

Autarizagian del Organe de Adminisiracion competems como la Junta o Consejo Directivo o
Asambiea General de Asociados al Representanle legal, para gresenfar manifestacion de
interés a ofertar, cuando este se requiera {Cuanda el representarie legal de fa persona jinidica
s¢ encuentra limitado para presentar documentacian o gomprometer 3la persona juridica).

_|CUMPLE

CUMPLE

{Docsmenio de CanforTacion gl GORSOIEio 1o URGR lemporal.

CUMPLE

_CUMPLE

Certiicads ‘actusiizads dél Regietra Unico Tributado (RUT) (persona juridica sin animeo de
Hugen)

1 CUMPLE

CUMPLE

Cerlificado de antecedentes judlcraIes expedida por |z Policia Naciona! (represenlame !egal)

I EEE

Cerlificado de 'aﬁlécédehtés diéc’ipiihéﬁos expéditlc por la Procuradufia Géh'érai 'dé ia Nécian
{representante legaly persona uridica),

CUMPLE

CUMPLE

Gerlificadd do antecedéntes fiscdles exped&o gaor la Cnnlra!ona Generai de !a Repubhca
frepresantants legal y persona juridica).

CUMPLE

CUMPLE

Consulta RNMC Sistema Redistro Nacionakde Medidag Correctwas de !a Pchma Namonat

CUMPLE

CUMPLE

Bocumento que acredils encontrarse ab dia en ef pago de aportes al Sistema de Seguridad
Social infegral y de Parafiscales segun-el caso.

CUMPLE

CUMPLE

Folocopla de Ia r:édula de mudadama del represemanie Iegai

CURPLE

o ef mleresado actua & lravEs ge un representanie ¢ apoderac-o “Oebera acreallar e anie
documento ledaiments expedido, gqué Su réprésentante o apoderado estd éxpresamente
faculiadb para presentar la decumentagion.

NIA

MA

B ierasada ‘debéta dilgenciar 8l FORMATO Tib. 3 derorinadd “CERTIFIGADO. BE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADC", eri dinde éxprese da forma unilatérdl
173 compromlso de no EJerc.er pradtcas co[usarras o reslnclwas de ia Cnrnpelenma B

CUMPLE___

CUMPLE

LTADO

| CUMPLE

Elabord: NATHALIE HEA
Evaluador Juridico




PROPONENTE N® 174

NIT, 800126291-3

C.C. 11935313_

 FUNDACION JARDINES LUMINOSOS {ANTES FUNDACION OBRAS DE: M!SERICORDIA}

R REYNALBO PALACIOS CORDOBA

DOCUMENTO A VERIFICAR _ __RESULTADO FOLIDS
Cada de preseniacmn suscnia por el representante legat para fa conformacson dei Banco
Macional de Oferentes: En dicha tarfa, se deberd indicar de forma precisa &l o los CUMPLE 3
departamenios y las zonas en [as ctales existe interés de operar, sede administrativa y demas -
establecidos en- e! FORMATO 1.
Certificado de existencia y representacion fegal o documento equwaiente, COR UNa vigencia no
superior a treinta {30} dias calendario anteriores 2 la entrega de fa documentacion, expedide
por la Autoridad Competente, cuyo objeio social permila la ejecucion de las aclividades,
) - ' o CUMPLE 5
gestiones y operaciones def abjélo a contratar, en el cual, se constale la vigencia de |a persana
juridica, 12 cual no-podra ser inferior al términd de vigencia del Banco, No encontrarse incurso
en algunas de las causales de disalucién y liuidacién de sociedades.
Certificacion de Reconocimiento de personeria Juridita ¢ réconocimienio para perenecer &l
Sistema Nacional de Bienestar Familiar expedida por 13 Direccion Regional competente dell CUMPLE {Allega soporte de cerlificado en
domicilia de ta entidad, con fecha de expedicion no mayar a 3 meses, con relacion a la fecha] tramile, sih embargo tenierdo en cuenta-que
establecida para la presentacion de propuestas, en ciso de enconfrarse en trémite dej el-oferente presenta documento de tramile,
reconacimients de personeria juridica deberd allegarse certificacion expadida por fa Dirgccidn debera aportar g cerificado de 1
Regional competente de! domicilio de 1a énfidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias|  reconocimignto antes de expedician y
con refacion a la fecha establecida para la presentacion de propuiestas, para este Ulimo caso el]  publicacion del Acto Administrativo por
inferesado cuenia con un plazo méximo pars: allegar 12 cerificacion de reconocimiento de|  miedio det cual se-Conforma el Banco
personeria juridica hasla antes de la expedicion y publicacion dal Acto Administrativo por medio Macional de Ofefentes
del cuai se Conforma | Banco Namonai de Oferentes.
Autorizacian de! Organo de Administracion competente como Ja Junta o Consejo Directivo o NO CUMP LE.'.AUH cu_andp_ allega N fla do
) o o iy autorfzacion, €n su calidad de presidenie no
Asambléa General de Asoclados gl Représentanie legal, para presentar manifestacion dej -~ . de virificar aulenes aulorzaron las 1
interés a oferfar, cuandd este se requiera (Cuando e represenitante legal de 1a persona juridica 5 ;;ug & venlicar § o8 aulonzal
L ) ; o N acuitades para manifestar intgrés.
se encuentre limitado para presentar documentacion o mmpmmete_[ a la persona juridica), B
Documento de confamacitn del consorcio yfo union temporat. ) MNIA )
Centificado aciualizado del Registio Unico Trbutario {RUT) {perscma |ur1d|ca sin afime de| CUMPLE B 1
g N
Certificado-de antecedentes ]UdlCla!ES exped:dc por la Policia Nacignal- (represemame legal). ' CUMPLE ' i '
Cedtifi cado de anleceden!es d!scrp!!nanes expedldo por 14 Procuraduria General de fa Nacidn .CUMPLE '1 h
{répresentante lenal v persona furfdica), _ i L
Cettificads de antecédentes fiscales expedldo por la Contralona General de la Repub!:ca CUMBLE i
{representante legal y.persona:[ufidica). L
Constilta RNMC Sistema Registro Nacionaf de Medldas Comactivasde la Pcllcla Namonal CUMPLE 4
NO CUMBLE. Allegar certificado y anexos.
o . . N de la revisora fiscal: Segin el certificado de
ggziuar!rﬁ?:g;rgr:.da;;e:;;?&ir;ﬁggt;z;r:; le g;as c,en el pago de aportes al Sistléma de Seguridad existercia y r_eprésenlaéién logal, quien esta 1
N i : ’ facultado come revisor fiscal es I3 sefiora
 Brenda Pacla Mosquera Sanchez
Fotocopia dela cedula de cmdadania dél representante legal CUMPLE 1
S alTnEiesado a0iUa & UAves 06 Un Tepresemante O apoderas, Gebera acreciar medante B
documento legaiménte expedido, que $u répfesentante © apoderade estd expresamente N/A
facultadn para presentar la doctmentacion.
El intercfade deberd diligenciar €l FORMATO Tio. 3 denommada ‘CER‘I‘FFICADO ‘DE
PART!CiPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO“ en donde exprese de forma CUMPLE i
. NOGUMPLE

Evaluador Juridico

Elabord: NAﬁkLﬁMmzco




PROPONENTE N° 176

FUNDAC!UN SEMBRANDO AMGH POR UN FUTURO MEJOR

HIT. 900841246-8

R.L ALBERTO JOSE ALVAREZ CAMARGO

C.C. 1083555868

- " BOCUMENTO A VERIFIGAR " RESULTADO " FOLIDS |
Carta de presentacion suscrita par el representante fegal para la oonformacmn del Banco .
Nacionai de Oferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa ¢l o ios

) o . R .. CUMPLE 4
departamentos v las zonas en ias cuales exisle interés de operar, sede administrativa y deméas
establecidos en el FORMATO 1,
Gertificado de existancia y representacion legal o decumento equivalgnte, con una vigencia Ao
superior a trainta {30) diaé calendario anteriores 2 la entrega de la documentacidn, expedido
por [a Autoridad Competente, cuyo objeto social permita la ejecucidn de las aclividades, CUMPLE 6
gestionss y operaciones del objeto a cantratar, en &l cual, se conslale la vigencia de fa persona
juridica, i cual no podra sef infedior al termino de vigencia del Banco: No enconirarse incurso
en algunas de las causales de disolycion y liquidacion de sociedades.
Cemf cacion de Recanocimiénio de personeria Jund:ca a reconoc:mienlo para pertenecer al
Sistema Nacionat de Bienestar Familiar expédida por fa Direcgion Regional competente del
domicilio de la entidad, can fecha de expedicion no mayer a 3 meses, con relagion a fa fecha
establecida para la presentacidn de propuestas, en caso de enconfrarse gn framite de NO CUMPLE. Allegar centificads de
reconocimiento de personerta juridica debera allegarse certificacion expedida por la Direccidn|  reconocimiente de personeria juridica 5
Regional competants del domicilio de la enfidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias{ expedide por &l ICBF con vigencia ne mayor i
£on refacion & fa fecha establecida para la presentacion de propuestas. para este ltimo caso &l a3 meses.
interesado cuenta con un plazo maxime para altegar la cerdificacion d& reconocimiento de
personeria juridica hasta antes dela expedicidn y publicacion del Acto Administrativo por medio
det cual se Conforma el Banco Nacional de Oferentes.
Autorizacian del Org_ano de f\dministracifm oompetents_:_ cqmp l_a J_unta o] Cansej_cn Dire;_tivc % No CUMPLE. Allegar autorizacion péra
Asamblea General de Asociados al Representante ledal, pata presentar manifestacion de L . 2 N 3
B o , ) o realizar la manifestacion de interés
inlerés a oferar, cuando este se requiera {Guando el representante legal dé la pefsona juridica|
se encuentre imitado para presentar documentacitn ¢ compmme!era Ia persona juridiea).
Documenta de onformacion def cansorcio yio uriidn temiparal. N4
Cerﬂf; icado actualizade del Registro Unico Tributaric (RUT) (persona 1ur|chca Sin animo de CUMPLE o 1
{LCID
Certificado de anlecedentes ;udluales expemdo par ta Policia Nactona[ (representante legal} GUM#LE ) '1
Centficado de ante_cedemes disciplinarios ék'pedidé pb’r Iz Procuraduria General de la Nacian| ~ NG CUMPLE, Ailégar éertificado de

antecedentes disciplinarios de Ia persona 1
{representanis legal v persona juridica). . L . juridica .
Certificads de anlecedentes fiscalgs expedido’ por !a Contrafnna General de Ia Repubtica| h CHMPLE 1
{represertaiife iegal y personajuridica). j
Consulta RNMC Sisleina Registra-Nacional de Medidas Correchvas de ia Pofrcla Naclonal CUMPLE 1
Documento -que acredite encontrarse al dia en el pago de aportes al Sistema de Seguridad]  NO CUMPLE. Bebe allegar tarjeta 1
Soiat integral y de Parafiscales segun.el casc. profesionat legible delvevisor fiscal
Fototopia de la ceduia de cludadania del teprésentanie: legal " NO-CHMPLE, Allegar documerito de ’
e . . .| .. identificacion dél represeritante legal
ST el mnieresado aclua & lraves de un fepresemants o apoderado, deberd acrediar mediante| S
docunmento legalmente expedido, que Su répresentante o apoderddo estd exprésamenle N/A
facultade para presentaria documentacidn. B
El interesado deberd diligénciar et FORMATO No. 3 denomiiadd “CERTIFICADO DE e
PARTICIPACION INDEPEgNDiENTE BEL INTERESADO", en donde exprese de fomia| O CUMPLE. Allegar certiicacion de 2
unilateral su compromiso de 1o ejérder précticas colusorlas o restrictvas dea Gompetencia | paricipacion independiente. | o
“RESUI o B 1. NOCUMPLE

Elabord: NAT.ALI HENAD ORO&CO
Evaluador Juridico




PROPONENTE ¥° 175

CORPORACION AGROEMPRESARIAL DE LOS LLANOS - CORPALLANOS
NIT, §22005122:5
R.L LUIS FERNANDD DIAZ STEFENN
C.C. 19083378

"DOCUMENTO A VERIFICAR | T REswLTADO | Fowios
Carta de presentacion suscrita por €l representante legal para fa conformacion del Banco '
Nacional de Oferentes: En dicha carla, $e deberd indicar de forma precisa el o los CUMPLE 3

departamentos v 125 Zonas en las cuales éxiste inferés de operar, sede adminislrativa y demés
establecidos an et FORMATO 1.

Cerlificado de existencia v representacmn legal o documento equn.ralente £oN 1na vigencia no
superior a treinta {30) dias calendario anteriores a la entrega de la documentacian, expedide
por fa Auloridad Competente, cuyo objeto sociat permita 12 ejecucion de ias actividades, CUMPLE 0
gestiones y operacienas del objeto a contratar, en ¢l cual, se constate ia vigencia de fa persona
juridica, 12 cual no podra ser inferior al término de vigencia déf Banco. No enconlrarse incurso
en algunas de fas cavsales de disolucion y liguidasian de sociedades,

Certificacion de Reconacimienio de personeria Juridica o reconocimienic para pertenecer at
Sistema Nacional de Biehestar Familiar expedida por la Direccion Regional competente def
domiciio de la entidad, con fecha de expedicion no mayor 8 3 meses, con relacion a la fecha
eslablecida para la presentacion de propuestas, en case de encontrarse en framite de
reconocimiente de personerta juridica debera allegarse ceftificacion expedida por ta Dirgcion CUMPLE 0
Regionat competents del domiciio de 1a entidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias
con relacion & ia fecha establecida parada presentacion de propuestas, para este (itimo caso el
interesado cuenta con un plazo méximo para allsgar la. certificacion de reconccimiento de
personeria juridica hasta antes de la expedicion ¥ publicacin del Acto- Administeative por medio
del cual se Conforma ef Banca Nacional de Glerenles,

Autorizacion del Organo de Administracion competente como la Junta o Censejo Directive o
Asamblea General de Asociados ai Representante legal, para presentar manifestacidn de CUMPLE 3
interés a ofertar. cuando este se requigra (Cuando el representante legal de |a persona juridica
se encuentre limitado para presentar documentacion o compromeater a la persona juridica).

Documenio de conformacion del consorgia yio unién ternporal. '_ _' T MfA,

Certificado actualizade del Ragistro Uhico Titbutario (RUT) (persona juridica sin’ anima de CUMPLE o 1
klcrat T .
Certificado ds antecedentes judicialés expedido por T Polcia Nagional frapresentante legal). CUMPLE oy
Cerificado de anfecedentes diGpinanos expedido pof 1a Procuraduria Gensral de 13 Nagion - CUMPLE B

{represenianie iagal ¥ persong juridical.

Certificado de antecedentes fiscalés expedrdo por fa Contraloria Génerat de la Replibfica .

CUMPLE 1
{representante legal y persona juridica). ) ) . L
Consulta RNMC Sistera Registror Nacmal de Medidas Correctivas de la Folicia Nacional CUMPLE N 4
Documento que acredite encontrarse at dia en ef pago de apates al Sisteina de Seguridad
- . ) o CUMPLE 1
Social Integral v de Parafistales segin &l caso.
FotowmadeIaceduladecmdadaniadelrepresemanleiegai o © CUMPLE ' _ T
ST el nferesado aciia @ waves de un represenlarﬂ" & 0 apoderado; Jebara aciednar medante j o -
documento legalmente expedido, que su représentante o apoderado esta expresamente N/A
facultado para presentar la documentacion.
El interesado debéra dilidenciar &l FORMATO Mg, 3 denomlnado “CERTIFICADO DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO", en dénde expiese de forma CUMPLE 2
unifateral su-compromis _de ng ejercerpractlcas co!usonasorestncﬂvasde la Competenma o )
St RESULTADO T T CURPIE
T | ;
70
JENAQ DROZCO

Evaluador Juridico



" PROPONENTE N° 178

NIT. 002540678
RL MOSGUERA ROMIREZ BONNER A
£.C. 79523329

FUNDACION DEPORTIVA PAIZ PAZIFICO

HMED

DOCUMENTOAV‘ERWICAR T

RESULTADO

“FomE

Carta de presentacién susciila por € representante legal para la conformamdn de! Baico
Nacional de Oferentes; En dicha canta, se deberd indicar de forma precisa el ¢ los
deparamentos v as zonas en 1as cuales existe interés de operar, sede administiativa y demas;
establecidos en gl FORMATO 1.

CUMPLE

1-2

Certificado de existencia y representacian legat o documenta equivalente, con pna vigencia no
superior & freinta {30} dias calendariv-ankefiores & la-enirega de fa-dacumentacidn, expedido por
la Autoridad Competente, cuyo objeto social permita |2 efecucion de las actividades, gastiones y
operaciones det objelo & conkratar, en e cual, se constate 1z vigencia de la persona juridica, la
cual no padra ser inferior al lérmino de vigencia del Banco. No encontrarse incurso en algunas
de las causales de disolucidn y liguwdacion de sociedades.

CUMPLE

37

Certificacian de Recanocimiento de personerfa Juridica o reconocimiento para perenscer al
Sistema Nacional de Bienestar Familiar expedida por la Directidn Regional competente dal
domicilio de la entidad, con fecha de expedicion no mayor a 3 meses, con relacion a ia fecha
establecida para la presentacidn de propuestas, en ¢aso de encontrarse en tiamile de
reconocimiento de personeria juridica deberd allegarse cerfificacion expedida por la Direccidn
Regional compelente del domicilio de la entidad, con fecha de expedicion no mayar a 30 dias
con ralacidn a |a fecha establécida para ia presentacidn de propuestas, para este Ultimo caso el
finteresade cuenta con un plaze métimo para allegar 12 certificacion de reconocimiento de
persaneria juridica hasia anles dela expedicion y publicacién-def Acte Administrabive por medio
ael cual se Conforma el Banco Nacional de Oferentes.

CUMPLE

35-36

Asambiga General-de Asotiados al Representanta legal, para presentar manilestacitn de interés
a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el representante degal de la persona juridica se
encuentre imitado para presentar documentacion o comprometer 213 persona jurldica).

Autorizacion dei Organe de Administracion competente como 1a Junta o Conseje Directivo o

NiA

Documento de conformacion del consorcio yio unién temporak:

N

Certficado aclsalzado del Registio Unic Tributario (RUT) {persona juridiea sin anima da keero), |

CUMPLE

9

Cerlificadd rlé-antecedentes jydiciales expedide pér la Policia Nacional {repfesentante legal).

CUMPLE

VERIFICADO EL 071142017

Certificada de antecedentes disciplinarios expedido por fa Procuraduria General de la Nacion

CUMPLE

VERIFICADO EL 071172017

(fenresentanté.legaly personaiyridical. .

Cedificido de antecedenles fiscales expedzdo por Ia Contralorla General da ia Repub!ma
{representante.iegaly parsona [uridical,

CUMF.'LE

VERIFICADO EL 0711172017

Cansuita RNMC Sistema Registro-Nacional de Medidas Comectivas.deia Policia Nacmnal

GUMP LE

YERIFIGADO EL 0711112017

Documento que acredite encontrarse. al dia en el page de apores al Sistema de Seguridad|
Social liitegral y de Parafiscalds segun &l-caso.

NO-CUMPLE { Se SOI[CI[& apoﬁar
certificado de aporiesa
séqguridad soclsty arafscales ,
teniando en-cuenta:que en ia
oferta presentada no se-encontra:
¢l dacumenle mencionads

sin folic

Foiocopla dela cedu[a de c:udadama der representante Iegal

CUMPLE

15

T of IMeresaio aclus 4 Taves dé Un represeatans U Apouerany; T3Ders acreaiar megmnt
_documentn legalmente expedido. que su representante o apoderado astd expiasaments
facultado.para presentar ia documentacion.

NfA

El intérésado deberd "diligencidr - FORMATO No 3 denommado “CERTIF!CADO BE
PARTICIPAGION INDEPENDIENTE BEL TERESADY', en.donde éxprese de foima unilateral

§su compramiso-de No gjercer précticas colusorias o restrictives deda Cofpetencia. |

CUMPLE

17

_ .',R.E_.S_'

T NOCUMRLE

oy 1734}
Elaboré: Ja Katherine Vega Garzon
Evaluador Juridico




PROPONENTE H* 187

NIT.891200242:7

C.C. 52005316

Rl ZULEIMA CRISTINA BARON PORRAS

. FUNDACION DE FRGMOCION INTEGRAL Y TRABAJO COMUNTTARIO CORAZON DE MARIA -PROINCO

Doc UMENTO Al VERIFICAR

“RESULTADO

FoLios

Caria de preseéntacion suscma por ! representanle legat para la cnnformacmn del Banc:
Maciona! de Oferentes: En dicha carta, se debera indicar de forma precisa ef o los
gepartamentos ¥ fas zonas en |as cuaies existe interés de operar, sede administrativa y demas
establecidos en of FORMATO 1,

CUMPLE

35

Certificado de existencia y representacion legal o documento equivalente, con una vigencia no
superior a reinta (30} dias caleridario anteriores a la entrega de la documentacion, expedida-por
liz Awtorigad Campetente. cuyo objeto social permita fa ejecucion de las actividades, gestiones ¥
operaciones del objéta a contratar, en ef cual, se constate la vigencia de ia persona juridica, la
cual no podré ser inferior al térming de vigencia det Banco. No encontrarse incurss en algunas
de las causales de disolucion v liquidacion de sociedades.

CUMPLE

69

Certificacion de Reconocimiento de personeria. Juridica o reconocimiento para pertenecer al
Sisterna Nacionat de Bienestar Familiar expedida por 2 Direccion Regional competente del
domicilic de 1a entidad. con fecha de expedicitn no mayor a 3 meses, con relacion 2 1a fecha
establecida para fa presertacion de propuestas, en caso de encontrarse en trdmite de
reconocimiento de persaneria juridica debera allegarse certifitacion expeditfa por la Direccian
Regional competente del domicllio de ia entidad. con fecha de expedicion-no mayor a 30 dias
ton refacion 3 [a fecha establecida para la presentacian de propuestas, para este Jltimo cago e
interesado cusnia con un plazo maximo para allegar la cerfificacién de reconccimiento de
personerfa juridica hasta antes de la expedicion y publicacion del Acto Administrativo por medio
del cual se-Conforma el Banco Nacional de Oferentes.

CUMPLE

Sin Tolios

Autorizacion del Organo de Administracidn competente como fa Junta o Consejo Directive o
Asamblea Geheral de Asaciados al Representante legal, para presentar manifestacicn de interes
a ofertar, cuando este se requigra (Cuando &l representante legal de fa persona juridica se
gncuentre limitada para presentar documentacién o comprometer ala perscna juridica).

CUMPLE

1

Clocurnento dé conformacion det consorcio-yio unign termparal,

WA

Cerlificady actualizado del Registro Unico Tributario {RUT} {persona jund[ca sin anlmo de Jucrg}. | .

CUMPLE

11

Certificadd de antecedentes judiciales expedido por la Policia Nacional (répresentante legal).

CUMPLE

VERIFICADO EL 074412017

Centifitado de aniecedentes disciglinados expedido por fa Procuraduria Genéral de Ja Nacion

CUMPLE

VERIFICADO EL 0771112017

(representante ledal v personguridical.

{representante-legal y personajuridical. .

Ceitificadn” 9@ anlecédentes fiscalés expedido por da Contraior:a Generai de la Repubhca.

CUMPLE

VERIFICADD EL D7A4/2017

Gonsulta RNME Sistema Registro Nacranai de Medndas Cameclivas de la Pdlicia Nacianal

CUMPLE

VERIFICADO EL 07411/2017

Documents que acredite encontfarsé al dia éh el pago de aportes al Sislema de Seguridad
Sacial lntegral y de Parafiscales segiln eicaso.

CUMPLE

20-25

Fotocopia: de ia cedula o ciudadariia del represenlanle fegal.

CUMPLE

]

documeiito |Egalmente expediifo, que su representante o apodérado esta expresamente
[facultado para presentar ta documentacion.

e IETEsad0 AtlE B Taves 08 Un Tepresentante o apoderago; deheraacrediar medanis]

NfA

El intefesado debérd difgehcidr él FORMATO Mo, 37 denommadu ‘CERT!FICADO OE
PARTICIRACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADD", én dénde exprese de forma unilalerat

CUMPLE

26-27

su compramiso de no ejeruer practicas cotusonas Q. resmctwas dela Cornpetenma
; 'RESULTADO o

_CUMPLE-

Evaluador Juridico

Elaboré:;lma Garzon




PROPONENTE N°

184

FUNDAGION PARA EL DESARROLLO.INTEGRAL DE LA MUJER Y LA NIFE?

NIT. 800184332 1

R JOSE FREDY AGUILERA GARAVITO

_C.C. 6818250

DOCUMENTO A VERIFICAR

“RESULTAGD

FOLIDS

Cana de preseniacitn suscrita por el sepresentaile legal para fa conformacion del Barco
Hational de (ferenfes. En dicha vara, se deberd indicar de forma precisa el o ks
dnpartamentos y zonas en lag cuales existe iteres de-operar, Ademas de sede Adminisirafival,
(equipos compulo, linea lglefonica, internet, sala da reuniones, diceccion y cindat

4DE. FOLIOS 2Y3

Genifcade de existeacia y representacion legal o documents equivalenle, con Una vigentia ng|
supérior & freinti (30} dias calendaric anteriores a la entrega de fa documenlacion, expedido
por 1a Autoridad Competente, cuyo objete secial permita la ejecucidn de las actividades.
gestiones y uparaciones del oljeto a contratar, en el cual se constate i3 vigencla de Ja
I juridica, la cual no padré sér inferior 2 ia vigencia det bance, se debe verlficar él
represenlante tegal cuente con facultades suficientes para prasentar [a ofertar. £n caso
de requerirse aulonzation de un Graano de administracion, esta debéra obtenerse y acreditarse
can anterioridad 2 la fecha de clerre del proceso. Sk peduicio de o anterior, el hecho de
solicitar la nséripeién en el Banes de Oferantes implica 13- aceptacién por parte del i It
de frarmiiar las sutorizaciones que s requisran en el mamentn de contratar,

CUMPLE

FOLIO4 AT

CERTIFICADO OF RECONOMGIENTO DE PERSONERIA JURIDICA dtorgada por &l 1CBF of:
cerificactdn del frdmita Je [a misma, saivo las excepciones contempladas en la Resolucifn
389% del 2010, :

EQUISITO MEDIANTE EORREQ DEL

Auborizacion det Organo de Adgminigiracion compelente coma iz Junta o Consejo Diireclive o
Asamblea General de Asoriadus i Representante legal, cuando 4sia se requiera {Cuandg &l

CUMPLE FOLIG 20
reprasentants fegal te 14 parsong jurfdica se encuentre limilado para pregentar dogumentacian
& COMDIoMmEter 2 [2 parsona.juridica).
Decumento de conformation del consercio ylo union temporal. ] [H
i{‘;::;‘cadc aActualizade def Registre Unico Tribiitasio {RUT) {persona juwrldica sin amimo de CUMPLE £OLIO 11

| POR
Cerificado de anlecedantes ]adpclales expedide por la Pelicia Nagional {represenrante legal). CUMPLE VERfrEiﬁ?g AOO LA
Certificado 48’ antecedenies disciplinarios expedldu por I8 Placiraduns Genéral de la Nacmn & VERIFICADOPOR LA
UMPLE

I{rearesentante leqal y parsona juritica). . IR - _.......E.N.TDAD o
Certificado de anlecedentes Bscales expedudo por fa "Dntralorla General de ta Republlca VERIFICADD POR LA

CUMPLE
{representanie legal y. persona furidica), .. ENTIBAD
Consilta RMNME Sistema Registro Nacznnal Ue Memdas Gomectivas de- !a Pohcaa Natipnal CUMPLE VERI g;?g AEOR L4
Cocuments que acretite encontrarse 2! 013 en el pago de apories af Sistema de Seguridad 1
Soiat Integraly de Parafiscales segin-elcaso.
Folocopia de (A édula de siwadania del reprasentante legal. j FOLIO 18
§t gl iilgrasado aclia 3 lesvdE die Ui refiresentants o apuderado debird acreds!a' memante o
donumento legalfente -aipedide, que sk fepresentania o apoderado estd expresaments MiA
facultads para gresentar |a documentacidn, .
El interesado deberd d|i|gen{:|ar ol Anexd denommado 'CERTIF%CADO DE PART!GIPAGI()N
WDEPENINENTE OEL INTERESADO". en dénde exprese de forma unifateral sid compromiso, CUMPLE FOLICH
de: no gloreer préclicas colusorias o:restrictivas de.fa. _Co__rqpe;n_ancla

"RESULTADO

Elaboré: Dayana Ma
Evalvadior juridico

ala Vargas Morenn



PROPONENTE N° 185

FUNDACIGN PARA LA EDUCACION Y EL DESARROLLO SOCHAL

_NIT. '890303666-5

RiL MARIA LUCIA YOREDA GARCES

C.C. 39909671

DOCUMENTO A VERIFICAR . ) ) RESULTADD

FOLIOS

Cana de presentackn suserta por f representants legat para la confarnaciin del Banco
Macional de Oferentes: En gicha cana, se deberd indlzar de fomma precisa e o los CUMPLE
depanamentos ¥ Z0nas 8 1as cuales exlste Inlerés de operar, Ademas de sede Adminisirativa
fequipas somputo, linga tatefonica, interoat, sala de retniones, direceion y ciudad)

FOLIOS 12

Carificade de exlstencia y representacion legal o documenta egquivalente, con ura yigenciz nol-
guperir a treinta {30} dias calengano anleriores a la entrega de la documentacion, expedidal:
por 13 Autoridad Compatents, cuyo objete Social permita fa ejecucion de lag acvidades.|-
gestiones y aperaciones def abjeto a contraar, en ol tuat s¢ constale la wgenua de !
persona juridica, {2 cual no podrd ser inferior ala vigentia del bance, 58 gdebe verificarel|:
represeniante legal cuents con facultades suficientes para preseéntar la ofertar, En casg :
de fequerifse autorizacion de un drgane de administracion, esta deberd obienerse ¥ acredliarse|.
con anlerionidad a 1a fecha de cierme deb proceso. Sin perivicio -ge 1o anterior. & heche de
solicitar 13 inseripeién en 2) 8anco de Oferantes implica 1a aceptacion por parte 42 i rof:
g Iramitar 1a; autorizaciones que se requisran enel moments de cantratar,

GiMPIE

FOLIOS AT

CERTIFICADO DE RECONOMGIENTO OF PERSCNERIA JURIDICA olorgada por ef ICBF o
certficacian del framite de la misma, salvo fas excepcipnes contempladas en la Résokucion
3894 el 2030

CUMPLE

Kutarizacion det Organa de Administracién competerite como la Junta o Conselo Directivo o
Asamblen General de Asociados al Representante Jégal, cuando este se requiera (Cuando el CUMPLE
representante lega! ge |a persona juridica se encusntre limitado para presentar documentacitn
o camprometar 3 la persona jusidica).

Documento de conformacion:del Consurtio y/o unian tempdral,

- N"A

rg).

Cerificato anlualizago del Regisio Unico Tributatic (RUT) {persona juridica sin anima de C.UMF'LE. -

FOLIO 7

Certifizadn de antecedenies judiciales expedido par & Policia Nacional {renfeseniante leqall CUMPLE

VERIFICADD POR LA
ENTIDAR

Certficaso de antgtedentes dlsciplinanos expedido por ks Procuraduria Generat de i Naclon ' CUMPLE

VERIFICADCAPOR LA
ENTIDAD

(e tante legat y persond juridic).

rerificade de antecedenies fiscales expedide por la Ccnifalnna General de !a Repiblica) CUMF;E.E
{representante legat y parsona Juridica).

VERIFICADD POR LA

ENTIDAE

ConzultaRMMC Sisterna Reglslro Macional de Med:clas Covrectwas de ra Po[lcaa Waciopat CUMBLE

VERIFICADO POR LA
ENTIDAD

Documento que acredite encontrarse al dia en el page de apartes al Sistema de Seguridat CUMPLE
Social Mlental y de Parafiscales segdn el caso.

Fatoctpia de fa ceduka de ciudadania del reuresentante legat.

CEOUIO 18

S o INgfesato actia a traves de uh reprEsentants o apoderado, debers aciaditar meduante
documento legalments expedid, que Sy representame o apoderado esla expresamente
fasullade para prasentar i documentacion.

A

Bl interesadn debera- iligengiar e AEx0 demmlnado ’CERTIF!CADO DE PART]C[PACiON
INDEPENDHENTE DEL INTERESADE", én donde exprese de forma unilateral- su cofipiamiso CUMPLE
de no ejercer prachicas colusorias o restriclivas.de 18 Compelendia.

RESULTADD

i

Etaboro: Dayana Marcela Vargaf Moreno
Evaluador turidico

FOLIC 1869




PROPONENTE N° 188

CENTRO DE INVESTIGAGION ACADEMICA ¥ DESARROLLO TECNOLOGICO DEL OCCIDENTE COLOMBIANG JORGE ELIECER GAITAN CIADET

" NIT, $00259914-4

R.L. PABLO ENRIQUE CHAVARRG MUROZ

C.G. 16743560

DOCUMENTO A VERIFICAR

RESULTADD

FOLIOS

Carla de p idn suscrita por el rag anmle legal para Fa conformacion del Banco
Macionsl do Oferentes: En dicha cama, se deberd indlcar de forma precisa ef o los
departementos y zanes €0 185 cuales existe interds de operar, Ademas de sede Administrativa
[equigds complic. Fines telefonica, intemet. sala de reuniones, direccion y ciudatd)

" NO CUMPLE (55 REQUIERE ALLEGAR CARTA DE

FOLICS 2AL 3

Cenliticado te existencia y reprasentacion tegal o dosumenda equivatente, ¢on una yigencia no
superior a freinta {30) dies calendario anteriores 3 Ia entrega de a documentacion, expedido
par la Auondad Compelerte, cuyo objelo social permila la ejecucton de las actividades,
qestiones y operacicnes del objelo a conliatar, en el cual se conslale la vigencia de la
persona juridica, 1a cral no podra ser inferfor 2 1a vigencla del baneo, se debe venficar el
representants legal cuents con facultades salicientes para presantar ia ofertar. En casg
de requarirse suorizacién de un Grgand de administracion, esta deberd obtenerse'y acreditarse}
con anteroridad 3 |a fechy de clerme def procesa. Sin perjeicke de 16 anferior, gt hecho de
scli¢itar i mgerpcion en el Hanco de Oferenles implica la aceptacion por parle def interesado
de tramitar fas auionzaciones que se requiaran en el moments de contralar,

CUMPLE

FOLIO 1T AL 21

CERTIFICATO DE RECUNCMCIENTD DE PERSONERIA JORIGICA oforgada por el ICBF o
cerlificanion def ramite da 1a misma. salvo las exceptiones conternpladas en la Resolucién
3899 del 2010,

CLUMPLE

Aatarizacion def Organa de Administracion competente como la Junta o Consefo Directive of
Asamblea General de Asociados af Representante legal, cuando este se requiera {Cuand el
represantanti iegal e la persona juridica se-encuentre limitado para presentar documentacion
o comprometer a [a persong jurigical.

13-21

Documento de canfarmarian de) eonsoicio yo unign lemporal

N

Cedificatdo "actualizade dal Registro Unico Tribadarie (RUT) (persona jiridica sin Arimo de
lugra). .

CUMPLE

FOLIC-

Certfficade de antecadentes judiciales expadide por ks Policial Nacmna! (represantante regai]

CHMPLE

VERIFICADO POR LA
ENTIDAD

Certificads dé anlecedentes disciphnanas expedids por la Procuraduna General ¢ la Nacrﬂ

;regfesenlame ieg | ¥ persoda. gundrca;

CUMPFLE

VERIFICADO FOB LA

ENTIDAD

Certificado da anlecedentes fiscales expedide por fa Contraldria General de 1a Republlca
{reprosentants legal y persona juridica).

CUMPLE

VERIFICADO POR LA

 ENTFIDAD

Consule RMMC Sistema Reqistro Macional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional

CHMPLE

YERIFICADO POR LA
ENTIDAD

Sociat integraly de Parafiscales sequn el.caso,

Dorumente que acreditg encontrarse & dia en ef pago-da aportes ab Sistema de Seguridad]-:

Eotocopia de lacédula e c;udadama de! representants legal.

. CUMPLE

FOLIC 67

Si gl ineresado aclis o fraves da’ un Tepiesentania c.apoderado dsberé Jereditar madiante
[documents legalments expadido, que si fepresentanie o dpoderads estd erpresamente!

NIA

faguliado para presenlar 15 dat

INDEFENDIENTE DEL INTERESADG, env daride éxpresa.de forma uniiateral su compramisa

Et interesade debera allagenmar ¢l Anexo dennrmnadu ’CERTIFJCADG DE PARTICIPACIH

te o ejescer practicas colusoiias o mstristivas de fa G

CUMPLE

’ _RESULTA?.O. e

Elabara: ayaﬁ_a Marcela Vargas Morenc
Evaluadar Juridico

FoLKI 78




PROPORENTE H* 137

NIT.200.954,234.5

ASOCIAGION DE ESTUDIANTES AFROUESCENDIENTES DEL VALLE DEL CAUCA

ANDRES ANGULO RIASCOS
C.C 1.111.793.830

RL JAKSON

DOCURENTO A VERIFICAR

RESULTADD

FoLIoS

Cara de presemaciin suserita por el represgniants jegal para fa conformacién del Banes,
Nacionzl fe Oferentes: £n dicha cartd. se deberd indicar de forma precisa ol o ks
departamentos &n las cudles existe interés e operar, sede administiativa y demas
estabiecidos B el FORMATO.

CUMFLE

Cartificatd-de axi it ¥ yep i letat 0 docu ) equivalente, Gon Una vigensia no

supetior 4 Weinta {30) dias calendano anferores a ta entregs de la docuentacion, )

ia Autoridad Gompetents, cuye objeto sockal permita la egecucion de las achviiladis.
gestiones y operaciones del objelo a contratar, &n el cual, e tonstats |a vigencia de 1a parsona
furidica, fa cural no pedrd-ser inferior al térming de vigencia del Banen. Mo encontrarse incursol
2h algunds de [as causalas de diselucén y iquidacion de-sociedades.

CUMPLE

58

Certificacidn de Reconacimisnto de persoreria Jufidica & recanacimiente pata pertenecer El
Srstema Nacionat de Bienestar Famitar expedida por la Cireccidn Regional competenta del
tomisiio de 13 enikdad, con fecha de expedicidn no mayor a 3 meses, cof relacion a 13 fecha

lecida para Ja p fon de propusstas. en caso de encontrarse en frdmite de

fraconasmienta de personeria juridica deberd allegarse certificacion dids por ta Direccid
Regional compelente del domicilio de la entidad, ton facha de expedicidn no maynr a 30 dlas|
con felacion &t fecha establecida pera 1o presentaciin. de propuestas, para est Glme case
et interesado cienta con un plaze méximo para allegar fa cenificacion de reconocimienta de
parsongria jridica hasta aries do la expedicidn y publicacion del Acto Administrativo por
medic del cual se Confgmna el Bancn Macienat die Oferent

CUMPLE

Mia

Autorizacion el Organe de Administracion compatends come fa dunta o Consejo Bireetivo o
Assmblea Gengral de Asociados al Representante denal, pasa presentar manifestacion de

58 encuBnlre fimitade. para presentar docimentacidn o Comprometer a 14 persona jurldica).

interés a ofertar, cyando este se requiera (Cuando-ef representanie legal de fa persona juridica i

Datumento de conformacion d& consorio yio bnion temporat.

Cenificand actiahzadn dél Registi¢ Uiiico Tiibutano (RUT) (Persona finidica sin animo da|

LUMPLE 16-15
Cedtifcadd de Jentds | idn pat B Policia Nacianal (represeniante legal). CUMPLE VERIFICADG PORLA ENTID}\b
Corficado 08 Blzieionies dRTAIRANRS Sxpedds par 15 Frosuraduia General g8 18 WGgdn| s A
o . - CUMPLE N ‘u’_F.R]FIC;_G.EJO PORCLA EMTIDAD
Cemficads da fiszales expatid por ta Coniraloria Genérdl de la Rapiblica . -
{representante legal y persong jurldica) e e ...C.EJMPL.E UER!_HFADO POR %A..E.NT!D.SP
Cangulta RNME Sistema Régistro-Magional do de la Pdlicla CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIBAD

Decumento que acredite encontrarse &l dla &n ¢! pago de aportes af Sistema de Segurida
|Socia mtegraiy de Parafiscalss segun-¢l caso.

FeIvEGH8 3 4 G GudIana G e

tants © apoderado estd sament

5i el mieresado aclda a traves de un-repr nte 0 dpaderado, deberd atfeditar mediante |-

documenty legalmenie expedida, que st f
Hacultads harh orasentar i3 dacumentacian, ..

N/A

INDEPENDIENTE GEL INTERESADD", -en donde expiese di forma unilzteral su compiroise

&l Trterasara deticrs dikgenciar 8l Anexe denammado CERTIF!GADO DE PARTICIRACIONG:

e no g proer précﬂcas cnlusonas [ restrbcnvas de I3 Compatensia.

_RESULTADG _ —

Elalmrli' RUBY ARiAS CASTRO .
Evatuador Juridico



